
RTU ZELTA  
FONDS
2017/2018



RTU Zelta fonds. 2017./2018. studiju gads
Sast. RTU Studentu servisa centrs,  
Rīga: RTU Izdevniecība, 2018.

RTU Zelta fondā iekļauti izcilākie un spējīgākie  
RTU 2017./2018. studiju gada absolventi, vērtējot  
gan pēc akadēmiskajiem sasniegumiem, gan pēc  
sabiedriskajām aktivitātēm.

Izdevniecība neatbild par absolventu norādīto darbavietu un 
pasākumu nosaukumu pareizrakstību.

Sastādītājs RTU Studentu servisa centrs
Dizains Paula Lore
Izdevējs RTU izdevniecība

ISBN 978-9934-22-124-8 (print)
ISBN 978-9934-22-125-5 (pdf)

© Rīgas Tehniskā universitāte, 2018

Plašāka informācija par RTU Zelta fondā 
iekļautajiem absolventiem atrodama,  
sekojot QR saitei.



3

SATURS

 KAS IR RTU ZELTA FONDS 7

 ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE 8

 BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE 10

 DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE 13

 ENERĢĒTIKAS UN ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE 18

 ELEKTRONIKAS UN TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE 20

 E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU UN HUMANITĀRO ZINĀTŅU FAKULTĀTE 22

 INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE 24

 MATERIĀLZINĀTNES UN LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE 33

 MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE 36

 RĪGAS BIZNESA SKOLA 39



4

VIENMĒR TIEKTIES UZ  
JAUNĀM VIRSOTNĒM!

Man ir patiess prieks atkal sveikt labākos Rīgas Tehniskās universi-
tātes absolventus! Šis gads ir nozīmīgs visai mūsu valstij, un jums 
ir tā privilēģija būt par izcilākajiem RTU absolventiem tieši Latvijas 
simtgadē. 
Lai iekļaušana RTU Zelta fonda izlasē kalpo kā apliecinājums Jūsu 
sasniegumiem, kā pateicība par ieguldīto darbu un enerģiju un 
kā motivācija turpmākai darbībai! Jūs būsiet tie, kas veidos RTU 
un Latvijas nākotni, kas nesīs savas augstskolas un valsts vārdu pa-
saulē. 
Sveicu jūs, absolventi! Vēlu vienmēr tiekties uz jaunām virsotnēm 
un nezaudēt vēlmi izzināt un pilnveidot pasauli!

RTU rektors akadēmiķis
LEONĪDS RIBICKIS



5

MĀCĀMIES VISU MŪŽU

Nevienu vairs nepārsteidz atziņa, ka dzīvojam pasaulē, kas pastāvī-
gi mainās un piedāvā aizvien jaunus izaicinājumus. Tieši tādēļ 
spēja nepārtraukti mācīties un apgūt ko jaunu visas dzīves laikā 
ir viena no pašām svarīgākajām prasmēm — jo tas, kas bija izcils 
vakar, pilnīgi noteikti tāds vairs nav šodien. Virkne profesiju izzūd, 
dodot vietu mākslīgajam intelektam, vietā nāk jaunas, paverot ci-
tas iespējas. Eksperti apgalvo, ka tiem cilvēkiem, kas šobrīd studē, 
jārēķinās, ka mūža gaitā vismaz divas trīs reizes var nākties pilnībā 
mainīt profesiju. 
Mazliet pārfrazējot Stīva Džobsa reiz pausto atziņu — «mums jau 
šobrīd nākas strādāt vidē, kur ikdienā izcilība ir norma,» tādēļ, 
runājot par nākotni, — cita ceļa jau mums nemaz arī nav, gluži vien-
kārši ir jābūt pašiem labākajiem vai jākļūst par tādiem. 
Latvenergo koncerns, sadarbojoties ar Rīgas Tehnisko universitāti, 
regulāri iesaistās izglītības un zinātnes kvalitātes veicināšanas pro-
jektos, atbalstot izcilību eksakto zinātņu jomā, tādēļ mēs ar lepnu-
mu atbalstām Rīgas Tehniskās universitātes Zelta fondu. 
Kļūstot par Rīgas Tehniskās universitātes Zelta fonda  absolventiem, 
esat pierādījuši to, ka jau šodien, savas karjeras pašā sākumā, spē-
jat būt par izcilniekiem, un šo absolventu potenciālu augstu vērtē 
arī darba devēji.
Latvenergo vārdā apsveicu ar šo veikumu un novēlu veiksmīgu 
karjeru, bet, galvenais, aizvien atcerēties, ka nav tāda jēdziena kā 
pabeigta izglītība, jo mēs mācāmies visu mūžu!

Dr. sc. ing. ĀRIS ŽĪGURS,
AS «Latvenergo» valdes priekšsēdētājs 



6

JO VAIRĀK MĒS DARĀM,  
JO VAIRĀK SPĒJAM SASNIEGT!

Savulaik Alberts Einšteins ir teicis, ka izglītības vērtība nerodas, 
prātā iekaļot faktus, bet gan vingrinot prātu domāt. 
Mēs dzīvojam laikmetā, kad tehnoloģijas ir kļuvušas par mūsu 
ikdienu un mākslīgā intelekta izmantošana daudzkārt paplašina 
cilvēka sasniegumu iespējas. Taču, neskatoties uz šo dinamisko 
progresu, domāšanu neviens nav atcēlis. 
Izglītošanās un studijas ir lielisks prāta attīstības vingrinājums. 
Neatkarīgi no jūsu izvēlētā studiju virziena, augstskolas virs-
uzdevums ir palīdzēt jums iemācīties analizēt un izvērtēt, meklēt 
risinājumus un aizstāvēt savu viedokli, pieņemt lēmumus un at-
tīstīties. Vienā vārdā to visu saucot — mācīties domāt. 
Mēs esam maza valsts, kas var lepoties ar izgudrojumiem mag-
nētiskās hidrodinamikas jomā un pasaulē pirmo miniatūro foto-
aparātu; atklājumiem polimēru ķīmijā un mūsu zinātnieku sin-
tezētiem medikamentiem. Šo sarakstu var turpināt vēl un vēl, 
ierakstot jaunas izcilības lappuses. 
Mūsu uzņēmuma filozofija ir — jo vairāk mēs darām, jo vairāk spē-
jam sasniegt! Esam pārliecināti, ka jūsu vidū ir daudz spilgtu per-
sonību un talantu, par kuriem mēs vēl dzirdēsim un leposimies 
ar paveikto. Tādēļ novēlam RTU Zelta fonda izcilniekiem turpināt 
attīstīties un izglītoties, «kutināt» savu prātu ar jauniem izaicinā-
jumiem un, augot pašiem, celt Latvijas sasniegumu latiņu arvien 
augstāk kopā ar ražotājiem un uzņēmējiem!

AS «Olainfarm» 



7

KAS IR RTU ZELTA FONDS

Vienā no lielākajām Latvijas augstskolām — Rīgas Teh-
niskajā universitātē (RTU) — patlaban studē vairāk nekā 
14 000  jauniešu, kuri izvēlējušies inženierzinātņu studi-
jas, tādējādi nodrošinot stabilu karjeru sev un intelek-
tuālo ieguldījumu Latvijas nākotnes attīstībā. Katru gadu 
RTU absolvē aptuveni 2000 jauno speciālistu. RTU jau 
septīto gadu pēc kārtas ir ieguvusi darba devēju ieteik-
tākās augstskolas titulu aptaujā, ko veido Latvijas Dar-
ba devēju konfederācija (LDDK) sadarbībā ar karjeras 
un izglītības portālu  prakse.lv. Un tā ir nepārprotama 
norāde, ka darba tirgū ir vajadzīgi inženieri un augsto 
tehnoloģiju speciālisti un ka tos profesionālajai dzīvei 
vislabāk sagatavo RTU.
RTU absolventu Zelta fonds ir izveidots 2010. gadā kā 
Studentu servisa departamenta Karjeras atbalsta un pa-
kalpojumu nodaļas (tolaik — RTU Karjeras centra) pro-
jekts, lai cildinātu izcilākos RTU absolventus, informētu 
sabiedrību par viņu sasniegumiem un veicinātu absol-
ventu karjeras izaugsmi.
Šogad jau devīto studiju gadu Karjeras atbalsta un pa-
kalpojumu nodaļa sadarbībā ar studiju programmu 
direktoriem atlasa labākos un spējīgākos absolventus, 
novērtējot gan viņu sekmes, gan arī zinātniskās un sa-
biedriskās aktivitātes. Tie ir absolventi, ar kuriem lepojas 
ne tikai draugi un radi, bet arī universitāte, piešķirot tiem 
Zelta statusu — kā medaļu par uzvaru, kas sasniegta ar lie-
lu darbu un centību, netaupot spēkus un neskaitot iegul-
dīto laiku. Tieši šie absolventi ir konkurētspējīgākie dar-
ba tirgū un, iekļaujoties komandā, padarīs to spēcīgāku.

Kandidāti, kurus izvirzījuši studiju programmu direktori 
pēc fonda nolikumā definētajiem kritērijiem, iesniedz 
pie teikumu RTU Karjeras atbalsta un pakalpojumu 
nodaļai, kurā apliecina vēlmi tikt iekļautiem RTU Zelta 
fondā.
Kandidāti tiek vērtēti pēc pieciem kritērijiem:

N. p. k. Kritērijs Punktu skaits

1.
Vidējā svērtā atzīme visos studiju 
kursos

7—10

2.
Zinātniskās un akadēmiskās 
aktivitātes

0—5

3. Sabiedriskās aktivitātes 0—5

4.
Dalība semināros, konferencēs, 
kursos, apmācībās

0—5

5. Profesionālā pieredze 0—5

Kopā 7—30

Šī RTU Zelta fonda izlase ir aicinājums Jums — uzņēmu-
mu pārstāvjiem — novērtēt mūsu labāko absolventu sas-
niegumus, dodot viņiem iespēju piedalīties Jūsu uzņē-
muma izaugsmē.



ARHITEKTŪRAS  
FAKULTĀTE



9

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE

ANITA APELE
ARHITEKTŪRA

Maģistra profesionālā studiju programma

anita.apele@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,91

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014. gads – dalība projektā «CPTED – Vides dizains likumpārkāpumu novēršanai»
2012. gads – realizēts projekts «Saules pagalms» Maskavas ielā 170, Rīgā, 
Lielās talkas Pagalmu konkursā
2011. gads – studentu izzinošā brauciena «Sanktpēterburga šķērsgriezumā» organizatore

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2014. gads – dalība «Isover Multi Comfort House» konkursa starptautiskajā atlasē Rumānijā
2014. gads – 2. vieta «Isover Multi Comfort House» konkursa nacionālajā atlasē
2014. gads – dalība RTU 55. studentu zinātniskajā konferencē ar darbu «Responsīvā 
arhitektūra» 
2011. gads – dalība RTU 52. studentu zinātniskajā konferencē ar darbu «Optiskās ilūzijas»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SPOT Arhitekti
1.618 Arhitektūras studija
RTU APF studentu pašpārvaldes un Jauno arhitektu kustības biedre

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – izstrādāts diplomprojekts «Sarkandaugavas kapsētas attīstības vīzija» 
2014. gads – saņemta Jāņa Alkšņa studiju stipendija 
2014. gads – Erasmus+ studijas Aalto universitātē Somijā
2014. gads – izstrādāts bakalaura darbs «Responsīvā arhitektūra» 
2012. gads – Erasmus studijas Milānas Politehniskajā universitātē Itālijā

mailto:anita.apele@gmail.com


10

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE

ARTA BUCENIECE
ARHITEKTŪRA

Maģistra profesionālā studiju programma

a.buceniece@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,82

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – LIXIL starptautiskais arhitektūras konkurss, uzvara Latvijas atlasē
2016. gads – «Ģeniators», arhitektūras ideju konkurss, 2.vieta
2016. gads – 120H, starptautiskais arhitektūras ideju konkurss, dalība
2014., 2013. gads – «Pēdas LV» Lielās talkas Pagalmu projekts

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – apgūts kurss «Revit»
2017. gads – konference par tukšo telpu un radošo industriju iespējām
2017. gads – R. Smēlinga konference
2015. gads – vasaras skola «Arcadia»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Nams»
SIA «Arhitektoniskās izpētes grupa»
Līvānu bērnu un jauniešu centrs
«Sava kabata»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – profesora Ivara Strautmaņa Latvijas reģionālās arhitektūras prēmija 
2018. gads – Saint-Gobain simpātiju balva



11

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE

BEATRISE ŠTEINA
ARHITEKTŪRA

Bakalaura profesionālā studiju programma

beatrisesteina@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,18

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība «Isover Multi-Comfort House» studentu konkursā «Community 
development in Dubai, UAE», iegūta pirmā vieta Latvijas nacionālajā kārtā un Latvija pārstāvēta 
starptautiskajā kārtā
2018. gads – dalība līdzdalības spēlē «Sabiedrības iesaiste lokālplānojuma izstrādē»
2018. gads – Madlienas vēsturiskas ēkas pārveides priekšlikumu izstrāde konkursā «Ģeniators 
XIII», iegūta 3.vieta

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – dalība atvērtajā diskusijā «Tukšo ēku pagaidu lietošanas veidi un stratēģijas»
2018. gads – dalība atvērtajā diskusijā «Īres mājoklis 21. gadsimtā – pamattiesības vai tirgus 
prece?»
2018. gads – apmeklēta RTU 59. studentu zinātniski tehniskā konference sekcija «Arhitektūra 
un pilsētplānošana»
2017. gads – apmeklēti Milānas Arhitektūras nedēļas semināri (Milano Arch week), Itālija
2014. gads – apgūts kurss «AutoCad»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

BIG «Bjarke Ingels Group», Kopenhāgena, Dānija
57th Art Venice Biennale, Venēcija, Itālija
Cēsu mākslas festivāls
SIA «Augeo Group»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – izstrādāts bakaulaura darbs «Neizmantotā ielas telpa modernismā», darbs 
aizstāvēts un novērtēts ar teicamu vērtējumu
2016. gads – Erasmus studijas Milānas Politehniskajā universitātē (Politecnico di Milano), Itālija



12

RŪDIS RUBENIS
ARHITEKTŪRA

Maģistra profesionālā studiju programma

rudis.rubenis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,49

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – dalība RTU IdeaLab 17/18 biznesa ideju inkubatorā
Dalība «RTU Ideju inkubators» 
Aktīva iesaistīšanās darba grupā par profesionālā maģistra un bakalaura studiju programmas 
izveidi RTU AF
Ekspozīcijas veidošana dabas parkā «Tērvete» par moderniem koksnes izmantošanas veidiem 
buvniecībā
2016. gads – RTU popularizēšana Somijā – radošo darbnīcu rīkošana un vadīšana «Point 
College» koledžā, Porvoo, Somijā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – dalība RTU 58. studentu zinātniski tehniskajā konferencē ar
darbu «Vadlīniju izstrāde gaismekļa izgatavošanai mājas apstākļos»
Profesionālā pieredze
Arhitektu birojs SIA «PBR» 
RTU AF studentu pašpārvalde

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – A. Rasitera stipendija; AS «Latvijas valsts meži» stipendija

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE



13

VALDIS LINDE
ARHITEKTŪRA

Maģistra profesionālā studiju programma

valdimlindem@gmail.com

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

No 2013. gada – Jauno arhitektu kustības (JAK) biedrs
2016. gads – Rīgas Tehniskās universitātes starptautiskā vasaras skola Cēsīs, brīvprātīgais darbs

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – 1. vieta arhitektūras konkursā «Tallinas jaunā galvenā iela»
2016. gads – 2. vieta arhitektūras konkursā «Aizsardzības akadēmijas jaunbūve Tallinā»
2017. gads – 1. vieta arhitektūras konkursā «Skolas un sporta halles jaunbūve Valgā»
2017. gads – 1. vieta arhitektūras konkursā «Ķemeru dabas tūrisma centrs»
2017. gads – 1. vieta arhitektūras konkursā «Cēsu Kosmosa izziņas centrs»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE
Arhitektu birojs LAUDER ARCHITECTS, Rīga, Latvija
Arhitektu birojs KAVAKAVA, Tallina, Igaunija
Arhitektu birojs BALTA ISTABA, Rīga, Latvija

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2013./2014. gads – «RTU-ITERA» Latvija stipendija
2014./2015. gads – Kristapa Morberga inženierzinātņu stipendija
2014./2015. gads – RTU absolventu izlase «Zelta fonds»
2015./2016. gads – «RTU-ITERA Latvija» stipendija
2018. gads – Gunta Boles balva

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE

mailto:valdimlindem@gmail.com


BŪVNIECĪBAS 
INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



15

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

BRITA LAURA VESPERE
ĢEOMĀTIKA

Bakalaura profesionālā studiju programma

brita.vespere@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,07

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – 1. vieta RTU sporta spēlēs «Ronīšos» šaušanas disciplīnā sievietēm
2015. gads – 2. vieta RTU SP un RTU BIF rīkotajā konkursā «Vafeļu inženieris» (dizaina 
kategorijā)
2014.,2015. gads – brīvprātīgais darbs pasākumā «RTU Karjeras diena 2015» un «RTU Karjeras 
diena 2014»
2014. gads – dalība RTU Karjeras centra un «BEST-Riga» nometnē «Step by Step: How to be the 
BEST of the BEST»
2014. gads – 2. vieta RTU Rektora kausa izcīņā peldēšanā sievietēm

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – dalība Lietuvas Esri lietotāju konferencē
2017. gads – dalība Latvijas ģeotelpisko informācijas tehnoloģiju konferencē
2017. gads – uzstāšanās 58. studentu zinātniski tehniskās konferences Ģeomātikas sekcijā par 
tēmu «ĢIS pielietošanas iespējas viedajās pilsētās»
2017. gads – uzstāšanās Latvijas Esri lietotāju konferencē par tēmu «Pilsētas 3D modeļa izveide 
ar ArcGIS Pro»
2017. gads – apmācību sertifikāts «ArcGIS Desktop II, version 10.5»
2013.–2017. gads – dalība RTU un LU zinātniskajās konferencēs

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Azimuts inženierizpēte»
SIA «Envirotech»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs ar inženierprojektu «Slimību kartēšana 4D 
ģeogrāfiskās informācijas sistēmā», novērtēts izcili
2016., 2017. gads – 3. vietas SIA «Latvijasmernieks.lv», RTU, LU un LLU rīkotajā konkursā «Vai Tu 
esi mērnieks Nr. 1?»
2014., 2015. gads – dalība LLU ITF rīkotajā «International Student Scientific Mathematics 
Olympiad»
2013.–2018. gads – saņemta RTU ikmēneša studentu stipendija
2013.–2017. gads – dalība SIA «Latvijasmernieks.lv», RTU, LU un LLU rīkotā konkursa «Vai Tu esi 
mērnieks Nr. 1?» 1. kārtā
2013. gads – V. Dombrovska un N. Ušakova atzinība par teicamām sekmēm 



16

ENDIJA NAMSONE
TRANSPORTBŪVES

Maģistra profesionālā studiju programma

endija.namsone@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,21

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – piedalīšanās RTU Studentu parlamenta rīkotajā galda futbola turnīrā
2015. gads – dalība AS «Latvijas valsts meži» rīkotajā meža izziņas ekskursijā «Mežsaimnieka 
pēdās!» un Ēnu dienā Tērvetes dabas parkā
2013.–2017. gads – dalība Dobeles novada pašvaldības rīkotajās sporta spēlēs pašvaldības 
darbiniekiem un ģimenēm (iegūtas godalgotas vietas virves vilkšanā, volejbolā, lielajā stafetē)
No 2012. gada – piedalīšanās pasākumā «Lielā talka» un ikgadējā Dobeles novada svētku 
gājienā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – apmeklēts semināru cikls «Celtnieku brokastis Dobelē» (SIA «Ruukki» un SIA 
«Licgotus»)
2015. gads – apmeklēts seminārs «Latvijas valsts mežu Dabas dienas»
2015. gads – apmeklēts seminārs «Būvniecības process pēc jaunā regulējuma»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Dobeles novada pašvaldības Būvvalde

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – iegūts profesionālais maģistra grāds transportbūvēs (ar izcilību) 
2018. gads – izstrādāts un aizstāvēts (teicami) maģistra darbs «Dzelzsbetona tiltu nestspējas 
ietekmējošo faktoru analīze»
2018. gads – saņemta Gunta Boles prēmija par izcilām sekmēm studijās būvniecības 
specialitātē un augstā profesionālā līmenī izstrādātiem kursa projektiem
2017. gads – iekļauta RTU Zelta fonda 2016./2017. studiju gada izlasē
2017./2018. studiju gads – sāktas maģistra studijas par valsts budžeta līdzekļiem
2017. gads – iegūts profesionālais bakalaura grāds un inženiera kvalifikācija transportbūvēs
2017. gads – izstrādāts un aizstāvēts (ar izcilību) bakalaura darbs «Racionālas formas koka loka 
tiltu optimizācija» ar inženierprojektu «Tilta pār Gaujas upi Līgatnē projekts»
2015./2016. studiju gads – saņemta AS «Latvijas valsts meži» teicamnieku stipendiātu 
programmas stipendija
2012.–2018. gads – saņemta RTU ikmēneša stipendija
2012./2013. studiju gads – sāktas bakalaura studijas par valsts budžeta līdzekļiem

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



17

GUNDARS ZADOVSKIS
ĢEOMĀTIKA

Bakalaura profesionālā studiju programma

gundars.zadovskis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,09

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014. gads – Ģeomāti Lodes muižā
2015. gads – konkursa «Vai esi mērnieks Nr. 1?» dalībnieks
2016. gads – konkursa «Vai esi mērnieks Nr. 1?» dalībnieks
2016. gads – RTU sporta spēļu «Ronīšos» dalībnieks
2017. gads – konkursa «Vai esi mērnieks Nr. 1?» dalībnieks
2017. gads – RTU sporta spēļu «Ronīšos» dalībnieks

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2015. gads – konference Jelgavā
2016. gads – 25. gadadienai un Rīgas ģeodēziskā tīkla sākumpunkta piemiņas plāksnes 
atjaunotnes 15. gadadienai veltīts pasākums Pēterbaznīcā
2017. gads – Latvian Geospatial Information Technology Conference
2017. gads – «MADCITY» Riga Conference

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Valsts reģionālās attīstības aģentūra
VEF Kultūras pils

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2014. gads – valsts budžeta stipendija
2017. gads – publikācija RTU zinātniskajā konferencē

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



18

JĀNIS KOKINS
ĢEOMĀTIKA

Maģistra profesionālā studiju programma

Janis.Kokins@rtu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,64

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016.–2018. gads – dalība TDA «Katvari»
2016. gads – dalība Siguldas kalnu maratonā
2017. gads – «Lattelecom» Rīgas maratona dalībnieks maratona distancē
2018. gads – pārgājiena Kolka–Dubulti [136 km 55 h] dalībnieks
2018. gads – XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku dalībnieks

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – dalība LMB rīkotā CLGE semināra organizēšanā
2016. gads – dalība RTU 57. starptautiskajā zinātniskajā konferencē ar ziņojumu «Augstuma 
transformāciju analīze»
2016. gads – saņemts profesionālais sertifikāts ģeodēzisko darbu veikšanai
No 2018. gada – Latvijas Mērnieku biedrības biedrs

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

No 2018. gada - mērnieks uzņēmumā SIA «Limbažu mērniecības birojs»
No 2016. gada – RTU BIF Ģeomātikas katedras zinātniskais asistents
No 2014. gada – RTU BIF Ģeomātikas katedras laborants
2013.–2018.gads – mērnieks SIA «Areal Geo»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2016.–2018. gads – saņemta RTU stipendija
2016.–2018. gads – saņemta A. Raistera izcilnieku stipendija
2016.–2018. gads – RTU studiju priekšmetu («Ģeodēzija», “Ģeodēzija. Laboratorijas darbi», 
«Ģeodēzijas praktikums» un citi) nodarbību vadīšana
2016.–2018. gads – dalība dažādos RTU BIF Ģeomātikas katedras zinātniskajos projektos

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



19

JOLANTA BUTLERE
ĢEOMĀTIKA

Maģistra profesionālā studiju programma

jolanta.butlere@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,48

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gadā – Eiropas Mērnieku padomes (CLGE) semināra «Cooperation of Public and Private 
Sector in the Field of Land Management» (Rīga) organizatore 
No 2013. gada – Latvijas Mērnieku biedrības biedre

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – apmeklēta konference «Būvniecības dienas 2018», Rīga 
2017. gads – dalība darba nedēļā «FIG Working Week 2017», Helsinki 
2016. gads – apmeklēts seminārs «BIM Forums Rīga 2016» 
2012. gads – apmeklēta Vācijas lektoru Reiner Jäger un Peter Spohn vieslekcija un 
paraugdemonstrējumi «Ģeodēziskais monitorings (uzraudzība/kontrole) – vispārējā teorija, 
matemātiskie modeļi un praktiski piemēri izvēlētā dabas objektā», RTU

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «MerKo», 
Latvijas Mērnieku biedrība 
SIA «Latvijas nacionālais metroloģijas centrs 
RTU Studentu parlaments

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – maģistra darbs ar inženierprojektu «Būves informācijas modelēšana un 
lāzerskenēšana» 
2017. gads – uzstāšanās RTU 58. studentu zinātniski tehniskajā konferencē ar ziņojumu 
«Lāzerskenēšana būvju informācijas modelēšanai» (Ģeomātikas sekcijā)
2012. gads – uzstāšanās RTU 53. studentu zinātniski tehniskajā konferencē ar ziņojumu 
«Augstuma noteikšana Gr1 punktam 21000» (Ģeomātikas sekcijā)

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



20

KRISTAPS RITVARS RONIS
BŪVNIECĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

kristaps.ronis1@gmail.com
Videjā svērtā atzīme: 8,67

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – dalība konkursā BRICO, konferences organizators «BIM arhitektiem» 
2017. gads – dalība konkursā BRICO; kopš darbojos «Bonava», esmu organizējis četras iekšējas 
BIM konferences astoņām dalībvalstīm

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – apgūti kursi «Revit Architecture», «Revit Structure», «Revit Advanced», dalība 
konfernecē «RTC Europe» 
2017. gads – dalība konferencē «AU London»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«Bonava»
RTU
«Piche»
«InfoEra Latvia»
«Fortifico»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – pasniegts Arhitektūras projektēšanas pamatkurss, 2. semestris

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



21

LAURA VĪTOLA
BŪVNIECĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

laura.vitola_1@rtu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,06

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – projekta «Dolomīta ražošanas atsiju efektīva izmantošana betona izgatavošanas 
tehnoloģijā» zinātniskais asistente
2015. gads – starptautiskās konferences «Innovative Materials, Stuctures and Technologies» 
(IMST2015) organizatore
2014.–2017. gads –valsts pētījumu programmas «Inovatīvi materiāli un viedās tehnoloģijas 
vides drošumam (IMATEH)» zinātniskais asistente
2017. gads – starptautiskās konferences «Innovative Materials, Stuctures and Technologies» 
(IMST2017) organizatore
2017.–šobrīd – tehniķe Eiropas reģionālās attīstības fonda projektā Nr.1.1.1.1/16/A/007 
«Inovatīvi un daudzfunkcionāli kompozītmateriāli ilgtspējīgām būvēm no vietējām izejvielām»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

18.–20.06.2015. – 10. starptautiskā zinātniskā un praktiskā konference «Enviroment. Technology. 
Resources», Rēzekne, Latvija
29.09.–01.10.2015. – 2. starptautiskā konference «Innovative Materials, Structures and 
Technologies» (IMST), Rīga, Latvija
25.–26.01.2016. – 18. starptautiskā konference «Concrete, Structural and Geotechnical 
Engineering», Stambula, Turcija
14.07.2017. – 2. Eiropas ģeopolimēru netvorks, Madride, Spānija
27.–29.09.2017. – 3. starptautiskā konference «Innovative Materials, Structures and 
Technologies» (IMST), Rīga, Latvija
21.–24.11.2018. – 2. starptautiskais kongress «Materials & Structural Stability», Rabata, Maroka

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU, BIF, Materiālu un konstrukciju institūts 
SIA «Warmhouse»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2014. gads – zinātniskā publikācija «Reuse of Non-Metallic Residues from Aluminium Recycling 
Industry in Production of Porous Building Materials»
2015. gads – zinātniskā publikācija «Alkali activated binders based on metakaolin» 
2017. gads – zinātniskā publikācija «Impact of reactive SiO2/Al2O3 ratio in precursor on 
durability of porous alkali activated materials» 
2017. gads – zinātniskā publikācija «The effect of heat treatment on alkali activated materials» 
2017. gads – «Effect of Pozzolanic Additives on the Strength Development of High Performance 
Concrete» 
2017. gads – zinātniskā publikācija «Influence of fillers on the alkali activated chamotte»
2017. gads – zinātniskā publikācija «The effect of various pozzolanic additives on the concrete 
strength index»
2018. gads – zinātniskā publikācija «Recycling of phosphate mine tailings for the production of 
geopolymers»

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



22

LAURIS GOLDBERGS
INOVATĪVI RISINĀJUMI ĢEOMĀTIKĀ

Maģistra akadēmiskā studiju programma

laurisgold@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,43

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014. gads – Latvijas Astronomijas biedrības biedrs
2015. gads – 1. vieta komandu sacensībās «Vai Tu esi mērnieks nr. 1?»
2016. gads – RTU Absolventu asociācijas biedrs
2016/17. gads – eksperimenta demonstrējums LTV spēlē «Gudrs, vēl gudrāks»
2016.–2018. gads – Latvijas Mērnieku biedrības Revīzijas komisija
2018. gads – eksperimentu sagatavošana LTV spēlē «Gudrs, vēl gudrāks»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – seminārs «Radio Astronomy, Radio Interferometry, Interferometric data reduction», 
Ventspils University College
2017. gads – dalība European Planetary Science Congress (EPSC) organizēšanā
2017. gads – dalība International Laser Ranging Service Technical Workshop (ILRS) 
organizēšanā
2018. gads – dalība European Geosciences Union General Assembly (EGU) organizēšanā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«Rīgas Mērnieks» – mērnieks
«Latvijas Mērnieks» – Telpisko datu inženieris
RTU Vides modelēšanas centrs – zinātniskais asistents
RTU Ģeomātikas katedra – zinātniskais asistents
Ventspils starptautiskais radioastrnomijas centrs – ģeodēzijas inženieris

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – prezentācija RTU 56. starptautiskā zinātniskā konferencē, Rīga, «3D izdruku 
lietojums ģeomātikā»
2017. gads – prezentācija 5th international scientific conference «Baltic Applied 
Astroinformatics and Space data processing», Ventspils, «Technical solution for creating RT-32 
3D model»
2017. gads – prezentācija RTU 58. starptautiskā zinātniskā konferencē, Rīga, «Tālizpētes 
izmantošana hidromelioracijas projektu uzraudzībā»
2018. gads – prezentācija LU 76. starptautiskās zinātniskās konference, Rīga, «3D surveying and 
analysis of IRBENE RT-32 radio telescope»

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



23

LĪVA BRŪVERE
TRANSPORTBŪVES

Bakalaura profesionālā studiju programma

liva.bruvere@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,65

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014. gads apmaiņas studente Somijā studiju programmā «Sustainable Engineering», Helsinki 
Metropolia University of Appied Science 
2015.–2016. gadā projektu vadītāja Menčupītes tilta būvprojektam – Latvijā pirmais 
autosatiksmei paredzētais saspriegtas līmētas koka konstrukcijas tilts. Objekts ieguvis divas 
nominācijas būvniecības nozares konkursos – Latvijas būvniecības Gada balva un Gada labākā 
būve
2017. gadā saņemts apbalvojums «Pumpurs» kā labākā AS «Latvijas valsts meži» darba 
komanda

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2015. gads – SIA «Infoera» organizēts «AutoCAD lielseminārs» Arhitektūras un mediju centrā 
H206
2015. gads – Latvijas Būvinženieru savienības rīkotie kursi «Būvniecības izmaksu tāmēšana»
2016. gads – SIA «Baltic Outdoor Agency» rīkotie komandas saliedēšanas kursi
2016. gads – biedrfības «Zaļās mājas» rīkotā konference «Mežsaimniecības bio-ekonomika» 
2017. gads – RISE Research Institutes of Sweden rīkota konference ICTB 2017 (3rd Conference 
on Timber Bridges)
2017. gads – SIA «Master Training» rīkotais seminārs «Negatīvas informācijas komunikācija»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Rīgas Skolēnu dome
Carnikavas novada Būvvalde
SIA «8CBR»
AS «Latvijas valsts meži»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2014. gads – Erasmus apmaiņas studijas Somijā

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



24

MAIJA BALTGALVE
BŪVNIECĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

maijux@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,06

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – «Būvniecības dienas 2018» lektore
2017. gads – Lielās talkas ģenerālsponsora pārstāve
2016. gads – «RTU Buildsome 2016» lektore
2016. gads – Latvijas studentu līderu foruma lektore

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – savstarpējas izmantojamības tehniskās specifikācijas ES dzelzceļu sistēmas 
infrastruktūras apakšsistēmā
2017. gads – ēkas informācijas modelēšana BIM
2016. gads – būvniecības procesu vadība dzelzceļā 
2016. gads – integrētā BIM projektēšanas darbplūsma

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Arčers»
PS «Skonto Būve»
«BMGS»
«ACB» un «Binders»
AS «A.C.B.»

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



25

ŅINA KAMINSKA
TRANSPORTBŪVES

Maģistra profesionālā studiju programma

greniele@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,74

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – Galda futbola turnīrs

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – Būvmateriālu izstāde Ķīpsalā
2016. gads – angļu valodas kursi

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Prakse būvniecības uzņēmumā AS «Latvijas tilti»
Prakse būvniecības uzņēmumā AS «BMGS»
Viena gadu pieredze datu analītiķes amatā SIA «Evolution Latvia»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – iegūta stipendija

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



26

NORA KEZIKA
TRANSPORTBŪVES

Bakalaura profesionālā studiju programma

nora.kezika@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,27

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014.–pašlaik – RTU BIF domes locekle
2015.–pašlaik – RTU senatore
2017.–2018. gads – RTU Studentu parlamenta viceprezidente
2016., 2017., 2018. gads – semināru RTU vecāko gadu studentiem «Solis» un «Jauno vadītāju 
skola» organizatore
2017. gads – Latvijas Studentu apvienības semināra «Studentu līderu forums» organizatore
2015.–2017. – RTU BIF studentu pašpārvaldes vadītāja un projektu «Vafeļu inženieris», «Papīra 
tilti», lekciju cikla «BUILDSOME» organizatore

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016., 2017. gads – konference «BuildIT» Tallinā
2016. gads – Latvijas Studentu apvienības seminārs «Studentu līderu forums»
2016. gads – būvniecības forums «Konkurētspēja. Izaugsme. Investīcijas»
2016. gads – konference «Būvniecības nedēļa: Izglītības diena»
2016. gads – konference «BIM forums»
2015. gads « studējošo pašpārvalžu sadarbības forums «KUBS»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «FORMA 2»
RTU BIF Ceļu un tiltu katedra
RTU Studentu parlaments
RTU BIF studentu pašpārvalde
Latvijas Studentu apvienība

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – apbalvojumi «RTU Gada students», «Gada RTU Studentu parlamenta valdes 
loceklis»
2016.–2018. gads – Alfreda Raistera vārdā nosauktā stipendija 
2014.–2018. gads – valsts budžeta stipendija
2017. gads – izveidota «RTU BIF Studentu laboratorija»
2016., 2017. – apbalvojums «Gada fakultātes studentu pašpārvalde»
2016.–2017. gads – dalība metāla tiltu konstruēšanas sacensībās «Brico» Tallinā

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



27

RAIVO KALDERAUSKIS
BŪVNIECĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

raivo.kalderauskis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,05

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

No 2015. gada – «Būvniecības izglītības iniciatīvas grupas» biedrs un izveidotājs
2014.–2017. gads – jauniešu attīstības programmas «Go Beyond Liepāja» izveidotājs un 
organizators
2017. gads – «Baltic Organizational Meeting 2017» organizators
2015./2016. studiju gads – RTU Studentu parlamenta Finanšu nodaļas vadītājs
2014./2015. studiju gads – RTU Būvniecības inženierzinātņu fakultātes studentu pašpārvaldes 
vadītājs
2015. gads – RTU BIF SP projekta «Vafeļu inženieris» galvenais organizators

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – Pasaules latviešu jaunatnes seminārs 2 x 2 
2018. gads – uzstāšanās RTU metodiskajā konferencē
2018. gads – konference «BuildIT 2018», Tallina
2016. gads – Latvijas Studentu apvienības seminārs «Studentu Līderu forums 2016» 
2016. gads – uzstāšanās konferencē «Būvniecības nedēļa: Izglītības diena»
2014. gads – studējošo pašpārvalžu sadarbības forums «KUBS 8»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Būvkonsultants»
RTU BIF Civilo ēku būvniecības katedra
Būvniecības valsts kontroles birojs
SIA «Piche»
RTU Studentu parlaments

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2016, 2017. gads – metāla tiltu konstruēšanas sacensības «Brico», Tallina
2013.–2017. gads – UPB fonda «Stabilitāte» stipendijas saņēmējs
2016. gads – Erasmus+ studijas Dānijas Tehniskajā universitātē
2016. gads – dalība konkursā par «Pasaules pieredze un Latvijas iespējas būvniecības kvalitātes 
attīstības nodrošināšanai»
2016. gads – izstrādāta ideja biznesa un tehnoloģiju akseleratora programmā «Central Baltic 
Startup Springboard»
2015. gads – iegūts apbalvojums «RTU Gada students 2015»

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



28

ROMĀNS VASIĻJEVS
BŪVNIECĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

romans.vasiljevs@yandex.ru
Vidējā svērtā atzīme: 9,31

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2013. gads – dalība RTU Studentu parlamenta rīkotajā novusa turnīrā
2016. gads – dalība RTU Studentu parlamenta rīkotajā novusa turnīrā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2013. gads – uzstāšanās konferencē «54th RTU Student Scientific Conference in English»
2018. gads – LBS seminārs «Aktualitātes normatīvajā regulējumā būvniecībā»
2018. gads – uzstāšanās 59. studentu zinātniski tehniskajā konferencē

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2014. gads – SIA CBF «Ļ-KO»”
2016. gads – AS «LNK Industries»
2017. gads – SIA «VSKS»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2012./2013. studiju gads – sāktas profesionāla bakalaura studijas par valsts budžeta līdzekļiem
2017./2018. studiju gads – sāktas profesionāla maģistra studijas par valsts budžeta līdzekļiem
2013.–2018. gadi – saņemta RTU ikmēneša stipendija
2017. gads – izstrādāts un teicami aizstāvēts bakalaura darbs «Tērauda karkasa elementu 
ugunsizturības analīze» ar inženierprojektu «Noliktava ar biroja telpām»
2018. gads – izstrādāts un ar izcilību aizstāvēts maģistra darbs «Hibrīda kompozīta elementa 
nestspējas analīze»

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



29

ŽANETE DIJEVA
TRANSPORTBŪVES

Bakalaura profesionālā studiju programma

zanete.dijeva@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,69

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2013, 2014. gads – «Vafeļu inženieris» organizatore
2014. gads – sponsoru piesaiste RTU BIF studentu pašpārvaldes pasākumiem
2014. gads – pirmkursnieku 2014. gada nometnes organizatore

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2014. gads – «Studentu parlamenta akadēmija»
2014. gads – dalība būvniecības speciālistu meistarklasēs
2014. gads – «Solis augšup»
2014. gads – seminārs «Migrācija, attīstība un cilvēktiesības»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2014. gads – CBF SIA «Binders»
2015. gads – AS «A.C.B.»
2016.–2017. gads – SIA «Vertex Projekti»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2014., 2015. gads – dalība internacionālajā matemātikas olimpiādē starp RTU, LU un Lietuvas 
Universitāti

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



30

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

LAURA ĀBOLTIŅA
BŪVNIECĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

laura.aboltina1@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,69

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku dalībniece
2017. gads – darbība RTU Absolventu asociācijā
2016. gads – piedalīšanās Eiropas Jaunatnes dienās Strasbūrā
2016. gads – dalība Tautas deju ansamblī
2015. gads – XI Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku dalībniece
2013.–2015. gads – aktīva darbība RTU BIF studējošo pašpārvaldē

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – piedalīšanās BIF SP Erasmus+ pieredzes stāstu seminārā
2015. gads – apmeklēti zviedru valodas apmācības kursi
2014. gads – iesaistīšanās Karjeras dienu 2014 organizēšanā 
2014. gads – dalība seminārā «Solis»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Swdedish technology»
SIA «Project Engineering»
SIA «Fortifico»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – ar izcilību absolvēta bakalaura profesionālā studiju programma «Būvniecība»
2016. gads – studentu pārstāve RTU BIF domes sēdēs
2015. gads – Erasmus+ studijas Zviedrijas Tehniskajā universitātē (KTH Royal  
Institute of Technology)



DATORZINĀTNES 
UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS 
FAKULTĀTE



32

ANASTASIJA OĻENKINA
DATORSISTĒMAS

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

aolenkina@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,41

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība XXVI Vispārējos latviešu Dziesmu un XVI Deju svētkos
2016.–2018. gads – dalība RTU «3 x 3» danču vakaros, starptautiskā tradicionālo deju festivāla 
«Baltijas Danču naktis» organizēšanā
2015.–2018. gads – dalība RTU pasākumā «Seko studentam» 
2017. gads – dalība starptautiskajā tautasdeju festivālā «Anno Domini» Sanktpēterburgā, 
Krievijā (latviešu danču pasniedzēja)
2016. gads – dalība starptautiskajā festivālā «Ceļojums Ziemassvētkos» Maskavā, Krievijā 
(latviešu danču pasniedzēja)
2016. gads – iegūta 1.vieta RTU Rektora kausā aerobikā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – dalība konferencē «Riga Dev Days»
2017. gads – vasaras skola «International Summer School on Information and Communication 
Technology» Siaņā, Ķīnā
2017. gads – apgūts priekšmets «Programmatūras funkcionālās testēšanas pamati» (RTU 
sadarbībā ar programmatūras testēšanas uzņēmumu A1QA)
2017. gads – apgūts ķīniešu valodas pamatkurss (RTU sadarbībā ar Ķīnas vēstniecību Latvijā)
2017. gads – dalība Programmētāju dienas darbnīcās

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «ZZ Dats»
SIA «Planet of Testing»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – iegūta Erasmus stipendija studijām Nikosijas Universitātē
2017. gads – iegūta WhiteCryption pētniecības darba stipendija
2016.–2017. gads – RTU ikmēneša stipendija

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



33

ARNOLDS ĀRIŅŠ
INTELEKTUĀLAS ROBOTIZĒTAS SISTĒMAS

Maģistra akadēmiskā studiju programma

arnolds.arins@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,37

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017., 2018. gads – RTU un LMT projekta «Viedsargs» skaņas apstrādes pētnieks
2013. gads – brīvprātīgais darbs Dienvidāfrikā projektā «Impact South Africa 2013» 
2005.–2016. gads – brīvprātīgais «Ceļa meklētāji» rīkotajā teātrī; pēdējā izrāde «Daniela 
noslēpumi», kurai bija tūre pa visu Latviju
2014. gads – LU koris «Juventus»
2018. gads – 8. vieta «5. Aizkraukles pusmaratons»
2012. gads – 4. vieta «Sportlat pusmaratons un Latvijas čempionāts» 5 km distancē

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – piedalīšanās 59. studentu zinātniski tehniskajā konferencē
2017. gads – MIT atvērtais tiešsaites kurss «Machine learning»
2013. gads – piedalīšanās 53. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē
2012. gads – apgūts kurss «MTCNA»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

HUGU
«Mikrotik»
RTU VNPC

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – izvirzīts RTU Zelta fondam no RTU ETF
2015. gads – iegūts maģistra grāds elektronikā (ar izcilību; vid. sv. atz. 9.00)
2018. gads – iegūts maģistra grāds intelektuālās robotizētās sitēmās (ar izcilību; vid. sv. atz.: 
9.37)

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



34

ARTJOMS ŠUTOVS
INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

tyomashootoff@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,92

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2018. gads – RTU starpinstitūtu projekta ZZTI 2017/3 (03000–3.2.2/5) dalībnieks
2016. gads – dalība «Lattelecom» pusmaratonā
2011.–2012. gads – dalība Latvijas virslīgas hokeja čempionātā
2008. gads – iegūta I sporta klase šahā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – dalība 11. starptautiskā zinātniski praktiskā konferencē «Vide. Tehnoloģija. 
Resursi» Rēzeknē
2016. gads – dalība IT drošības konferencē «Kiberšahs 2016»
2016. gads – dalība RTU 57. studentu zinātniski tehniskajā konferencē ar pētījumu «Balstpunktu 
noteikšana viedā tekstila signālos ar mākslīgo neironu tīkliem»
2016. gads – apgūts «Javaguru.lv» programmēšanas kurss «Java 1 – Introduction to Java»
2016. gads – apgūts «Javaguru.lv» programmēšanas kurss «Java 2 – Agile Web Development 
Course»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «ND Foundation»
SIA «INDO GROUP»
SIA «BBH Investments»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – izcili aizstāvēts maģistra darbs «Metožu izstrāde cilvēka gaitas veidu atpazīšanai 
viedā tekstila signālos»
2017. gads – zinātniskā publikācija: Shootov, A., Chizhov, Y., Aleksejeva, L., Oks, A., Katashev, A. 
Artificial Neural Network Based Approach for Control Points Detection in Smart Textile Signals. 
Procedia Computer Science. 2017, vol. 104, pp. 548-555. DOI: 10.1016/j.procs.2017.01.171. 
Indexed in SCOPUS
2017. gads – zinātniskā publikācija: Shootov, A., Chizhov, Y., Oks, A., Katashev, A. The Good, 
The Bad and The Unrecognized: Smart Textile Signal Clustering by Self-Organizing Map. 
In: Environment. Technology. Resources: Proceedings of the 11th International Scientific 
and Practical Conference, Latvia, Riga, 15-17 June 2017. Rezekne, Rezekne Academy of 
Technologies, 2017, pp. 147-153. DOI: 10.17770/etr2017vol2.2567. Indexed in SCOPUS
2016.–2018. gads – iegūta vairākkārtēja RTU ikmēneša stipendija

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



35

ARTŪRS KANDERS
DATORSISTĒMAS

Maģistra profesionālā studiju programma

arturs.kanders@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,13

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – sertifikāts «Oracle Certified Professional, Java SE 7 Programmer»
2015. gads – sertifikāts «Oracle Certified Associate, Java SE 7 Programmer»
2012. gads – programmēšanas kurss «Accenture Java bootcamp»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«Accenture Latvia»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – teicami izstrādāts un aizstāvēts maģistra darbs ar programmēšanas inženiera 
kvalifikāciju «Centralizētās žurnalēšanas un uzraudzības sistēmas izstrāde mākoņdatošanas 
kontekstā»
2014.–2015. gads – saņemta RTU maģistra studiju ikmēneša stipendija 
2011.–2013. gads – saņemta RTU bakalaura studiju ikmēneša stipendija
2010. gads – izcīnīta stipendija SIA «DPA», Latvijas Izglītības fonda un LR Izglītības un zinātnes 
ministrijas organizētajā stipendiju konkursā «Nāc studēt informācijas tehnoloģijas – Mēs 
atbalstīsim!»

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



36

ARTŪRS OŅIŠČENKO
INTELEKTUĀLAS ROBOTIZĒTAS SISTĒMAS

Maģistra akadēmiskā studiju programma

arturs.oniscenko@ditfi.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,44

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – sacensību «Tīrasiņu DITF’s» vadošais organizators
2016. gads – sacensību «Tīrasiņu DITF’s» vadošais organizators
2016. gads – DITF «Gribu mentoru»
2016. gads – RTU «Seko studentam»
2016. gads – DITF «Exigen Services programmēšanas sacensības» 1. vieta C# valodas 
kategorijā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – sertifikāts «Advanced Technical Test Analyst»
2016. gads – seminārs «Mentoring of mentors», Mentoru attīstības programma
2016. gads – pasākums «Junction» Somijā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «DPA»
SIA «Programmatūras Testēšanas Laboratorija»
SIA «SQUALIO CLOUD CONSULTING»
RTU Datorzinātnes un Informācijas tehnoloģijas fakultāte (DITF)

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – ar teicamu atzīmi novērtēts maģistra darbs «Robotu plānošanas algoritmu masīva 
paralelizācija»
2016. gads – RTU vienreizēja veicinošā stipendija

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



37

DARJA TRETJAKOVA
DATORSISTĒMAS

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

darjatretjakova@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,22

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – OPEN LATVIAN STREETDANCE CHAMPIONSHIP (SMALL GROUPS) – 1. vieta 
STOPTIME DANCE STUDIO komandas sastāvā
Citi konkursi ar STOPTIME DANCE STUDIO un palīdzība dažādu deju pasākumu organizācijā/
norisē

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – zinātniskās konferences dalībniece (RTU Daugavpils filiāle)
2017. gads – apmēklētas dažādas IT konferences, DevFest Baltics un citi GDG pasakumi

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2015.–2017. gads – Android developer – SIA «Binitex»
2017. gads–tagad – SIA «Chili» 
2015.–2017. gads – RTU Daugavpils filiāles studējošo pašpārvalde
Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes
2017. gads – zinātniskā publikācija «Research of chaotic behavior in Chua’s electronic circuit»

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



38

DĀNIELS JUKNA
FINANŠU INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

daniels.jukna@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,06

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014.–2018. gads – aktīva piedalīšanās RTU jauniešu vokalajā ansamblī «Jauna nianse», ar kuru 
izcīnīta augsta vieta 2018. gada vokālo ansambļu finālskatē.
2014. gads – projekta «Beat of Life» īstenotājs, koordinators, organizators un grupas vadītājs
2013.–2014. gads – piedalīšanās starptautiskos projektos Latvijā («In the Rhythm of the Heartbeat», 
«Let’s live creatively», «Atrodi sevi tumsā»), Francijā («Barrier-free»), Lietuvā («Father’s Guitar») un 
Maltā («Work Aware»); projektu «Father’s Guitar» un «In the Rhythm of the Heartbeat» organizators 
un grupas vadītājs.
2013. gads – piedalīšanās Eiropas jauniešu parlamenta starptautiskajā forumā (Esena, Vācija)
2013. gads – Eiropas Jauniešu Parlamenta Latvijā aktīvists, Kurzemes-Zemgales reģionālās sesijas 
organizators (Bauska)
2012.–2013. gads – Skolēnu pašpārvaldes prezidents

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – iFinanses rīkotais Ivo Krieva seminārs «Datu aizsardzības regula – kas jāzina 
uzņēmumiem?»
2018. gads – LTRK rīkotais seminārs «Datu drošība: kā pasargāt uzņēmuma un privātpersonu datus»
2017. gads – LTRK rīkotais seminārs «Datu analīzes loma uzņēmuma vadībā»
2017. gads – LTRK rīkotais seminārs «Jaunākās metodes projektu vadīšanā»
2014. gads – Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras rīkotais jauniešu apmaiņas vai 
apmācību un sadarbības tīklu veidošanas projektu Izvērtēšanas seminārs
2014. gads – RTA rīkotā starptautiskā zinātniski praktiskā konference «Māksla un mūzika kultūras 
diskursā»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Izpilddirektors SIA «Hedge Capital Company»
SIA «Lattelecom»
Brīvprātīgais darbs – projektu organizēšana programmā «Jaunatne darbībā»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – iegūts profesionālais bakalaura grāds finanšu inženierijā un finanšu analītiķa 
kvalifikācija
2018. gads – teicami aizstāvēts bakalaura darbs «Daudzlīmeņu optimizācijas teorijas pielietojums 
finanšu analīzē»
2014.–2018. gads – vairākkārtēji saņemta RTU ikmēneša stipendija par teicamām sekmēm mācībās
2014. gads – iegūts Ministru prezidenta Pateicības raksts par teicamām sekmēm mācībās
2013.–2014. gads – saņemti vairāki sertifikāti par piedalīšanos «Jaunatne darbībā» projektos 
Latvijā, Lietuvā, Francijā, Maltā un to organizēšanu
2013.–2014. gads – vairāku pilsētas un valsts organizēto konkursu un olimpiāžu uzvarētājs vai 
augstu vietu ieguvējs (piemēram, Latgales reģiona zinātniskās pētniecības darbu konkurss, 
Rēzeknes pilsētas matemātikas un fizikas olimpiāde, Rēzeknes fantasmogorijas konkurss literatūrā, 
Rēzeknes pilsētas publiskās runas konkurss u. c.)

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



39

EVITA SIVAKOVA
DATORSISTĒMAS

1. līmeņa (koledžas) profesionālās studijas

evita.sivakova@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,14

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – dalība DITF pirmkursnieku nometnē «Noraujies no ķēdes»
2015. gads – dalība RTU studentu erudītu konkursā «RTU Spice» DITF komandas sastāvā
2015. gads – DITF studentu pašpārvaldes vēlēšanu kandidātu fotografēšana
2015. gads – «RTU CS:GO» turnīra fināla pasākuma fotografēšana

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – dalība «Accenture Web & Mobile Bootcamp» kursos
2018. gads – apmeklēta «Modern PHP focused 66th Devclub.lv» konference

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«Accenture» Latvijas filiāle
SIA «IntechSystems»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – «LU fonda Accenture prakses stipendija»
2018. gads – RTU valsts budžeta stipendija

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



40

IEVA BĀRBALE
INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJA

Maģistra profesionālā studiju programma

ieva.barbale@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,43

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2012.–2014. gads – grupas vecākā 
2013. gads – pirmkursnieku nometnes organizatora palīgs, kā arī pirmkursnieku mentors 
studiju laikā
2013.–2017. gads – dalība pasākumā «Studentam pa pēdām», pavadot dienu ar skolēniem, kā 
arī dalība Āgenskalna Valsts ģimnāzijas un Rīgas Valsts 3. ģimnāzijas karjeras dienās, stāstot par 
RTU studijām un darba pieredzi
2013.–2014. gads – godalgotas vietas RTU Rektora kausa izcīņā peldēšanā un skriešanā
2010.–2015. gads – brīvprātīgā Rīgas skolēnu domes, Riga2014, Sell student games
2013, RTU DITF un SP rīkotajos pasākumos
2012. gads–līdz šim brīdim – dejotāja deju ansamblī «Pērle»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2013.–2014. gads – Youth Exchanges «Recycle or Lose it» (Erasmus+, jauniešu apmaiņa Turcijā, 
Iznikā) un BEST kursi «Sustainable Development» (BEST, jauniešu apmaiņa, vasaras kursi 
Rumānijā, Klužā)
2014. gads – «Step by step: How to be the best of the best (RTU karjeras centrs un Best Riga)
2015. gads – «Swedbank» un LVRTC seminārs par klientu apkalpošanas pamatiem un datora 
sagatavošana darbam ar eID un eParakstu
2015. gads – RTU 56. zinātniskā konference ar bakalaura darbu «Klientu apkalpošanas sistēmas 
novērtējums»
2015.–2016. gads – dalība Izstādē «Skola 2015 un 2016», pārstāvot RTU DITF
2017. gads – dalība RigaComm konferencēs

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «sem.lv»
SIA «Palīdz» (Komerccentrs «Dati» grupa)
Demola Riga
DITF studējošo pašpārvalde
Squalio cloud consulting
SIA «BSMS»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2011. gads – 1. pakāpes diploms valsts zinātniskajā konferencē Veselības zinātnes sekcijā
2012. gads – Ministru prezidenta Valda Dombrovska Atzinības raksts par teicamām sekmēm
2013.–2014. gads – veicot praksi, saņemta RTU Attīstības fonda stipendija
2015. gads – inženierzinātņu bakalaura grāds datorvadībā un datorzinātnē
2013.–2017. gads – vairākas DITF ikmēneša stipendijas, DITF vienreizējās stipendijas un RTU SP 
vienreizējās stipendijas
2017. gads – maģistra darbs «E-apmācības sistēmas individualizācija, integrējot socionikas 
principus»

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



41

IRĪNA ŠITOVA
INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

irina.sitova@rtu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9.46

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – raksts rokasgrāmatā «Dienas bizness» par spēļu teorijas izmantošanu projektu 
vadībā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – saņemts sertifikāts par kursa «Advanced English Language Course, C1 Level» 
apgūšanu
2018. gads – dalība RTU 59. studentu zinātniski tehniskās konferences sekcijā «Vadības 
informācijas tehnoloģija», Rīga, 2018. gada 27. aprīlī 
2017. gads – dalība RTU 58. starptautiskās zinātniskās konferences apakšsekcijā «Informācijas 
tehnoloģija un vadības zinātne», Rīga, 2017. gada 12.–15. oktobrī 
2016. gads – dalība RTU 57. studentu zinātniski tehniskās konferences sekcijā «Vadības 
informācijas tehnoloģija», Rīga, 2016. gada 28. aprīlī

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU DITF ITI Modelēšanas un imitācijas katedra

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – izstrādāts un aizstāvēts maģistra darbs «Datizraces metožu pielietošana imitācijas 
modelēšanas rezultātu analīzei», kas novērtēts ar atzīmi «izcili»
2018. gads – zinātniskā publikācija: Šitova I., Pečerska J. «Approach to Integration of Data 
Mining Techniques in Simulation Results Analysis», Scientific Proceedings of the Riga Technical 
University, Information Technology and Management Science. – Riga, RTU, 2018. (iesniegts 
pieteikums)
2017. gads – zinātniskā publikācija: Šitova I., Pečerska J. «A Concept of Simulation-based 
SC Performane Analysis Using SCOR Metrics», Scientific Proceedings of the Riga Technical 
University, Information Technology and Management Science. – Riga, RTU, 2017. – 85.–90. pp
2016.–2018. gads – visos semestros saņemta RTU ikmēneša stipendija 
2016. gads – izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs «Datizraces un lēmumu pieņemšanas 
integrācijas lietošana diagnostikā», kas novērtēts ar atzīmi «teicami»
2014.–2016.gads – vairākkārtēji saņemta RTU ikmēneša stipendija, kā arī RTU vienreizējā 
veicinošā stipendija

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



42

JĀNIS PEIPERS
INTELEKTUĀLAS ROBOTIZĒTAS SISTĒMAS

Maģistra akadēmiskā studiju programma

janis.peipers@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,63

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2012.–2017. gads – RTU vīru koris «Gaudeamus», 2. tenors
2013. gads – Zinātnieku nakts, darbnīcas organizēšana
2013.–2015. gads – Tehniskās jaunrades dienas, darbnīcu organizēšana
2013.–2015. – Robotikas čempionāts, sacensību organizēšana

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – RTU zinātniskā konference, noklausītas sekcijas DITF un EEF

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Mass Portal
Arta F
BIC aluminium
Rīgas elektromašīnbūves rūpnīca
FabLab

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2014. gads – 55. RTU studentu zinātniski tehniskā konference, «Pneimatisko lineāro soļu dzinēju 
izveides iespējamības izpēte»

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

KRISTAPS PĒTERIS RUBULIS
INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

kristapsrub0208@gmail.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,00

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015./2016. studiju gads – dalība LBL3
2016./2017. studiju gads – dalība OlyBet līgā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – 59. RTU studentu zinātniski tehniskā konference

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Tele2 Shared Service Centre
Rīgas Tehniskā universitāte
Datorzinību centrs



43

KRISTIĀNS KRONIS
DATORSISTĒMAS

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

kristians.kronis@edu.rtu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,41

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – RTU DITF mācību materiālu foruma izveide un uzturēšana (https://ditf.tk/)
2017./2018. studiju gads – dalība RTU Karjeras dienā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – dalība Latvijas Programmētāju dienā
2017. gads – dalība DevTernity 2017
2018. gads – dalība IKT profesionāļu dienā
2018. gads – dalība Riga Dev Days 2018
2017./2018. studiju gads – dalība uzņēmuma semināros (par DevFest Baltics 2017, UX Riga
2018 pasākumiem, par Ionic, REST, Oracle DB un drošības tehnoloģijām)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2016. gads – Upwork (freelancing)
2017. gads – SIA «Autentica»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – uzvara DITF & Accenture programmēšanas sacensībās
2017. gads – 1. vieta DITF & ScandiWeb programmēšanas sacensībās
2018. gads – 3. vieta DITF & ScandiWeb programmēšanas sacensībās
2018. gads – 1. vieta Beat IT programmēšanas sacensībās
2018. gads – zinātniskā publikācija «Performance Comparison of Java EE and ASP.NET Core 
Technologies for Web API Development» izdevumā «Applied Computer Systems»
2018. gads – dalība RTU studentu zinātniski tehniskās konferences 59. plenārsēdē, uzstāšanās 
ar prezentāciju

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



44

KSENIJA VASJKO
INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

ksenija.vasjko@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,50

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – piedalīšanās Latvijas XXVI universiādes vieglatlētikas sacensībās

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS UN KURSOS

2017. gads – Accenture Workshops par datu drošību
2018. gads – apgūts automatizētās testēšanas kurss (REST API + Ruby + Cucumber)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

TestDevLab – testētāja prakse

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – iegūts QA Academy sertifikāts«Programmatūras testēšanas pamati»

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

LAIMA LEIMANE
DATORSISTĒMAS

Maģistra akadēmiskā studiju programma

laimaleimane@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,16

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība RTU Studentu zinātniski tehniskās konferences plenārsēdē

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS UN KURSOS

2013. gads – «Accenture Latvia» Java programmēšanas skola
2018. gads – RTU 59. studentu zinātniski tehniskā konference
2018. gads – RTU zinātniski tehniskās konferences plenārsēde

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Belam Business Solutions
Depo DIY

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – zinātniskā publikācija «Sentiment Analysis in Latvian and Russian: A Survey»



45

LAURA ERIŅA
FINANŠU INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

erina.laura@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,89

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – Latvijas XXVII universiādē frisbijā sievietēm iegūta 2. vieta un spēles gara balva
2017. gads – Latvijas studentu čempionātā jauktajā grupā iegūta 2. vieta
2016. gads – Latvijas XXVI universiādē frisbijā sievietēm iegūta 1. vieta
2015. gads – brīvprātīgā darbs Pasaules pludmales frisbija čempionātā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS UN KURSOS

2017. gads – apgūts kurss «SAP Business Objects»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

No 2017. gada – darbs AS «Swedbank»
2016. gads – prakse AS «Swedbank»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – ar izcilību aizstāvēts bakalaura darbs «Kapitāla rezervju ietekmes analīze uz 
bankas pelnītspēju: Baltijas valstu pieredze»
2016. gads – saņemta RTU stipendija par teicamām mācību sekmēm

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

MARIJA KORAGO
AUTOMĀTIKA UN DATORTEHNIKA

Maģistra profesionālā studiju programma

mari6kans@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8.26

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2013. gads – konferences «EUNIS» organizēšanas palīgs
2016. gads – conferences.rtu.lv vides ieviešana un citu RTU konferenču web lapu tehniskā 
atbalsta sniegšana

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS UN KURSOS

2017. gads – RTU Karjeras centra organizētais seminārs par to, kā labāk rūpēties par savu 
veselību
2018. gads – CERN izstāde

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU IT Lietotāju atbalsta centrs
RTU Informācijas sistēmu nodaļa



46

MARINA HARLAMOVA
BIZNESA INFORMĀTIKA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

harlamova.mar@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,86

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība Erasmus+ EPIC projektā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS UN KURSOS

2014. gads – apgūts kurss «SQL Advanced» 
2014. gads – apgūts kurss «Shell scripting» 
2017. gads – apgūts kurss «UX Foundation Training»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Tele2 Shared Service Center
Cognizant Technology Solutions

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – zinātniskā publikācija «A Survey on Challenges of Semantics Application in the 
Internet of Things Domain» 
2018. gads – zinātniskā publikācija «Towards the Trust Model for Industry 4.0» 
2018. gads – zinātniskā publikācija «Trust Handling Framework for Networks in Cyber Physical 
Systems of Industry 4.0»

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



47

MĀRIS JURGENBERGS
DATORSISTĒMAS

Maģistra profesionālā studiju programma

jurgenbergsmaris@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,58

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014. gads – dalība RTU Rektora kausa pavasa «Ronīšos», DITF komandas kapteinis
2014. gads – «Šķērsgriezums 2014» organizēju Android un Windows Phone vieslekcijas
2014.–2015. gads – RTU Studentu parlamenta delegāts
2013. gads – dalība RTU Rektora kausa pavasa «Ronīšos»
2013.–2016. gads – darbība RTU DITF studējošo pašpārvaldē

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS UN KURSOS

2017. gads – DevTernity
2015. gads – 56. RTU studentu zinātniski tehniskās konferences Vadības informācijas 
tehnoloģijas sekcija
2014. gads – RTU «Step by Step: How to be the BEST of the BEST!»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

DPA (SQUALIO)
RTU DITF studējošo pašpārvalde
Atea Global Services
AppXite
If P&C Insurance

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – ar izcilu atzīmi aizstāvēts maģistra darbs «Mākonī bāzētas kravas automašīnu 
pārvaldības sistēmas izstrāde»
2016.–2017. gads – par labām sekmēm iegūtas RTU vienreizējās stipendijas
2016. gads – saņemta ikmēneša RTU stipendija
2015. gads – ar teicamu atzīmi aizstāvēts bakalaura darbs «No platformas neatkarīga mākonī 
bāzētas lietojumprogrammatūras arhitektūras modeļa izstrāde»

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



48

MĀRTIŅŠ DREIMANIS
DATORSISTĒMAS

Maģistra profesionālā studiju programma

martins.dermanis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,98

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2012. gads – RTU Sporta diena

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA Client-Line
Exigen Services Latvia

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – maģistra darbs
2015. gads – bakalaura darbs
2015.–2017. gads – RTU studentu stipendija
2011. gads – 1. vieta angļu valodas olimpiādē

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



49

OĻESJA MINEJEVA
AUTOMĀTIKA UN DATORTEHNIKA

Maģistra profesionālā studiju programma

o.minejeva@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,02

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

no 2016. gada – aktīva piedalīšanās Datorvadības sistēmu katedras zinātniskajos projektos
2013.–2014. gads – dalība RTU Daugavpils filiāles studentu pašpārvaldē

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS UN KURSOS

2017. gads – uzstāšanās RTU 57. starptautiskajā zinātniskajā konferencē ar referātu «Sirds ritma 
variabilitātes mērīšanas metožu salīdzinājums»
2016. gads – uzstāšanās reģionālajā studentu zinātniski praktiskajā skolā-konferencē 
«Jaunatnes loma un iespējas inženierzinātnes attīstībā 2016» ar referātu «Interpolācijas 
metodes izvēle patvaļīgai loka metināšanas līknei»
2015. gads – uzstāšanās RTU 56. starptautiskajā zinātniskajā konferencē ar referātu «Choice of 
Interpolation Method for an Arbitrary Arc Welding Curve»
2013. gads – uzstāšanās studentu zinātniski praktiskajā konference «Jaunatnes loma un 
iespējas inženierzinātnes attīstībā» ar referātu «Hilla vienādojums»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU Daugavpils filiāles studentu pāšpārvalde
J. Raiņa Daugavpils 6. vidusskola
RTU
Mācību centrs «BUTS»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – ar izcilību iegūts profesionālā maģistra diploms
2018. gads – teicami aizstāvēts maģistra darbs «Medicīnas problēmu apvienotais risināšanas 
algoritms»
2016. gads – 1. pakāpes diploms konkursā «Labākais jauno zinātnieku darbs» zinātniski 
praktiskajā konferencē
2015. gads – zinātniskā publikācija «Choice of Interpolation Method for an Arbitrary Arc 
Welding Curve»
2015. gads – teicami aizstāvēts bakalura darbs «Loka metināšanas vadības sistēma industriālā 
robota izpildījumā»
2012.–2017. gads – saņemta RTU ikmēneša stipendija

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



50

RIČARDS ARMANS KUODIS
INTELEKTUĀLAS ROBOTIZĒTAS SISTĒMAS

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

richard.kuodis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,86

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – piedalīšanās RTU 10. CAD olimpiādē «3D modeļa veidošana ar SolidWorks no 
darba rasējuma ar izmēriem»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS UN KURSOS

2016. gads – apgūts kurss «Accenture Java Development Bootcamp»
2017. gads – apmeklēta konference «SAP Hana – Beginning and Future»
2017. gads – apgūts kurss «Google Developer Challenge Scholarship – Android Developer»
2016. gads – apgūts kurss «Comprehensive Alexa SKill Development course»
2017. gads – apgūts kurss «Make Mobile VR Games in Unity»
2017. gads – apgūts kurss «The Complete React Native and Redux Course»
2017. gads – apgūts kurss «M101JS: MongoDB for Node.js Developers»
2018. gads – apgūts kurss «The Web Developer Bootcamp»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Accenture

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – piedalīšanās RTU 10. CAD olimpiādē «3D modeļa veidošana ar SolidWorks no 
darba rasējuma ar izmēriem»

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:richard.kuodis@gmail.com


51

RINGOLDS ZVAIGZNE
INTELEKTUĀLAS ROBOTIZĒTAS SISTĒMAS

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

rz.10@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,47

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – dalība RTU rudens krosā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS UN KURSOS

2018. gads – dalība RTU un SIA «Tilde» rīkotajā konferencē

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Meditec»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – dalība «SolidWorks» olimpiādē
2015. gads – iegūts sertifikāts «SolidWorks Mechanical Design – Associate»
2015.–2018. gads – Vītolu fonda stipendiāts

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

RINALDS VĪKSNA
DATORSISTĒMAS

Maģistra akadēmiskā studiju programma

rinaldsviksna@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,43

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Tilde»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – zinātniskā publikācija «Sentiment Analysis in Latvian and Russian: A Survey»



52

SANTA ZVIRBULE
BIZNESA INFORMĀTIKA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

zvirbulesan@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,79

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – Colibri
2018. gads – Epic

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – noklausīts kursu cikls «Future Internet Opportunities – 2017»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Swedbank
Autentica

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

SIGNE BULAVA
FINANŠU INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

signe.bulava@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,18

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – EKU ZONA IEVF pirmkursnieku nometne (viena no organizatorēm) 
2017. gads – STiKS 8 (dalībniece) 
2017. gads – Latvijas XXVII Universiāde basketbolā ( RTU komandas spēlētāja)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Riodežaneiro 2016 olimpisko spēļu brīvprātīgā 
ABLV bank
«SEB AB» prakse un darba vieta



53

TOMS DONERBLICS
FINANŠU INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

toms.donerblics@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,63

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016.–2017. gads – biedrības «Latviešu studentu korporācija «Fraternitas Lataviensis»» valdes 
loceklis

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2015. gads – «Admiral Markets» rīkotais Finanšu instrumentu tirdzniecības seminārs

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Banka Citadele

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2014.–2018. gads – Vītolu fonda stipendiāts

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

VADIMS GALIŠKINS
DATORSISTĒMAS

Maģistra profesionālā studiju programma

vadimsgaliskins@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,42

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – Vue.js Amsterdam konference
2018. gads – Frontend Love konference

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Dynatech» – Front-end programmētājs
SIA «Extra Credit» – Front-end programmētājs



54

VALĒRIJA PLATONOVA
INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJA

Maģistra profesionālā studiju programma

platoshka@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,55

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – dalība LNPVA Projektu vadīšanas kluba sarunās
2018. gads – dalība velomaratonos
2017.–2018. gads – IT konsultēšana pirmsskolas izglītības iestādēs

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2014. gads – iegūts ISTQB sertifikāts 
2015. gads – dalība 56. RTU studentu zinātniski tehniskajā konferencē
2016. gads – dalība LIKTA 18. gadskārtējā konferencē «Sabiedrības izaicinājumi digitālajā 
laikmetā»
2017. gads – iegūts IREB sertifikāts
2018. gads – CBAP eksaminācijas sagatavošanas kurss (BDA)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2014.–2016. gads – «Accenture Latvia» (programmatūras testēšanas speciāliste)
no 2016. gada – AS «Latvijas valsts meži» (sistēmanalītiķe)

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – zinātniskā publikācija «Modelēšanā bāzēta tehniskā apkalpošanas centra procesu 
optimizācija»
2017. gads – zinātniskā publikācija «Gamification in Software Development Projects»

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



55

VITĀLIJS HODIKO
AUTOMĀTIKA UN DATORTEHNIKA

Maģistra profesionālā studiju programma

hodiko.v@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 7.99

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014. gads – Certificate of completing a training course on System of Extreme Fighting and 
Self-Defense
2014. gads – First place in 2nd open kung-fu championship
2014. gads – Second place in 2nd open kung-fu championship
2015. gads – Third place in 3rd Latvia Open Wushu Championships
2015. gads – Second place in 1st World Kick Thai Boxing Championship
2016. gads – Third place in 2st World Kick Thai Boxing Championship

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – apgūts kurss «Datortīklu administrēšana un drošība»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Freelance
FB Technologies OU

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



56

VANDA TOMASA
AUTOMĀTIKA UN DATORTEHNIKA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

vanda.tomasa@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,28

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – dalība Rektora kausa izcīņā krosā
2017. gads – dalība «RTU Skrien DITF»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – 80 stundu kurss un sertifikāts «Programmatūras testēšanas pamati»
2018. gads–šobrīd – Accenture Bootcamp – «Test Automation»
2016. gads – Jouth Techclub workshop «Responsive web development with AngularJS»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Rimi Latvia»
«Accenture Latvia»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – ar izcilu atzīmi novērtēts bakalaura darbs 
2016.–2017. gads – valsts budžeta stipendija (četrus semestrus)
2017. gads – Accenture programmēšanas sacensības
2016. gads – 3. vieta Rektora kausa izcīņa peldēšanā sievietēm

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



57

ENERĢĒTIKAS UN 
ELEKTROTEHNIKAS 
FAKULTĀTE



58

ALEKSANDRS KORŅEJEVS
ELEKTROTEHNOLOĢIJU DATORVADĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

aleks252648@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,41

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

No 2018. gada – vīru kora «SILVICOLA» dalībnieks

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – 58th International Scientific Conference on Power and Electrical Engineering of 
Riga Technical University (RTUCON)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «NĪA»
SIA «JUMIKS»
SIA «BUVKOM»
SIA «Solar AK»

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Iesniegts raksts «Unified energy-efficient control algorithm for unmanned aerial vehicles with 
different traction drives and configurations» starptautiskai zinātniskai konferencei «IEEE 59th 
International Scientific Conference on Power and Electrical Engineering of Riga Technical 
University (RTUCON) 2018»

ENERĢĒTIKAS UN  
ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE



59

ANASTASIJA PIŠČIKA
VIDES ZINĀTNE

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

anastasija.piscika@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,84

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – EEF studējošo pašpārvaldes Studiju un zinātnes nodaļas vadītāja 
2016. gads – EEF studējošo pašpārvaldes un MTAF studējošo pašpārvaldes pirmkursnieku 
nometnes organizatore
2017. gads – ekskursijas uz Ķeguma HES organizatore
2017.–2018. gads – kursa vecākā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – apgūts kurss «Biogāzes enerģētiskie aspekti»
2015. gads – apgūts kurss «Biotehonomika»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Samariešu apvienība
homework.lv
RTU VASSI – brīvprātīga palīdzība laboratorijā

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – zinātniskā publikācija «Lab scale cultivation of baltic Ulva intestinalis in different 
light and nutrient conditions: effect on growth and morphology»

ENERĢĒTIKAS UN  
ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE



60

DĀVIS FREIDENFELDS
VIDES ZINĀTNE

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

davisfreidenfelds96@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,82

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – Latvijas Studentu apvienības prezidents
2017. gads – Latvijas Studentu apvienības Gada aktīvists
2017. gads – RTU Studentu parlamenta Gada studentu interešu pārstāvis
2017. gads – RTU Studentu parlamenta Gada ideja; balva saņemta par summārā vērtējuma 
ieviešanu RTU.
2017. gads – RTU Studentu parlamenta Studiju nodaļas vadītājs
2016. gads – RTU Enerģētikas un elektrotehnikas fakultātes studējošo pašpārvaldes vadītājs

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017., 2018. gads – semināra «Solis» organizators
2017. gads – Baltic Organizational Meeting
2017. gads – 12. Eiropas kvalitātes nodrošināšanas forums

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU Studentu parlaments 
Latvijas Studentu apvienība

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – zinātniskā publikācija «What does environmentally sustainable higher education 
institution mean?»
2017. gads – Alfreda Raistera stipendija

ENERĢĒTIKAS UN  
ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE



61

JĀNIS ĀRENTS
ELEKTROTEHNOLOĢIJU DATORVADĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

janisa94@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,08

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – dalība Zinātnieku nakts pasākumos

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – dalība konferencē «LMT SMART FUTURE»
2016. gads – dalība izstādē «Rīga Comm»
2017. gads – dalība konferencē «ROS-Industrial»,Vācija Štutgarte.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Elektronikas un datorzinātņu institūts

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – izcili aizstāvēts maģistra darbs «Industriālo robotu vadība izmanotjot robotu 
operētājsistēmu – ROS»
2018. gads – publikācijas «Integration of computervision and artificial
intelligence subsystems with Robot Operating System based motion planning for industrial 
robots» līdzautors

ENERĢĒTIKAS UN  
ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE



62

JURIS FEDOTOVS
ELEKTROTEHNOLOĢIJU DATORVADĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

juris1410@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,23

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – EBEC (European BEST Engineering Competition) Challenge Riga 2017 
organizators SIA «FIMA» sastāvā
2017. gads – «FIMA akadēmija» seminārs par ARI (automātiskā rezerves ieslēgšana) sistēmu
2016. gads – EBEC (European BEST Engineering Competition) Challenge Riga 2016 
organizators SIA «FIMA» sastāvā.
2016. gads – RTU Biznesa interešu kluba «Portfelis» neformālās biznesa izglītības kurss

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – VAISALA RWS200 un RWCC apmācību kurss, Helsinki, Somija.
2017. gads – dalība Elektrum energoefektivitātes centra un SIA «FIMA» rīkotajā seminārā par 
tehnoloģiskajiem un biznesa izaicinājumiem ugunsdrošībā & automatizācijas risinājumos
2017. gads – Schneider-electric SoMachine 4.1 apmācību kurss, Rīga, Latvija
2017. gads – Johnson Controls Field Controller FEC/FAC/NCE/CCT apmācības, Oslo, Norvēģija
2016. gads – WAGO-I/O-System apmācības, Mindene, Vācija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «FIMA» automatizācijas risinājumu inženieris
SIA «ABB» programmēšanas inženieris

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – iegūts profesionālais maģistra grāds elektrotehnikā un elektroinženiera 
kvalifikācija
2016. gads – iegūts profesionālais bakalaura grāds dzelzceļa elektrosistēmās un inženiera 
kvalifikāciju dzelzceļa elektrosistēmās

ENERĢĒTIKAS UN  
ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE

mailto:juris1410@inbox.lv


63

LAINE LUPKINA
VIDES ZINĀTNE

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

laine.lupkina@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,43

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – RTU pārstāve izstādē «Skola 2018»
2018. gads – dalība «Lattelecom» Rīgas maratonā
2017. gads – RTU pārstāve izstādē «Tech Industry 2017» 
2014.–2016. gads – dalība Latvijas čempionātā veloorientēšanās

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – dalība RTU studentu zinātniski tehniskajā konferencē
2016. gads – apgūts kurss «Biotehonomika»
2012.–2015. gads – dalība biedrībā jauniešiem «Debašu centrs»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU Vides aizsardzības un siltuma sistēmu institūts

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – zinātniskā publikācija «Evaluation of Reed Biomass Use for Manufacturing 
Products, Taking into Account Environmental Protection Requirements»
2018. gads – zinātniskā publikācija «Concept for the environmentally friendly stack»
2018. gads – zinātniskā monogrāfija «Klimata inženierija un politika»
2018. gads – bakalaura darbs «Koksnes pelnu pulpa. Izmantošana tautsaimniecībā»
2017.–2018. gads – saņemta ikmēneša RTU stipendija

ENERĢĒTIKAS UN  
ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE



64

MIHAILS ŠEPEĻEVS
ELEKTROTEHNOLOĢIJU DATORVADĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

mihails.sepelevs@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,15

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – 3. vieta RTU Rektora kausa izcīņa peldēšanā vīriešiem
2015. gads – dalība RTU pasākumā «Skrējiens pēc gaismas»
2016. gads – organizēju un vadīju papildu nodarbības matemātikā savā vidusskolā
2017. gads – palīdzēju RTU «Latvenergo» radošā laboratorija

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – dalība «iRobot» kursos par mini sumo robota izveidi
2017. gads – izstādes «SLO ziemas diena 2017» semināru apmēklējums
2018. gads – «Siemens kustību un drošības risinājumi 2018» semināra apmēklējums
2018. gads – Schneider Electric semināra «Jaunākās tendences industriālo risinājumu jomā ar 
jaunās platformas EcoStruxure viedajiem produktiem un uzraudzības sistēmām, kas sagatavo 
uzņēmumu izaugsmei» apmeklējums
2018. gads – izstādes «SLO ziemas diena 2018» semināru apmēklējums

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2016. gads – AS «Sadales tīkls»
no 2017. gada – SIA «Industry Service Partner»

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2013. gads – 3. vieta Rīgas izglītojamo zinātniskajā konferencē fizikas sekcijā
2015.–2018. gads – saņemta RTU ikmēneša stipendija
2017. gads – RTU Attīstības fonda stipendija praktisko iemaņu veicināšanai

ENERĢĒTIKAS UN  
ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE



65

VIVITA PRIEDNIECE
VIDES ZINĀTNE

Maģistra akadēmiskā studiju programma

vivita.priedniece@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,21

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – dalība ar prezentāciju diskusijā – lomu spēlē «Nolietoto autoriepu uzkrāšanās 
problēmas risinājumi»
2017. gads – dalība izstādē «Vide un enerģija 2017» ar institūta stendu
2017., 2018. gads – vadītāja uzdevumiem radošajās darbnīcās Rīgas starptautiskās skolas 
(International School of Riga) skolēniem
2018. gads – dalība «Lattelecom» Rīgas maratonā 6 km distancē

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – dalība konferencē «The Conference of Environmental and Climate Technologies 
CONECT 2016» ar stenda referātu
2017. gads – dalība konferencē «The Conference of Environmental and Climate Technologies 
CONECT 2017» ar stenda referātu
2018. gads – dalība konferencē «The Conference of Environmental and Climate Technologies 
CONECT 2018» ar stenda referātu

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2014. gada septembris–šobrīd – RTU studentu teātra «Spēle» dalībniece

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – zinātniskā publikācija «Biomass Co-Firing Laboratory Equipment»
2017. gads – zinātniskā publikācija «Flue Gas Treatment Multi-Criteria Analysis»
2018. gads – zinātniskās publikācijas «Laboratory Research of the Flue Gas Condenser – Fog 
Unit» un «Experimental and analytical analysis of the flue gas condenser – fog unit»
2018. gads – maģistra darbs aizstāvēts ar atzīmi «izcili» un iegūts maģistra grāds vides zinātnē 
(diploms ar izcilību)

ENERĢĒTIKAS UN  
ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE



ELEKTRONIKAS UN 
TELEKOMUNIKĀCIJU 
FAKULTĀTE



67

KLINTA VILCĀNE
TELEKOMUNIKĀCIJAS

Maģistra akadēmiskā studiju programma

vilcane.klinta@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,87

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – piedalījos Erasmus+ mobilitātes programmā Eindhovenas Tehniskās universitātes 
(TU/e) Fotonikas integrācijas institūta (Institute for Photonic Integration, IPI) Fotonikas 
tehnoloģiju integrācijas centrā (Photonic Integration Technology Center, PITC) Nīderlandē

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – piedalījos RTU 57. studentu zinātniski tehniskajā konferencē 
2017. gads – piedalījos RTU 58. starptautiskajā zinātniskajā konferencē 
2018. gads – piedalījos RTU 59. studentu zinātniski tehniskajā konferencē

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU ETF Telekomunikāciju institūts

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – pieredze laboratorijas darbu vadīšanā «Šķiedru optikas pārraides sistēmas 
(RDE419)»
2017. gads – pieredze laboratorijas darbu vadīšanā «Informācijas optiskās apstrādes fizika 
(RDE417)»
2018. gads – pieredze nodarbību vadīšanā «Zinātniskie semināri (RDE425)»

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE



68

JĀNIS BRAUNFELDS
TELEKOMUNIKĀCIJAS

Maģistra akadēmiskā studiju programma

janis.braunfelds@rtu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,39

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – konferences «RTUWO’16» organizators (tehniskie darbi, dalībnieku reģistrācija u. c.)
2017. gads – konferences «RTUWO’17» organizators (tehniskie darbi, konferences uzraudzība, 
dalībnieku reģistrācija u. c.)
01.03.2017.–29.02.2020. – ERAF «Praktiskas ievirzes pētījumi» par tēmu «Pasīvi šķiedru optiskie 
sensori energoefektīvai transporta infrastruktūras tehniskā stāvokļu uzraudzībai»
15.01.2018.–31.12.2018. – RTU zinātniskās pētniecības projekts «Eksperimentāla 
daudzfunkcionāla šķiedru optisko sensoru sistēmas risinājuma izveide»
15.01.2018.–31.12.2018. – RTU zinātniskās pētniecības projekts «Mobilo robotu universālas un 
energoefektīvas navigācijas sensoru tehnoloģijas izstrāde»
01.01.2017.–31.12.2017. – RTU zinātniskās pētniecības projekts «Daudzfunkcionālu šķiedru 
optisko sensoru tīklu risinājumu izpēte»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – pedagoģiskās kvalifikācijas celšana kursā «Jaunu produktu radīšanas un attīstības 
mācīšanas metodika»; kursa ilgums – 160 akadēmiskās stundas
2017. gads – starptautiska konference «RTU 58th International Scientific Conference»
2017. gads – starptautiskā konference «Proceedings of Asia Communications and Photonics 
Conference (ACP 2017)»
2018 . gads – 59. RTU studentu zinātniski tehniskā konference
2016. gads – 57. RTU studentu zinātniski tehniskā konference

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Rīgas Tehniskās universitātes Elektronikas un telekomunikāciju fakultātes Pārraides sistēmu 
katedras asistents
Rīgas Tehniskās universitātes Elektronikas un telekomunikāciju fakultātes Telekomunikāciju 
institūta zinātniskais asistents
Rīgas Tehniskās universitātes Elektronikas un telekomunikāciju fakultātes Telekomunikāciju 
institūta zinātniskā asistenta p. i. 
Prakse uzņēmumā «Citrus Solution» Būvniecības un uzturēšanas daļā, ārējo tīklu būvniecības 
nodaļā

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE



69

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – starptautiskā zinātniskā publikācija «Performance enhancement of multi-core fiber 
transmission using real-time FPGA based pre-emphasis» 
2017. gads – starptautiskā konference «RTU 58th International Scientific Conference»
2017. gads – starptautiskā konference «Proceedings of Asia Communications and Photonics 
Conference (ACP 2017)»
«Ievads elektronikas un telekomunikāciju nozarē» (latviešu un ārzemju studenti), 1 KP, Rīgas 
Tehniskās universitātes Elektronikas un telekomunikāciju fakultāte
«Pārraides sistēmas» (ārzemju studenti), 3 KP, Rīgas Tehniskās universitātes Elektronikas un 
telekomunikāciju fakultāte 
Vadītie laboratorijas darbi un praktiskās nodarbības: 
«Šķiedru optikas pārraides sistēmas» (latviešu un ārzemju studenti) 5KP (RDE417);
«Informācijas optiskā pārraides fizika» (latviešu un ārzemju studenti) 4KP (RDE417);
«Pārraides sistēmu» (latviešu un ārzemju studenti) 3KP (RDE303);
«Sakaru virzošās sistēmas» (latviešu studenti) 4KP (RDE302;
«Ciparu elektronika un datoru arhitektūra» (latviešu studenti) 3KP (RAE261);
«Pārraides sistēmas» (speckurss) (latviešu studenti) 3KP (RDE432).
Bakalaura un maģistra kvalifikācijas darbu konsultants:
zinātniskais konsultants 9 bakalaura darbiem;
zinātniskais konsultants 7 maģistra darbiem.
 2013.–2016. gads – Vītola fonda stipendijas saņēmējs
2018. gads – 59. RTU studentu zinātniski tehniskā konference
2016. gads – 57. RTU studentu zinātniski tehniskā konference

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

JURIJS SADOVSKIS
ELEKTRONIKA

Maģistra profesionālā studiju programma

Jurijs.sadovskis@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,25

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2011. gads – Jaunākā instruktora kurss
2017. gads – Instruktora kurss

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

NBS karavīrs
RTU Absolventu asociācijas biedrs



70

RIHARDS MŪRNIEKS
TELEKOMUNIKĀCIJAS

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

rihardsmurnieks12@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,81

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība Labklājības ministrijas mācību filmā «Vai varu?»
2017. gads – ETF studējošo pašpārvalde, galda spēļu pasākuma «Full House of Engineers» 
organizators
2017. gads – dalība pasākumā «Seko studentam»
2017. gads – dalība jauniešu biznesa projektu konkursā «Radām novadam»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – apgūti programmēšanas kursi Accenture «Web & Mobile course» 
2017. gads – apmeklēts pasākums «Karjeras dienas»
2017. gads – apmeklēts RTU Dizaina fabrikas «theLAB» workshop
2016. gads – apmeklēta RTU 57. starptautiskā zinātniskā konference
2016. gads – apmeklēta konference «RIGA COMM 16»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Accenture

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – ar izcilu atzīmi novērtēts bakalaura darbs «Bezvadu sensoru tīklu maršrutēšanas 
slāņa protokolu analīze»
2015.–2018. gads – visos bakalaura studiju semestros saņemta ikmēneša stipendija par 
teicamām sekmēm

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE



71

ROBERTS GOTLAUFS
ELEKTRONIKA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

gotlaufs@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,76

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – RTU ETF Elektronikas kluba vadītājs
2013.–2017. gads – RTU ETF Skolēnu elektronikas olimpiādes organizators (pienākumi: 
uzdevumu sastādīšana un praktisko eksperimentu organizēšana)
2016. gads – dalība «HackJunction» Helsinkos Somijā
2015. gads – EBEC sacensību finālists, 2. vieta kopvērtējumā Porto, Portugālē
2014. gads – RTU ETF studējošo pašpārvaldes vadītājs

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – dalība «Seminar on Capacity Building of Electronics and Communications 
Technology for Latvia» Wuhan, Ķīnā
2017. gads – apmeklēta konference «Wurth Electronics Power Management»
2017. gads – apmeklēta konference «FPGA World» Stokholmā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2017. gads – prakse «HansaMatrix Innovation»
2014. gads – darbs «CatchBox»

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – Atzinība studentu zinātniski tehniskajā konferencē
2017. gads – Erasmus apmaņas studijas KTH Zviedrijā

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

mailto:gotlaufs@gmail.com


E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU 
UN HUMANITĀRO 
ZINĀTŅU FAKULTĀTE



73

DIĀNA IVANOVA
TEHNISKĀ TULKOŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

ivanova_diana@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,29

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – palīdzība konferences «Meaning in Translation: Illusion of Precision» organizēšanā 
2016., 2017., 2018. gads – Lietišķās valodniecības institūta organizēto angļu valodas kursu RTU 
darbiniekiem kuratore
2016. gads – RTU Atvērto durvju diena, ETHZF pārstāve

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – «Meaning in Translation: Illusion of Precision» konferences apmeklējums
2016. gads – Daugavpils Universitātes Humanitārās fakultātes starptautiskās zinātniskās 
konferences «XXVII Zinātniskie lasījumi» apmeklējums

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Rīgas Tehniskā universitāte
Angļu valodas privātstundu organizēšana un pasniegšana skolniekiem/studentiem Rīgā un 
Jēkabpilī
Norwegian Cruise Line
Krievu valodas kursu organizēšana un pasniegšana NCL darbiniekiem

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016., 2017., 2018. gads – saņemta Studentu parlamenta stipendija par sabiedrisko aktivitāti 
Studentu parlamentā un studējošo pašpārvaldē 
2016. gads – iekļaušana RTU Zelta fondā 2015./2016. studiju gada izlasē

E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU UN 
HUMANITĀRO ZINĀTŅU FAKULTĀTE



74

ARTŪRS KRASTIŅŠ
TEHNISKĀ TULKOŠANA

Bakalaura profesionālā studiju programma

a.krastinsh@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,41

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – Eiropas Solidaritātes korpusa dalībnieks
2014. gads – projekta «Pluss» dalībnieks

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2013. gads – apmācības par sociāliem medijiem aktīvas līdzdalības veicināšanai – Esi viens no 
23 %
2013. gads – Austrumu partnerības jaunatnes forums
2012. gads – seminārs par Eiropas Savienības programmu – Jaunatne darbībā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Saimnieciskās darbības veicējs

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – teicami aizstāvēts bakalaura «Term Formation Patterns in Technical Texts in the 
Field of Telecommunications in English and Latvian»

E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU UN 
HUMANITĀRO ZINĀTŅU FAKULTĀTE



INŽENIEREKONOMIKAS 
UN VADĪBAS FAKULTĀTE



76

AIJA MEDNE
VISAPTVEROŠĀ KVALITĀTES VADĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

aija.medne@rtu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,10

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – konferences «UI GreenMetrics Latvia» plānošana un organizēšana
2017.–2018. gads – RTU EFQM Izcilības modeļa pašnovērtējuma projekts
2016.–2017. gads – pasākuma cikla «UK – Days Riga» organizēšana un vadīšana
2013.–2017. gads – kursa vecākā
2015.–2016. gads – RTU Studentu parlamenta «Buddy programmas» dalībniece
2015. gads – jauno inženieru sacensību «EBEC» dalībniece

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – Erasmus+ personāla mobilitāte Glāzgovas pilsētas koledžā – par EFQM Izcilības 
modeļa ieviešanu
2018. gads – Rīgas Tehniskās universitātes 59. zinātniski tehniskā konference
2017. gads – Rīgas Tehniskās universitātes 58. zinātniski tehniskā konference
2016. gads – Vīnes Universitātes profesionālās kompetences celšanas kursi «Qualitätssicherung 
und evaluation»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Rīgas Tehniskā universitātes Kvalitātes vadības nodaļa
Centrālā vēlēšanu komisija
SIA «CAE Exams Latvia»
SIA «Dream Foundation Latvia»
Vīnes Universitāte

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – ar izcilību iegūts profesionālais maģistra grāds visaptverošās kvalitātes vadībā
2018. gads – zinātniskā publikācija «Application of EFQM Excellence Model for Sustainability of 
University`s Quality System» (21st QMOD Conference)
2018. gads – teicami aizstāvēts maģistra darbs «Procesu pieeja universitātes kvalitātes sistēmas 
pilnveidei un ilgtspējas nodrošināšanai»
2017.–2018. gads – iegūta RTU akadēmiskā stipendija
2017. gads – teicami aizstāvēts maģistra darbs «Izcilības pieeja Rīgas Tehniskās universitātes 
kvalitātes sistēmas pilnveidē»
2014. gads – apmaiņas programmas Erasmus+ studijas Brno Tehniskajā universitātē, Čehijā

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



77

ALEKSANDRS SANTS
REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS UN PILSĒTEKONOMIKAS INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

alx13@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,61

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – organizēta konference «Aktualitātes pilsētplānošanā»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – apmeklēju konferenci «Viedā pilsētvide»
2017. gads – apmeklēju R. Šmēlinga konferenci

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība un uzstāšanās studentu zinātniski tehniskās konferences svinīgajā 
plenārsēdē

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

ALEKSEJS ŠLAPACKIS
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

ash@outlook.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,41

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – dalība biznesa klubā «Portfelis»
2014. gads – TV biznesa ideju konkurss «Firmas noslēpums»
2013. gads – dalība skolēnu mācību uzņēmumā «JAL»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«Flora Letland»
«Zaļā Bāze»
«Multi Flora»
«Miau Gym»
«LatBAN»

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – maģistra darba «Ziedu vairumtirdzniecības uzņēmuma attīstības stratēģija» 
veiksmīga aizstāvēšana



78

ANITA BALODE
VISAPTVEROŠĀ KVALITĀTES VADĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

anitatrubaca@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,00

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2008. gads – RTU zinātniskās pētniecības darbu konkursa dalībniece, tēma «Audumu krāsošana  
ar dabiskām krāsvielām»
2008. gads – Ķīmiķu dienu dalībniece 
2009. gada pavasaris – projekta «Studentam pa pēdām» dalībniece
2009. gada rudens – projekta «Studentam pa pēdām» organizatore
2009./2010. gads – darbība Materiālzinātnes un lietišķās ķīmijas fakultātes (MLĶF) studentu 
pašpārvaldē
2009./2010. gads – MLĶF laikraksta «Ziņu lapa» redaktore
2010. gads – RTU Atvērto durvju dienu organizatore 
2011. gads – pētniecības projekta «Matemātisko modeļu izveide un pielietojums fermentācijas 
procesos kā mijiedarbības un vadības izpētes instruments» dalībniece
2015. gads – AS «Grindeks» projekta «Profesiju dienas skolēniem» organizatore («ēnojamā»)

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2010. gads – dalība konferencē «International conference of chemical, pharmaceutical and 
biotechnological industry in Baltic region»
2012. gads – RTU 53. Studentu zinātniskā konferences dalībniece, tēma – «Kolbu eksperimenti 
biotehnoloģijā»
2012. gads – dalība 53. RTU starptautiskajā zinātniskajā konferencē 
2012. gads – apgūts kurss «AutoCad»
2013. gads – RTU 54. studentu zinātniskās konferences dalībniece, tēma – «Eksperimentu 
plānošanas principa pielietojums fermentācijas procesu optimizācijā»
2013. gads – apgūti angļu valodas kursi New Horizonts mācību centrā
2015. gads – RTU 56. studentu zinātniskās konferences dalībniece, tēma – «Eksperimentu 
plānošanas pielietojums daļiņu izmēru sadalījuma optimizācijā»
2015. gads – dalība Waters seminārā (par jaunumiem hromatogrāfijā, hromatogrāfiskām  
kolonnām u. tml.)
2016. gads – dalība Faneks seminārā (par problēmām un to risinājumiem hromatogrāfijā u. tml.)
2016. gads – dalība Sartorius seminārā (par analītisko svēršanu, tās kļūdām u. tml.)
2016. gads – apgūti Rephine Balticum kursi par normatīvām lietām ES «Introduction to Regulatory 
Affairs in EU» 
2017. gads – RTU 58. studentu zinātniskās konferences dalībniece, tēma – «Kvalitātes kontroles 
procesa pilnveide AS «Grindeks»»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU MLĶF studējošo pašpārvalde
Latvijas Valsts koksnes ķīmijas institūts (Bioinženierijas laboratorija)
AS «Biotehniskais centrs»
RTU Rūdolfa Cimdiņa Rīgas biomateriālu inovāciju un attīstības centrs
IEVF Ražošanas kvalitātes institūts
AS «Grindeks» (Kvalitātes kontroles laboratorija, Hromatogrāfijas laboratorija, Metožu izstrādes grupa)
AS «Kalceks» (Reģistrācijas nodaļa)

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



79

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2008. gads – Latvijas Institūta projekta «Nākamie 90» dalībniece un uzvarētāja
2009.–2013. gads – Vītola fonda stipendiāte
2012. gads – zinātniskā publikācija «Principles and application of pO2 cascade control in 
fermentation processes»
2012. gads – konferences tēzes «Kolbu eksperimenti biotehnoloģijā»
2013. gads – konferences tēzes «Eksperimentu plānošanas principa pielietojums fermentācijas 
procesu optimizācijā»
2013. gads – iegūts inženierzinātņu bakalaura grāds studiju programmā «Ķīmijas tehnoloģija»
2015. gads – konferences tēzes «Eksperimentu plānošanas pielietojums daļiņu izmēru 
sadalījuma optimizācijā»
2015. gads – iegūts inženierzinātņu maģistra grāds studiju programmā «Ķīmijas tehnoloģija»
2017. gads – konferences tēzes «Kvalitātes kontroles procesa pilnveide AS «Grindeks»»
2018. gads – iegūts maģistra profesionālais grāds studiju programmā «Visaptverošā kvalitātes 
vadība» un kvalifikācija «Kvalitātes vadītājs»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



80

ANNA AKMENE
EKONOMIKA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

akmene.anna@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,07

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2009./2010. gads – LU Ekonomikas un vadības fakultātes Studentu pašpārvaldes biedre
2017. gads – dalība skriešanas izaicinājumā «RTU skrien» un «RTU Rektora kauss krosā (IEVF)»
2017. gads – pusmaratona distance, «Lattelecom» Rīgas maratonā
2018. gads – pusmaratona distance, «Lattelecom» Rīgas maratonā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2011. gads – studentu pieredzes apmaiņas brauciens uz Kufšteinas Universitāti (Austrija), dalība 
studentu semināros
2014.–2016. gads – Līderu seminārs
2017. gads – apgūts kurss «Fiskālās politikas analīze», kas notika Vīnes institūtā (Austrijā), 
sadarbībā ar Starptautisko Valūtas fondu
2018. gads – dalība Austrijas Fiskālās konsultatīvās padomes seminārā «Fiskālā politika un 
novecošanās»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Finanšu ministrija
Nordea Bank
Ekonomikas ministrija
AS «Sirowa» Rīga

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2012. gads – uzstājos konferencē «International Conference NEW CHALLENGES OF 
ECONOMIC AND BUSINESS DEVELOPMENT», Latvijas Universitāte, brošūras «Business 
Environment in Latvia» prezentācija
2013. gadā – aizstāvēts bakalaura darbs «Inovāciju veidotāju – zinātnes un rūpniecības 
uzņēmumu sadarbības loma industriālās politikas kontekstā»
2018. gadā – teicami aizstāvēts maģistra darbs «Ilgtspējīgas pensiju sistēmas modeļa izstrāde 
Latvijā» 
2018. gadā – dalība RTU 59. studentu zinātniski tehniskās konferences sekcijā 
«Tautsaimniecības attīstības problēmas» ar maģistra darba pētījumu

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



81

ANNA ZAVJALOVA
BŪVUZŅĒMĒJDARBĪBAS UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA VADĪŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

annazavjalova.lv@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,46

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – apgūta norvēģu valoda
2017. gads – apmeklēts seminārs par RVS Horizon moduli «Līgumi»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Darbs Valsts probācijas dienestā
Darbs Ieslodzījuma vietu pārvaldē
Ventspils 2. vidusskolas skolēnu parlaments
Brīvprātīgais darbs – grāmatvede uzskaitvede

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2006.–2009. gads – skolas un Ventspils pilsētas olimpiādes (matemātikā, bioloģijā)

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



82

ANTA ANNA LIEPA
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDĪBA

1. līmeņa (koledžas) studiju programma

anta.liepa@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,61

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2018. gads – projekta «Uguns novērošanas torņu pārbūve» vadība saistībā ar ES 
projektu 
2018. gads – 1. vieta deju konkursā duetu kategorijā festivālā «VENUS TAURĖ 2018», Lietuvā 
2018. gads – divas 1. vietas deju konkursā duetu kategorijā festivālā «New Star starptautiskais 
talantu konkurss», Jūrmalā
2017. gads–līdz šim – projekts «Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumu īstenošana 
valsts īpašumā un lietošanā esošajās ēkās», Valsts meža dienesta lietošanā esoša ēka

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – iegūta personas datu aizsardzības speciālista kvalifikācija
2018. gads – LU 76. starptautiskās konference norises juridiskajā zinātnē
2018. gads – sarunu festivāls «LAMPA»
2018. gads – Vadītāju konference
2018. gads – seminārs «Dzīvojamo māju pārvaldīšanas atsevišķi aspekti» I. Oša
2017. gads – seminārs «Būvniecības pasūtītājs» A. Jurjāns

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Valsts meža dienests

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – aizstāvēts kvalifikācijas darbs «Valsts nekustamā īpašuma pārvaldīšana ilgtspējīgai 
attīstībai», RTU IEVF, vadītājs Dr. sc. ing., doc. A. Jurjāns

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



83

ARTA PĪLĒNA
VISAPTVEROŠĀ KVALITĀTES VADĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

arta.pilena@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,17

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – Baltijas Standartu forums 2017, darba grupas «Standartizācija» vadīšana
2017. gads – dalība SIA «Latvijas standarts» Pasaules standartu dienas pasākumā
2017. gads – dalība Juglas dzīvnieku patversmes «Labās Mājas» akcijas «Aicinājums kļūt par 
Patronu!» realizācijas projektā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – apgūts Erasmus+ projekta ISTRA kurss «Standards for Information Security 
Systems – Series ISO/IEC 27000»
2018. gads – apgūts Erasmus+ projekta ISTRA kurss «Standards for Risk Management Systems – 
Series ISO 31000»
2018. gads – LTRK seminārs «Vispārīgās datu aizsardzības regulas ieviešana»
2017. gads – Baltijas Standartu forums 2017

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Latvijas standarts»
SIA «Standartizācijas, akreditācijas un metroloģijas centrs»
SIA «Debets»
SIA «IM Loģistika»
SIA «IM Transports»
2017. gads – SIA «Latvijas standarts» ieviesta un sertificēta kvalitātes vadības sistēma atbilstoši 
ISO 9001:2015

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – izcili aizstāvēts bakalaura darbs «Kvalitātes sistēmas pilnveide SIA «Latvijas 
standarts»»
2018. gads – dalība RTU 59. studentu zinātniski tehniskajā konferencē
2018. gads – dalība RTU 59. zinātniski tehniskās konferences plenārsēdē
2014.–2018. gads – iegūta RTU Attīstības fonda ikmēneša stipendija

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



84

ĀRIS KLEŠS
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

ariskl@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,46

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014. gads – dalība RTU Fukšu ballē
2014. gads – dalība RTU Ziemassvētku ballē
2015. gads – dalība RTU Ziemassvētku ballē
2017. gads – dalība RTU Ziemassvētku ballē

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2014. gads – dalība seminārā par tēmu «Aktuālā informācija par siltumnoturības prasībām 
logiem un durvīm» Inženierekonomikas un vadības fakultātē
2014. gads – dalība RTU Karjeras dienā Starptautiskajā izstāžu centrā Ķīpsalā
2015. gads – dalība seminārā «Personīgā zīmola veidošana sociālajos tīklos» Arhitektūras 
fakultātē
2018. gads – dalība RTU Karjeras dienā Starptautiskajā izstāžu centrā Ķīpsalā
2018. gads – dalība RTU Karjeras dienā Inženierekonomikas un vadības fakultātē

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «AVK BŪVE» (darbs)
AS «Swedbank» (prakse)
SIA «CPB Real Estate Services» (prakse)
VAS «Valsts nekustamie īpašumi» (darbs)

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – RTU studentu zinātniski tehniskās konferences tēzes par tēmu 
«Būvuzņēmējdarbībā izmaksāto «aplokšņu algu» radītie draudi Latvijā»
2018. gads – RTU studentu zinātniski tehniskās konferences tēzes par tēmu «Būvniecības 
produktu cenu dinamikas analītisks izvērtējums» (saņemta atzinība)

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



85

DARJA DAMROZE
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

darya.damroze@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,29

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2012. gads –maratons Valmierā (42,195 km)
2013. gads – maratoni Bratislavā un Valmierā
2015. gads – maratons Rīgā
2015. gads – maratons Viļņā
2018. gads – ultra maratons 54 km Šveices kalnos
Rakstu blogu (www.darya.lv), trenēju cilvēkus un testēju sporta tehniku

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

07.2012,–10.2012. – NORDEA Biznesa skola «No idejas līdz investoram», NORDEA banka
02.2012.–05.2012. – franču gramatikas kursi, Francijas institūts Latvijā 
05.2011.–09.2011. – AFW Projektu vadīšana, Latvikon
05.2009.– 06.2009. – Produktu un procesu kļūdu izmaksu noteikšanas sistēma, Leilands un 
partneri
09.2003.– 06.2008. – franču valodas kursi, DELF B2 sertifikāta iegūsana, CCF Riga

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

02.2018.–šodienai – SIA «FORANS» – kvalitātes specialiste
01.2014.–03.2018. – SIA «Sabiedrība IMS», Attīstības departamenta vadītāja/ iekšējā auditore
07.2015.–03.2018. – SIA «Ardy Fisher», projektu vadītāja
07.2011.–05.2012. – SIA «RENTRANS», loģistikas speciāliste

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014.–2018. gads – Rīgas Tehniskā universitātes Inženierekonomikas un vadības fakultāte, 
uzņēmējdarbības un vadīšanas akadēmiskā bakalaura grāds
2008.–2010. gads – Latvijas Universitātes Bioloģijas fakultāte, dabaszinātņu akadēmiskā 
maģistra grāds
2005.–2008. gads – Latvijas Universitātes Bioloģijas fakultāte, dabaszinātņu akadēmiskā 
bakalaura grāds
2011. gads – iegūta balva «Gada zinātnieks 2011»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



86

DĀVIS MELNALKSNIS
PILSĒTU UN REĢIONU INŽENIEREKONOMIKA

Maģistra profesionālā studiju programma

davis.melnalksnis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,63

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – organizatoriskie darbi un dalība Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas organizētā konkursa «Ģimenei draudzīga pašvaldība» noslēguma pasākumā
2017. gads – dalība Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas organizētajā 
Norvēģijas finanšu instrumenta programmas «Kapacitātes stiprināšana un institucionālā 
sadarbība starp Latvijas un Norvēģijas valsts institūcijām, vietējām un reģionālām iestādēm» 
noslēguma konferencē «Iedvesmojies nākotnei!»
2016. gads – dalība Latvijas IV Olimpiādē; smaiļošanā un kanoe airēšanā iegūtas divas bronzas 
medaļas
2012.–2013. gads – darbība RTU IEVF studējošo pašpārvaldē

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – iegūts sertifikāts Valsts kancelejas rīkotajās apmācībās «Delivering Better Results 
and Making Greater Use of Simplification in ESI Funds»
2017. gads – iegūts sertifikāts Valsts kancelejas rīkotajās apmācībās «E-Kohēzijas sistēmas datu 
analīzes rīka lietošana»
2017. gads – dalība 22. starptautiskajā zinātniskajā konferencē «Economics and Management, 
ICEM-2017»
2016. gads – dalība RTU 57. zinātniski tehniskajā konferencē

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Salacgrīvas novada dome
Salacgrīvas ostas pārvalde

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – ar izcilību absolvēta maģistra profesionālā studiju programma «Pilsētu un reģionu 
inženierekonomika»
2018. gads – izcili aizstāvēts maģistra darbs par tēmu «Degradētās teritorijas attīstības iespējas 
Salacgrīvas novadā»
2017. gads – publikācija «Fourth Industrial Revolution Impact on Seaport Development» 
22. starptautiskās zinātniskās konferences «Economics and Management, ICEM-2017» tēžu 
krājumā «Contemporary Challenges in Management and Economics»
2016. gads – iekļauts RTU Zelta fonda izlasē

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



87

DIĀNA JAUNDĀLDERE
STARPTAUTISKO EKONOMISKO SAKARU  
ORGANIZĒŠANA UN VADĪŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

Diana.Jaundaldere@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,17

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība «AirBaltic Corporation» organizētajās Karjeras dienās

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Dalība zinātniski praktiskajā konferencē «Biznesa attīstība: kā to darīt mūsdienu Latvijā»
2013.–2016. gads – IATA Amadeus Basic Course, ID ticketing course, Dangerous Goods Initial 
Course

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

AirBaltic Corporation
Meža īpašnieku apvienība «Madona»
Alberta koledžas studējošo pašpārvalde, dalība labdarības pasākumos

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2007.–2011. gads – Atzinības raksti par teicamām sekmēm studijās

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

EDGARS SĪKLIS
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

edgars.siklis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,83

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība hakatonā «Luminor Labs» (uzvara)

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – apmeklēta konference «Latitude 59» Tallinā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Nordea bank AB Latvijas filiāle
Luminor Bank AS

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – RTU Attīstības fonda stipendija – prakse Nordea bank AB Latvijas filiālē
2018. gads – maģistra darbs «Valūtas kursa pārvaldība komercbankā»



88

ELĪNA AĻEIŅIKOVA
STARPTAUTISKO EKONOMISKO SAKARU  
ORGANIZĒŠANA UN VADĪŠANA

Bakalaura profesionālā studiju programma

elina.aleinikova@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,59

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014. gads – dalība mārketinga ideju konkursā reāli pastāvošu uzņēmumu darbības 
uzlabošanai
2015. gads – dalība un komandā iegūta 3. vieta IEVF organizētajā viktorīnā par godu valsts 
neatkarības atjaunošanas gadadienai
2015. gads – studiju brauciens uz Briselē esošajām ES institūcijām un Latvijas Republikas 
pārstāvniecību
2016. gads – dalība un komandā gūta uzvara RTU Karaokes turnīrā;
2016.–2017. gads – Erasmus+ apmaiņas studijas Pforcheimas (Vācija) Biznesa skolā 
(Pforcheimas augstskolā)

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2014. gads – apmeklēti un veiksmīgi pabeigti Arhitektūras fakultātē notiekošie angļu valodas 
kursi
2015. gads – apmeklēts Arhitektūras fakultātē notiekošais izaugsmes lekciju cikls
2016. gads – dalība personīgās un akadēmiskās izaugsmes nometnē SPA pašpārvaldes 
aktīvistiem

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Schneider Electric Latvija»
SIA «Schneider Electric Baltic Distribution Centre»
Baltijas Korporatīvās pārvaldības institūts
SIA «Kinetics Nail Systems»

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014.–2017. gads – Vītolu fonda stipendiāte
2015. gads – dalība un iegūta 1. vieta RTU 56. zinātniskajā konferencē lietišķās valodniecības 
sekcijā
2017. gads – dalība Baltijas Korporatīvās pārvaldības institūta organizētajā pētījumā par 
atklātību Baltijas lielākajos uzņēmumos

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



89

ELĪNA PAVĀRE
UZŅĒMĒJDARBĪBAS LOĢISTIKA

Bakalaura profesionālā studiju programma

e.pavare@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,53

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014.–2016. gads – IEVF studējošo pašpārvaldes aktīviste
2014. gads – mārketinga ideju konkursa «Reklaminators» labāko ideju autore
2015. gads – lekciju cikla «EKU dienas» organizatore 
2015. gads – RTU Ārzemju studentu departamenta «Non-traditional sports games» organizatore
2017./2018. studiju gads – alternatīvā studiju projekta izstrāde: vides konference «Transports» 
Vecumnieku novadā; RTU IEVF Atvērto durvju diena
No 2017. gada – SIA «Cabot Latvia» labdarības komitejas biedre

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2015. gads – biznesu interešu kluba «Portfelis» vieslekcijas – «Komunikācija un sadarbība» un 
«Pārdošana»
2018. gads – studentu zinātniskā konference «Aktuālie izaicinājumi ekonomikā», LU BVEF 
sadarbībā ar RTU IEVF

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU IEVF studējošo pašpārvalde
SIA «Cabot Latvia»
SIA «Partizanas»
SIA «Peek & Cloppenburg»

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – piešķirta valsts finansēta budžeta vieta RTU IEVF studiju programmā 
«Uzņēmējdarbības loģistika» 
2016. gads – dalība Erasmus+ studiju braucienā uz Kuehne Logistics University, Vācijā
2018. gads – dalība Erasmus+ prakses braucienā, Anglijā

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



90

ELĪZA JAUNZEME
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDĪBA

1. līmeņa (koledžas) studiju programma

elizajaunzeme@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,17

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Deja – mana aizraušanās! 
2018. gads – Latvijai 100 «Māras zeme» un seši iepriekšējie Deju svētku uzvedumi 
2013. gads – «No zobena saule lēca» uzvedums un citi deju uzvedumi

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Dažādi RTU piedāvāti semināri

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«Latio»
«Talsu namsaimnieks»
Dailes Teātris
Darbs Norvēģijā

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – kvalifikācijas darbs

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

ELZA ČOIČA
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA

Bakalaura profesionālā studiju programma

euuzach@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,38

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – 1. vieta RTU Rektora kausa izcīņā krosā sievietēm
2015. gads – 1. vieta RTU Rektora kausa izcīņā aerobikā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – apmeklēts Nodokļu maksātāju forums

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Valsts ieņēmumu dienests
SIA «PrimoMente»



91

EMĪLS LUBĒJS
UZŅĒMĒJDARBĪBAS LOĢISTIKA

Bakalaura profesionālā studiju programma

elubejs@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,53

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014. gads – RTU IEVF studējošo pašpārvaldes Studiju nodaļas biedrs
2015. gads – piešķirta veicinošā stipendija par ieguldījumu RTU IEVF studējošo pašpārvaldē
2016. gads – dalība Erasmus+ studiju apmaiņā Kühne Logistics University (Hamburga, Vācija)
2017. gads – konferences «Transports» organizators Vecumnieku vidusskolā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2014. gads – dalība seminārā «Kam rūp students? 2014»
2015. gads – dalība seminārā «RTU Studentu parlamenta akadēmija 2015»
2016. gads – dalība konferencē «European Youth Event 2016» (Strasbūra, Francija)
2017. gads – dalība RTU līderprasmju attīstības un pašizaugsmes seminārā «Solis 2017»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «GEFCO Baltic»
SIA «Ardos»
SIA «Hellmann Worldwide Logistics»

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – alternatīvā studiju projekta izstrāde priekšmetā «Uzņēmējdarbības loģistika»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



92

EVITA BIEZMANE
DARBA AIZSARDZĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

ebiezm@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,76

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Dalība katros Dziesmu svētkos jau no 5. klases (dziedāšana korī)
2002.–2004. gads – vidusskolas meiteņu voleibola komandas trenēšana
2001.–2005. gads – dažāda līmeņa basketbola un volejbola sacensību tiesāšana
2009.–2010. gads – uzņēmumu sporta spēļu organizēšana
2009. gads–līdz šodienai – dalība «Lattelekom» maratonā (21 km)
2016. gads–līdz šodienai – dalība Stirnu Buka taku skrējiena sērijā (20–37 km)

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2008. gads – «Tehnoloģiskās iekārtas SNG Automobiļu gāzes uzpildes stacijās»
2010. gads – Atbildīgais par ugunsdrošību DUS (40h) un 20P 862 00 Darba aizsardzība un 
drošība (160h)
2015. gads – uzstāšanās konferencē «Sertificate of Attendence» ar savu maģistra darba tēmu 
(«Servant Leadership and Personal Subjective/ Psycological Well – beig»)
2015. gads – Projektu vadības kursi (320 h)
2010. gads–līdz šodienai – piedalīšanās RSU un Ergonomikas biedrības organizētajās 
konferencēs, apmācībās

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Statoil Latvija»
SIA «Statoil Fuel &amp; Retail Latvia»
SIA «Media Control» kompetentā iestāde
AS «Olainfarm»
SIA «Bonava Latvija»

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – zinātniskā publikācija «Sertificate of Attendence» («Servant Leadership and 
Personal Subjective/ Psycological Well – beig»)
2018. gads – divu RTU fakultāšu absolvēšana

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



93

EVITA GAIDE
PILSĒTU UN REĢIONU INŽENIEREKONOMIKA

Maģistra profesionālā studiju programma

evita.gaide@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,93

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – «Rīgas konference 2016» dalībnieku koordinatore
2016. gads – Latvijas Studentu frisbija čempionāts jauktajā grupā (RTU – 2. vieta)
2016.–2017. gads – labdarības kampaņas «Zemessargam.lv» koordinatore
2017. gads – «Rīgas konference 2017» dalībnieku koordinatore

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – «Rīgas forums 2017»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Latvijas Transatlantiskā organizācija
Baltijas-Melnās jūras alianse
SIA «Fidea»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

GUNA BARKĀNE
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

g.barkane@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,17

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – 3. vieta RTU nakts turnīrā volejbolā sievietēm RTU IEVF komandas sastāvā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Apranga BPB LV»
SIA «Rīgas namu pārvaldnieks»
SIA «Hagberg»

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – bakalaura darbs «Energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju pārvaldīšanas procesa ietvaros»
2016. gads – dalība 57. RTU studentu zinātniski tehniskajā konferencē par tēmām 
«Energoaudits un tā nozīme ēku energoefektivitātes uzlabošanā» un «Iedzīvotāju ārējā 
migrācija Latvijā, tās sociāli ekonomiskie aspekti»



94

GUNA BAZONE
DARBA AIZSARDZĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

guna.bazone@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,29

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

No 2017. gada – starptautiskais kvalifikācijas un mācību centrs «IQTC», darba aizsardzības 
pasniedzēja
No 2017. gada – dalība sociālajā projektā vientuļiem cilvēkiem
2014. gads – pieveikti 780 km Santjago ceļā
2009. gads – LIAA ogranizētā konkursa «Ideju kauss» fināliste

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – pamatlīmeņa zināšanu programma par ugunsdrošību atbildīgajiem darbiniekiem 
(160 h)
2017. gads – TUV Rheinland kursi pedagoģijā
2007. gads – «The City and Guilds of London Institute» angļu valodas apmācība Londonā, 
Apvienotā Karaliste

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Sonido»
SIA «Helens SIA»
AS «G4S»
SIA «FAM»

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – ar izcilību aizstāvēts maģistra darbs darba aizsardzībā «Darba aizsardzības 
sistēmas pilnveide un jaunās nodarbinātības formas»
2007. gads – teicami aizstāvēts maģistra darbs uzņēmējdarbībā un vadīšanā «Daudzdzīvokļu 
māju projektu realizācijas problēmas un risinājumi būvniecībā»
2004. gads – teicami aizstāvēts diplomprojekts uzņēmējdarbībā un vadīšanā «Tirdzniecības 
uzņēmuma darbības pilnveidošana»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



95

GUSTAVS GARAISSILS
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

gustavs.garaissils@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,55

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – seminārs par veselības saglabāšanu un veicināšanu darba vidē
2016. gads – skolēnu uzņemšana projekta nedēļā RTU telpās, iepazīstināšana ar studiju dzīvi, 
saruna ar mācībspēkiem
2017. gads – studiju darba ietvarā apmeklēta Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskola, kur tika 
pastāstīts par studentu dzīvi, atbildēts uz dažādiem jautājumiem

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – apmeklēts četru stundu garš datu aizsardzības seminārs
2018. gads – apmeklēts seminārs «Esi gatavs aizbraucēju piesaistei» programmā «Latvija 
strādā»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Projekta vadītāja asistents SIA «Lafivents»
Kvalitātes vadītājs SIA «Lafivents» (tajā skaitā ISO 9001; ISO 14001 un OHSAS 18001 standartu 
ieviešana uzņēmumā)

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



96

ĢIRTS FELDBERGS
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

girts.feldbergs@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,86

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Dalība SELL studentu spēlēs un Latvijas Universiādē peldēšanā ar vairākām zelta medaļām 
(RTU sastāvā kopš 2012. gada)
Dalība 2015. gada Pasaules Universiādē – sporta veids: peldēšana
Dalība 2016. gada Eiropas čempionātā peldēšanā
Dalība 2017. gada Pasaules čempionātā peldēšanā
Dalība 2017. gada Pasaules Universiādē – sporta veids: peldēšana
Vairākkārtējs Latvijas un Baltijas valstu čempions peldēšanā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2013. gads – apgūts kurss «MS Office»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2015. gadā – prakse «Statoil Fuel & Retail» Loģistikas departemantā
2015./2016. studiju gads – darbs «Intercars Latvija» Loģistikas nodaļā
2017. gads – prakse uzņēmumā «BDO» Nodokļu konsultāciju nodaļā
2018. gads – darbs uzņēmumā «Heisterkamp Transport Solutions»

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – zinātniskā publikācija «MANAGEMENT OF TAX PAYMENTS UNDER THE 
DEFINITIVE VALUE ADDED TAX REGIME» kopā ar pasniedzēju M. Jurušu 

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



97

ĢIRTS KAUCIS
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

1. līmeņa (koledžas) studiju programma

girts.kaucis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,41

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – piedalīšanās VETnet projektā «MĒS MĀCĀMies: darba vidē balstītas mācības 
Latvijā» kā prakses vadītājam uzņēmumā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – vadītāju konference EBIT
2017. gads – kurss «RoHS, REACH and Conflict minerals»
2017. gads – kurss «Risku vadība»
2016. gads – konference «Riga Business Forum»
2015. gads – seminārs «Warehouse process automatization. Technologies, methods, practises»
2015. gads – kurss «Pārrunu vešanas prasmes»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

AE Partner SIA
PIKC «LIEPĀJAS VALSTS TEHNIKUMS»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

ILVA LĪGOTNE
VISAPTVEROŠĀ KVALITĀTES VADĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

ilva.ligotne@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,68

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

No 2001. līdz 2018. gadam – tautas dejas, piedaloties Vispārējos latviešu Dziesmu un Deju 
svētkos, Baltijas valstu studentu dziesmu un deju svētkos «Gaudeamus», dažādos projektos un 
koncertbraucienos, kā arī vietējos pasākumos

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – dalība RTU 59. studentu zinātniski tehniskajā konferencē

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Citrus Solutions
Atea Global Services
brīvprātīgais darbs

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – Erasmus+ apmaiņas studijas University of Split
2014. gads – Erasmus+ apmaiņas studijas Atılım University



98

ILVA PALTERE
VISAPTVEROŠĀ KVALITĀTES VADĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

ilvapaltere11@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,24

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – Lačpleša krosa dalībniece
2017. gads – Nike Riga Run dalībniece
2017., 2018. gads – «Lattelecom» Rīgas maratonā dalībniece

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

APRANGA
Stenders
AKE loģistika

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – RTU stipendija

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

ILZE KALNIŅA
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Bakalaura profesionālā studiju programma

ilzekalnina32@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,62

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – viena no projekta «Atbalsts RSAC «Gaiļezers» iemītniekiem» organizatoriem

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2014. gads – dalība mārketinga ideju konkursā «Reklaminators», iegūti divi diplomi par 
ģeniālākajām idejām
2014. gads – dalība seminārā «Sistemātiskā domāšana»
2016. gads – dalība RTU Biznesa interešu kluba «Portfelis» neformālajā biznesa izglītības kursa 
programmā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Prakse – RTU Personāla nodaļā
Darbs – RTU Personāla nodaļā
SIA «NailTime» 



99

INDRA PĒTERSONE
REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS UN PILSĒTEKONOMIKAS INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

peetersone.indra@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,05

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015./2016. studiju gads – Rīgas Tehniskās universitātes Inženierekonomikas un vadības 
fakultātes studējošo pašpārvaldes vadītāja
2016. gads – Latvijas Studentu apvienības semināra «Kam rūp students? 2016» galvenā 
organizatore
2017. gads – Latvijas Studentu apvienības semināra «Studentu līderu forums 2017» galvenā 
organizatore
2016./2017. un 2017./2018. studiju gads – Rīgas Tehniskās universitātes Studentu parlamenta 
Ārējo sakaru nodaļas vadītāja
2017. gads – iegūts apbalvojums «Latvijas Studentu apvienības Gada domnieks 2017»
2018. gads – NORDTEK studentu prezidente

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2015. gads – dalība «10th International Summer School of Economics» Serbijā
2016. gads – dalība «iWater» vasaras skolā Zviedrijā
2017. gads – dalība un uzstāšanās 48. NORDTEK konferencē Somijā
2017. gads – dalība 34. Eiropas Studentu konventā Lielbritānijā
2017. gads – dalība Šmēlinga konferencē «Kā veidot veiksmīgu pilsētu? Arhitektūra un 
pilsētplānošana zināšanu ekonomikā»
2018. gads – uzstāšanās «Engineering Students Conference» Tallinā
2018. gads – BEST pavasara kursi «Smart is the new grid» Francijā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU Studentu parlaments
BEST Riga
Latvijas Studentu apvienība
Rīgas Tehniskā universitāte

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – organizēta konference «Aktualitātes pilsētplānošanā» sadarbībā ar FreeRiga
2016.–2018. gads – Latvijas Studentu apvienības eksperts augstākās izglītības kvalitātes 
novērtēšanā (licencēšanas un akreditācijas)
2018. gads – dalība RTU 59. studentu zinātniski tehniskās konferences 2018 sekcijā «Pilsētvide 
un reģionālā attīstība» ar tēzēm «Rīgas Tehniskās universitātes infrastruktūras ilgtspējīgas 
attīstības novērtējums un perspektīvas»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



100

IVETA BENGA
VISAPTVEROŠĀ KVALITĀTES VADĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

Iveta.Benga@rtu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,03

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

No 2016. gada – dalība biedrībā «Rīgas Petanka»
NO 2018. gada – RTU Absolventu asociācijas biedre 
2017. gads – dalība Latvijas Petanka čempionātā
2017. gada jūlijs – dalība 7. petankas starptautiskajā turnīrā
2007.–2009. gads – dalība Latvijas valdības un Ārvalstu investoru padomes Latvijā augsta 
līmeņa ikgadējās tikšanās organizēšanā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2003. gads – ACAS (Lielbritānija) seminārs «Mediācija un samierināšana»
2008. gada oktobris–2009. gada marts – Hāgenas Universitātes (Vācija) Eiropas studiju institūta 
Kultūras un sociālo zinātņu fakultātes kurss ekonomikā (vācu valodā)
2012. gads – dalība Grundtvig darbnīcā Mūžizglītības programmā (Wernigerode, Vācija) 
2016. gads – apmācības par personīgās, līdera un komandas efektivitātes celšanu, lietojot 
psihometrisko instrumentu MBTI® (Myers Briggs Type indicator)
2017. gads – dalība RTU Studentu parlamenta organizētajā seminārā «Solis 2017»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Rīgas Tehniskā universitāte
Valsts izglītības attīstības aģentūra
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūra
Rīgas veselības centrs
Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrija (tagad Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija)
Brīvprātīgais darbs dzīvnieku patversmē «Labās mājas»

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – RTU 59. zinātniskā un tehniskā konference; tēzes par iepirkuma procesa pilnveidi 
universitātes stratēģijas izpildes nodrošināšanai
2007. gada decembris, 2008. gada jūnijs – sadaļas par uzņēmējdarbības vidi sagatavošana 
ziņojumam par Latvijas tautsaimniecības attīstību

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



101

JĀNIS ZVIRGZDIŅŠ
PILSĒTU UN REĢIONU INŽENIEREKONOMIKA

Maģistra profesionālā studiju programma

zvirgzdins.janis@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,69

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – dalība konkursā «Laiks Ziedonim 2015» nominācijā «Rabarbers» 
2015. gads – mākslas darbnīcas vadītājs Himnas Goda dienā Viļķenē
2014. gads – dalība «BEST-Riga» organizētajā vasaras seminārā «Step-by-step»
2010. gads – pieņemšana pie Latvijas Valsts prezidenta Valda Zatlera saistībā ar «Ēnu dienām»
2010. gads – dalība IZM rīkotajā nometnē «Alfa»
1997.–2013. gads – Viļķenes kultūras nama deju kolektīvu «Trejdeviņi» un «Dīdeklis» dalībnieks

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – dalība konferencē «10th International Scientific Conference New Challenges of 
Economic and Business Development – 2018: Productivity and Economic Growth» ar rakstiem 
«Intellectual Urban Environment» un «Nuclear Energy and Renewable Energy in Urban 
Environment»
2018. gads – dalība Baltijas DBU bijušo stipendiātu seminārā ar referātu «Eco-Economics in 
Cities and Rural Areas»
2016. gads – ar vērtējumu «A+» pabeigts kurss «Global business» starptautiskajā vasaras skolā 
Dienvidkorejā
2012. gads – 1. pakāpes diploms Latvijas 36. skolēnu zinātniskajā konferencē ar zinātniskās 
pētniecības darbu «Avotu apzināšana un izpēte Viļķenes pagastā»
2011. gads – 3. pakāpes diploms 35. skolēnu zinātniskajā konferencē ar zinātniskās pētniecības 
darbu «Medus bites (apis mellifera) saimes dzīves cikla izpēte un produktu daudzveidības 
izzināšana»
2011. gads – iegūta B kategorijas autovadītāja apliecība

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Valsts vides dienesta Radiācijas drošības centrs
Biedrība «Latvijas Sarkanais Krusts»
Studentu korporācija «Selonija»
Zinātniskās un sabiedriskās aktivitātes
2018. gads – zinātniskā publikācija «Intellectual Urban Environment»
2018. gads – zinātniskā publikācija «Nuclear Energy and Renewable Energy in Urban 
Environment»
2018. gads – zinātniskā publikācija «Eco-Economics in Cities and Rural Areas»
2018. gads – zinātniskā publikācija «УРОВЕНЬ РАДОНА В ВОЗДУХЕ РАБОЧИХ МЕСТ И 
ОБЩЕСТВЕННЫХ ПОМЕЩЕНИЙ В ЛАТВИИ»
2012.–2015. gads – Vītolu fonda stipendiāts
2009. gads – bronzas medaļa starptautiskajā vides projektu olimpiādē Turcijā ar darbu «The 
Hermit Beetle (Osmoderma Eremita) Distribution in Vilkene Parish Limbazi District»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



102

JEKATERINA TIHOMIROVA
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

kath.tich@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,48

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – datu apstrāde projektā «Sabiedrības iesaiste sociālās inovācijas procesos Latvijas 
ilgtspējīgas attīstības nodrošināšanai»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – apmeklēti izstādes «Medbaltica» rīkotie semināri
2016. gads – apgūts kurss «Darba drošība»
2015. gads – apgūts kurss «Solidworks»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Protezēšanas un ortopēdijas centrs
Bērnu klīniskā universitātes slimnīca
Rīgas 1. slimnīca
Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca
Lielā talka 2018

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – iegūts profesionālā maģistra grāds uzņēmējdarbībā un vadīšanā
2018. gads – aizstāvēts maģistra darbs «Iepirkumu procesu vadīšana medicīnas iestādē»
2017. gads – saņemta RTU stipendija
2016. gads – iegūts profesionālā bakalaura grāds medicīnas fizikā un medicīnas fizikālo 
tehnoloģiju inženiera kvalifikācija
2016. gads – aiztāvēts inženierprojekts «Motorizēta cilvēka atbalsta ierīce pakāpjveida šķēršļu 
pārvarēšanai»
2015. gads – aizstāvēts bakalaura darbs «Cikliskā slogojuma un auduma nodiluma ietekme uz 
tekstila devēja pretestības izmaiņām»
2015. gads – saņemta RTU vienreizējā veicinošā stipendija
2015. gads – iesaiste viedā tekstila īpašību izpētē Biomedicīnas inženierzinātņu un 
nanotehnoloģiju institūtā

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



103

JEVGĒNIJS ŅIŽVIJS
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

jn@belam.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,25

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2001.–2003. gads – RTU peldēšanas izlases dalībnieks un Latvijas Universiādes godalgoto vietu 
ieguvējs 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2015. gads – apgūts kurss «AutoCad»
2014. gads – A. Fridmana Vadītāja efektivitātes pacelšanas semināri

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2007.– ... SIA «Belam-Rīga» – projektu vadītājs 
2014.–2015. gads – brīvprātīgs darbs dzīvnieku patversmē

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – bakalaura darbs «Projektu vadīšanas metožu novērtējums telekomunikācijas 
uzņēmumā»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:jn@belam.lv


104

KARĪNA KEZIKA
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA

Bakalaura profesionālā studiju programma

karinakezika@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,59

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016./2017. studiju gads – RTU IEVF studentu pašpārvaldes vadītāja
2016. gads – RTU IEVF SP pirmkursnieku nometnes galvenā organizatore
2016. gads – RTU SP padomnieku semināra «Ēna» organizatore
2017. un 2018. gads – RTU SP semināra «Studentu parlamenta akadēmija» simulācijas 
organizatore
2017. un 2018. gads – RTU SP semināra «Solis» simulācijas organizatore
2017./2018. studiju gads – RTU SP un LSA audita komisiju locekle

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016. gads – RTU SP seminārs «Studentu parlamenta akadēmija»
2016. gads – studējošo pašpārvalžu sadarbības forums «KUBS 10»
2017. gads – LSA seminārs «Studentu Līderu forums 2017» pre-pasākums
2017. gads – LR Finanšu ministrijas konference «Nodokļu forums 2017»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU IEVF Studentu pašpārvalde
RTU Studentu parlaments
SIA «KPMG Baltics» 
SIA «Dagmaara»

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016.–2018. gads – RTU IEVF domes locekle
2016.–2018. gads – RTU IEVF Stipendiju komisijas locekle
2017. gads – IEVF studentu pārstāve RTU Senātā

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



105

KĀRLIS ORLEĀNS
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

karlisorleans@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,06

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

No 2010. gada – biedrības «Retro auto muzejs» valdes loceklis
2017., 2018. gads – Sabiedriskā labuma komisijas loceklis
2017. gads – Latvijas čempions taekvondo svara kategorijā līdz 80 kg

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – iegūta datu aizsardzības speciālista kvalifikācija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «KPMG Baltics»
Augstākā tiesa
Biedrība «Retro auto muzejs»

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – piedalīšanās 57. RTU zinātniskajā konferencē

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



106

KITIJA ROZE
DROŠĪBAS INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

kitija.roze@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,52

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014.–2018. gads – kursa saliedēšanās pasākumu organizatore (sporta aktivitātes, pasēdēšanas 
un ekskursijas)

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – FN Serviss seminārs «Jauni ugunsdzēsības noteikumi»; 4 h; sertifikāts
2016. gads – FN Serviss seminārs «Ugunsslodzes aprēķins»; 4 h; sertifikāts
2016. gads – izstāde «Tech Industry; drošības tehnikas izpēte un analīze
2016. gads – konference «Actualities of Ergonomics in Nowadays»; 3 h; sertifikāts
2015. gads – konference darba aizsardzībā – diskusija ar ārzemju ekspertiem

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

LSEZ «LAUMA FABRICS» SIA
SIA «Liepājas ūdens»
SIA «Liepājas papīrs»

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – 5. semestra un 2018. gada 8. semestra RTU ikmēneša stipendijas
2018. gads – bakalaura darbs «Darba aizsardzības sistēmas pilnveidošana ūdensapgādes un 
kanalizācijas pakalpojumu uzņēmumā»; augstākais vērtējums

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



107

KRISTAPS LOČS
PILSĒTU UN REĢIONU INŽENIEREKONOMIKA

Maģistra profesionālā studiju programma

kristaps.locs@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,95

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2012./2013. gadā – valdes loceklis, finanšu un juridiskās komandas vadītājs jauniešu orgaizācijā 
AIESEC Latvia
2011. gads – starptautiskas konferences «AIESEC Baltic conference Synergy 2011» organizators
2010. gads – Lotus 6 konferences «Alternative ways for traditional business» organizators
2009. gads – 2.vieta Baltijas valstu čempinoātā daudzcīņā (desmitcīņa) junioriem vieglatlētikā
2005. un 2007.gads – Gada balvu sporta laureāts vieglatlētikā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – dalība konferencē «Cilvēkfaktors»
2017. gads – apmācību programma «The 7 habits for Managers Program» 
2016./2017. gads – Zviedrijas institūta organizētās apmācības «Baltic Executive Programme 
2016»
2016. gads – apgūts kurss «Efektīva vadītāja ABC»
2014. gads – apgūts kurss «OCEB 2F Biznesa procesu pārvaldības pamati»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Mārupes novada dome
SIA «Deloitte Latvia»
SIA «CE Services», (Latvija, CE Asset management AG – Šveice)
Starptautiskā jauniešu organizācija AIESEC Latvia

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2013. gads – III starptautiskā zinātniski praktiskā konference «Izaicinājumu un iespēju laiks»; 
referāts «Finanšu inovācijas kā viens no krīzes cēloņiem ASV»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



108

KRISTĪNE TILTIŅA
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

tiltina.kristine@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,54

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014. gads – brīvprātīgā bērnu vasaras nometnes organizatore «International volunteer camp 
Kutina 2014» Horvātijā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2015.–2016. gads – franču valodas kursi
2016. gads – grāmatvedības kursi
2017. gads – «Komunikāciju darbnīcas» seminārs «Darbinieks kā iestādes tēla veidotājs»
2018. gads – Valsts administrācijas skolas kursi «Komunikācijas – veiksmes atslēga sadarbībai»
2018. gads – seminārs «Digitālās prasmes karjeras izaugsmei»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Deloitte»
Lauku atbalsta dienests

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – dalība RTU IEVF SESMI organizētajā studiju braucienā uz Briseli un Luksemburgu, 
apmeklējot Eiropas Savienības institūcijas, Eiropas Centrālo banku, Latvijas vēstniecību
2016. gads – dalība RTU 57. studentu zinātniski tehniskajā konferencē
2016. gads – aizstāvēts bakalaura darbs «Latgales reģiona uzņēmumu eksportspējas 
paaugstināšana» un iegūta ārējo sakaru struktūrvienības vadītājas kvalifikācija 
2016. gads – piešķirta valsts finansēta budžeta vieta studiju programmā «Uzņēmējdarbība un 
vadīšana» 
2018. gads – teicami aizstāvēts maģistra darbs «Elastīgās nodarbinātības formu ieviešanas 
modelis valsts pārvaldes iestādēs» un iegūts grāds vadībzinātnē

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



109

KRISTĪNE VJAKSE
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

kristine.vjakse@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,59

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība IV Pasaules Latviešu zinātnieku kongresa organizēšanā
2017. gads – iegūts tituls «2016. gada RTU Studentu parlamenta vecbiedrs»
2016.–2017. gads – RTU Studentu parlamenta prezidenta palīdze
2015.–2016. gads – RTU SP Finanšu nodaļas vadītāja
2014.–2015. gads – RTU IEVF studējošo pašpārvaldes vadītāja
2014.–2017. gads – iesaiste dažādu RTU Studentu parlamenta pasākumu organizēšanā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – dalība Latvijas Universitātes Biznesa, vadības un ekonomikas fakultātes un Rīgas 
Tehniskās universitātes Inženierekonomikas un vadības fakultātes organizētajā Studentu 
zinātniskajā konferencē, Biznesa, vadības un mārketinga sekcijā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU IEVF studējošo pašpārvalde
RTU Studentu parlaments
Rīgas Tehniskā univeristāte
Rīgas Tehniskās universitātes Attīsītbas fonds

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – teicami aizstāvēts maģistra darbs «Procesu vadības pieejas ieviešanas iespējas 
studentu organizācijās»
2018. gads – saņemta ikmēneša stipendija
2016. gads – piešķirta valsts finansēta budžeta vieta maģistra programmā «Uzņēmējdarbība un 
vadīšana»
2015. gads – aizstāvēts bakalaura darbs «Rīgas Tehniskās universitātes Studentu parlamenta 
darbības uzlabošana»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



110

LAILA VAIŠĻA
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Bakalaura profesionālā studiju programma

lailavaisla95@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,32

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – Erasmus studentu apmaiņas programma
2018. gads – RTU volejbols

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Ivetas Dābolas Grāmatvedība
RERE Grupa

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

MARTA ŠTUBE
EKONOMIKA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

martass2@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,95

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – biedrības «Radošās idejas» organizēts Erasmus+ programmas projekts RTU 
«Shake up Start ups»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

PricewaterhouseCoopers
Aizputes novada TIC

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – RTU Attīstības fonda stipendija



111

MARIKA RAGUCKA-RAGOVSKA
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

marika.ragucka@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,65

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2012. gads – brīvprātīgā «Studentu paradīzē»
2013. gads – XXV Vispārējie latviešu Dziesmu un XV Deju svētki
2013. gads – Sieviešu dienai veltīta konference «Latvijas sievietes zinātnē» Jelgavas Spīdolas 
ģimnāzijā rīkotāja
2013.–2014. gads – «Do it creative» biedre
2014. gads – dalība RTU Rektora kausa izcīņā krosā
2014. gads – dalība RTU Rektora kausa izcīņā aerobikā (ar savu horeogrāfiju – 2. vieta; ar 
pasniedzēju – 1. vieta)
2016.–2017. gads – apmeklētas RTU Karjeras dienas

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – labākā darba autore pirmajā Latvijas Universitātes un Rīgas Tehniskā Universitātes 
studentu zinātniskajā konferencē
2017. gads – vieslekcija par transfertcenām Stokholmas Ekonomikas augstskolā Rīgā
2016. gads – RTU 57. studentu zinātniski tehniskā konference, sekcija «Nodokļi un muita»
2016. gads – LTRK rīkotais seminārs «Kā uzņēmumiem strādāk efektīvāk»
2015. gads – RTU rīkotā diskusija «EU Transport policy: key challanges and tasks»
2013. gads – «JA Latvija» sertifikāts

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Valsts ieņēmumu dienesta Nodokļu pārvaldes Jelgavas KAC
IPAS «INVL Asset Management»
SIA «Jelgavas ekonomists»
SIA «Deloitte Audits Latvia»

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – maģistra darbs «Muitas vērtības un transfertcenu savstarpējā mijiedarbība»; 
novērtēts ar izcilu vērtējumu
2018. gads – diploms ar izcilību / profesionālais maģistra grāds muitas un nodokļu 
administrēšanā
2017. gads – diploms ar izcilību / profesionālais bakalura grāds muitas un nodokļu 
administrēšanā
2016. gads – iegūta E. Samuļa stipendija par izcilību
2015.–2018. gads – iegūta valsts stipendija
2013.–2016. gads – iegūta Vītolu fonda stipendija
2017.–2018. gads – dalība «Deloitte Audits Latvia» rīkotajās apmācībās

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



112

MATĪSS ANDRĒVIČS
UZŅĒMĒJDARBĪBAS LOĢISTIKA

Bakalaura profesionālā studiju programma

matissandrevics@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,45

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – RTU IEVF pārstāvniecība Atvērto durvju dienās Daugavpils 10. vidusskolā ar 
biznesa simulācijas spēli «Open for Business»
2017. gads – RTU IEVF pārstāvniecība Atvērto durvju dienās
2017. gads – dalība RTU IEVF organizētajā vides konferencē «Transports» Vecumniekos
2014.–2017. gads – veiksmīga dalība RTU volejbola turnīros un sporta dienās
2014./2015. gads - IEVF studējošo pašpārvaldes Studiju nodaļas biedrs

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – vasaras skolas «EIT Digital - Retail, Markets, Consumer Engagement» (Helsinki) 
laureāts
2017. gads – dalība seminārā «Solis 2017»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU IEVF studējošo pašpārvalde
Amatas novada Jauniešu dome
SIA «Omicron»
Slēpošanas bāze «Žagarkalns»

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – izcili aizstāvēts bakalaura darbs «Krājumu vadīšana elektronisko ierīču 
mazumtirdzniecības uzņēmumos»
2018. gads – RTU 59. studentu zinātniski tehniskā konference 
2016. gads – Erasmus+ studijas Hamburgā, iegūts «BSC Management» sertifikāts
2016. gads – pētījums «Container terminal operations and strategy»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



113

MĀRA PRIEDOLIŅA
EKONOMIKA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

marapriedolina@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,19

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2013.–2017. gads – Ķeguma jauktais koris «Lins»
2016.–2017. gads – RTU Rektora kauss krosā
2016. gads – RTU Rektora kausa izcīņa riteņbraukšanā
2016. gads – RTU 1. kursa padomniece

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2015. gads – «Start Strong» karjeras attīstības kursi

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Luminor
Konkurences padome

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – iegūta budžeta vieta RTU maģistra studijām
2018. gads – izcili aizstāvēts bakalaura darbs un iegūts bakalaura grāds ar izcilību
2016.–2017. gads – iegūta valsts budžeta stipendija

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

MIKUS GUTĀNS
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

1. līmeņa (koledžas) studiju programma

mikus.gutans@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,19

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – XVI Vispārējo Dziesmu un XVI Deju svētku dalībnieks

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – apgūti pārdošanas pamati
2018. gads – apgūts Face – to Face pārdošana
2018. gads – apgūta Starptautiskā Standartizācijas organizācijas standartu ieviešana uzņēmumā
2017. gads – apgūts kurss par mobilajām tehnoloģijām un mobilo saturu

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Latvijas Mobilais telefons

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – pētniecības studiju projekts «Uzņēmumu darbības pilnveide»



114

NATĀLIJA SKAKUNA
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

natalija.skakuna@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,34

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – dalība valsts pētījumu programmā «Tautsaimniecības transformācija, gudra 
izaugsme, pārvaldība un tiesiskais ietvars valsts un sabiedrības ilgtspējīgai attīstībai – jaunas 
pieejas ilgtspējīgas zināšanu sabiedrības veidošanai» (EKOSOC-LV) projektā
2017. gads – dalība «Lattelecom» Rīgas maratonā
2017. gads – dalība pasākumā «Lielā talka»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – LU 76. zinātniskā konference «Organizāciju vadīšanas aktualitātes» (publiskā 
uzstāšanās)
2018. gads – Latvijas Universitātes Biznesa, vadības un ekonomikas fakultātes (LU BVEF) / 
Rīgas Tehniskās universitātes Inženierekonomikas un vadības fakultātes (RTU IEVF) studentu 
zinātniskā konference
2018. gads – Microsoft Power BI: continuous data connection and data vizualization
2018. gads – Data Science Ethics
2017. gads – zinātniskā konference «Scientific Conference on Economics and 
Entrepreneurship» (SCEE’ 2017) (publiskā uzstāšanās)
2017. gads – koučings iesācējiem
2017. gads – Artificial Intelligence (AI)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Rodl & Partner»
SIA «AKA Insurance»
AS «Stora Enso Eesti»
SIA «Schneider Electric Latvia»

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – izstrādāts un ar izcilību aizstāvēts maģistra darbs «Maksātspējas novērtēšana 
uzņēmuma finanšu risku pārvaldībā»
2018. gads – zinātniskā publikācija Scacun, N., Voronova, I. (2018). «Evaluation of Enterprise 
Survival: Case of Latvian Enterprises». Business, Management and Education
2018. gads – zinātniskā publikācija Scacun, N., Voronova, I. (2018) «Bibliometric Analysis 
of Financial Risk Assessment in Baltic Countries». Scientific Journal of RTU: Economics and 
Business
2017. gads – Erasmus+ prakses apmaiņas programmas dalībniece

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



115

NORA BIRKENA
BŪVUZŅĒMĒJDARBĪBAS UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA VADĪŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

nora_birkena@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,74

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2007. gads – sadarbībā ar sistēmas administratoru uzrakstīta un ieviesta programma 
«Dzīvojamo māju plānotās un faktiskās tāmes» SIA «Juglas nami». Pilnībā datorizēts ražošanas 
bloks, apmācīti darbinieki. 
2013. gads – Rīgas namu pārvaldnieka valdes priekšsēdētāja pateicība «Par atsaucību un 
profesionālu darbu rīdzinieku labā»
2016.–2017.gads – Latvijas namu pārvaldītāju un apsaimniekotāju asociācijas organizētajās 
sporta spēlēs iegūta sava uzņēmuma sastāvā 1. vieta
2017. gads – noorganizēts seminārs par efektīvu laika plānošanu savas pārvaldes vadītājiem
2018. gads – noorganizēts motivācijas pasākums savas pārvaldes vadītājiem un labākajiem 
darbiniekiem

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2000. gads – sertifikāts «Grāmatvedības organizācija un politika uzņēmumā»
2013. gads – serifikāts «PVN likums jaunā redakcijā» 
2017. gads – apgūts kurss «Kā izveidotefektīvi pielietojamu izcilības principos balstītu 
organizcijas vadības sistēmu?»
2018. gads – apgūts kurss «Risku vadības ieviešana un auditēšana – praktiski soļi uz izcilību»
Ikgadējā konference vadītājiem

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Rīgas namu pāvaldnieks (Finanšu pārvaldes direktore)
Juridiskā koledža (pasniedzēja)

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Savā uzņēmumā piedalos iekšējo normatīvo aktu izstrādē, risku vadības ieviešana, stratēģija

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



116

PAULA KRUMHOLCE
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

paula.krumholce@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,48

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība Latvijas Burāšanas mācību asociācijas (LBMA) burāšanas piedzīvojumā 
ĀĶIS LŪPĀ LV100!
2017. gads – dalība Erasmus+ Youth Exchange projektā «Inhale, exhale» Gospičā, Horvātijā 
2017. gads – dalība Sailing Club Split burāšanas regatē «64. SPLITOVU REGATU KRSTAŠA» 
(Split – Jelsa) Horvātijā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – Latvijas Daudzkorpusu jahtu asociācijas kursi «Jahtu vadītājs piekrastes ūdeņos» 
(C1)
2016. gads – apgūts LU Open Minded Anša Jurģa Stabinga lekciju kurss «Gribasspēks»
2016. gads – apgūts LU Open Minded Gunas Kalniņas kurss «Pareiza un moderna rakstu valoda 
– korektora padomi»
2015. gads – dalība LU 73. zinātniskajā konferencē sekcijā «Ergonomika un darba vide»
2013. gads – dalība starptautiskajā forumā «Biznesa efektivitāte 2014» Jūrmalā ar prezentāciju: 
Kaļķis H., Krumholce P., Legzdiņa L., Altāne I. Biznesa efektivitātes pētījuma rezultāti Latvijā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «C Solutions Limited», Latvia
SIA «PZA»
Nordea Bank AB Latvijas filiāle
AS «Swedbank»

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – apmaiņas studijas Erasmus+ programmā Splitas Universitātē (University of Split) 
Horvātijā 
2015. gads – 1. vietas sertifikāts ekonomikas sekcijā par dalību RSU studentu starptautiskajā 
konferencē «Health and Social Sciences» 2015 ar zinātnisko darbu «The importance or 
ergonomics in providing business efficiency»
2014. gads – sertifikāts par dalību RSU 64. studentu zinātniskajā konferencē ar zinātnisko darbu 
«Biznesa efektivitāte un ergonomika Latvijas uzņēmumos»
2014. gads – sertifikāts par dalību RSU 13. zinātniskajā konferencē ar darbu «Ergonomikas 
nozīme biznesa attīstībā»
2014. gads – sertifikāts par dalību LU 72. konferencē sekcijā «Pārmaiņu un inovāciju vadīšana 
organizācijās» ar darbu «Biznesa efektivitātes pašvērtējums Latvijas uzņēmumos»
2014. gads – sertifikāts par dalību LU 72. konferencē sekcijā «Ergonomika un darba vide» ar 
referātu «Biznesa efektivitāte un ergonomika Latvijas uzņēmumos»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



117

RIČARDS SILENIEKS
BŪVUZŅĒMĒJDARBĪBAS UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA VADĪŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

ricards.silinieks@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,48

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība AS «Latvijas valsts meži» apmācību «Meža atjaunošana, kopšana un 
atjaunoto meža platību aizsardzība» organizēšanā
2013.–2018. gads – dalība BT1 izstādēs «Māja-I»

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – WIN partners kurss «Pārdošanas psiholoģija»
2016. agds – BIK «Portfelis»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Pārdošanas vadītājs AS «NEO»
Projektu vadītājs AS «NEO»

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017 gads – diploms ar izcilību / profesionālais maģistra grāds būvuzņēmējdarbībā un 
nekustamā īpašuma vadīšanā
2017. agds – ar izcilību aizstāvēts maģistra darbs «Ēku un būvju attīstības iespējas koka 
konstrukciju rūpnieciskās ražošanas kontekstā»
2016./2017. studiju gads – iegūta valsts budžeta vieta maģistra profesionālā studiju 
programmā «Būvuzņēmējdarbības un nekustamā īpašuma vadīšana»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



118

RIHARDS PĀŽE
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

rihards.paze@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,13

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – aktīva darbība un prezentācijas «PwC Global Tax Technologists network»
2016. gads – brīvprātīgā darbs NESTE WORLD RX OF LATVIA organizēšanā
2013. gads – brīvprātīgā darbs ERC organizēšanā Liepājā
2009., 2011., 2013 – dalība U16/U18/U20 (sudrabs) basketbola izlasēs
2013. gads – ar «Barons Kvartāls» komandu iegūta 4. vieta LBL un BBL

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – Riga Coding School Python programming language
2017. gads – UiPath RPA Developers Diploma
2017. gads – starptautiskā zinātniskā konference «ICEM – 2017» 
2017. gads – PwC Advanced Accounting Course
2017. gads – PwC Tax Academy
2016. gads – RTU studentu zinātniski tehniskā konference

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «PricewaterhouseCoopers», nodokļu konsultants (nodokļu tehnoloģijas)
SIA «BTS», bitumena termināla operāciju vadītājs

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – publikācija RTU zinātniskajā žurnālā «Humanitārās un sociālās zinātnes» «Privāto 
investīciju menedžments un iespējamā atdeve sportā Latvijā»
2017. gads – pieteikums Tallinas Tehnoloģiju universitātes zinātniskajam
žurnālam «Research in Economics and Business: Central and Eastern Europe»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



119

RITA RĒPELE
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

rita.repele@gmail.com
Vidējās svērtā atzīme: 9,18

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2012.–2017. gads – aktīva iesaiste IEVF studējošo pašpārvaldes dažādu projektu organizēšanā
2012.–2014. gads – iesaiste RTU SP Ārējo sakaru, Finanšu un Sabiedrisko attiecību nodaļās
2013.–2014. gads – IEVF studējošo pašpārvaldes Ārējo sakaru nodaļas vadīšana
2014. gads – RTU SP International Students council vadīšana
2015. gads – palīdzība konkursa «ResearchSlam» organizēšanā
2015./2016. gads – palīdzība RTU Karjeras dienu organizēšanā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2013. gads – studējošo pašpārvalžu sadarbības foruma «KUBS’7» dalībniece
2013. gads – RTU SP semināra «Solis» dalībniece
2014. gads – Latvijas Studentu apvienības organizētā projekta «Līderu forums 2014» dalībniece
2017. gads – Know how Baltic: Packaging for sustainable business

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU Studentu parlaments 
IEVF studējošo pašpārvalde
Latvijas Studentu apvienība
SIA «Kārumu Fabrika»
SIA «Promid»

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2013. gads – «IEVF Lepnums» apbalvošanā iegūts tituls «Studentu students 2013»
2014. gads – Erasmus studijas ISC Paris Business School, Francijā
2016. gads – teicami aizstāvēts bakalaura darbs «Ražošanas uzņēmuma komunikāciju 
pilnveidošanas projekts»
2017. gads – Erasmus studijas Brno University of Technology, Čehijā
2018. gads – izcili aizstāvēts maģistra darbs «Pārtikas ražošanas uzņēmuma inovāciju vadīšana»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



120

ROBERTS KUZMINS
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

roberts.kuzmins@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,20

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – RTU darbinieku aktīvās atpūtas festivāla organizators
2016. gads – Inženierekonomikas un vadības fakultātes pasākumu «IEVF Lepnums» un «EKU 
dienas» galvenais organizators
2016. gads – RTU Studentu parlamenta ikgadējā pasākuma «Parlamenta gada balva» 
organizators
2015./2016. studiju gads – IEVF studējošo pašpārvaldes Studiju nodaļas vadītājs
2015./2016. gads – IEVF domes loceklis, RTU Studenta parlamenta kopsapulces delegāts, RTU 
Senāta studējošo pārstāvis
2013.–2017. gads – IEVF studējošo pašpārvaldes biedrs un pasākumu organizators («Dienesta 
romāns», «Scavenger Hunt», «Reklaminators», «IEVF Lepnums», «EKU dienas», «Pirmkursnieku 
iesvētības» u. c.), IEVF pirmkursnieku nometnes organizators (2014., 2015., 2016.)

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – līderprasmju attīstības un pašizaugsmes seminārs «Solis 2018»
2016. gads – «The 11th International Summer School of Economics» Zlatibor, Serbia

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

DHL Latvia
RTU Inženierekonomikas un vadības fakultātes studējošo pašpārvalde
RTU Inženierekonomikas un vadības fakultāte
DSV Latvia
VID Liepājas ostas Muitas kontroles punkts

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – maģistra darbs «Atzītā ekonomiskā operatora atļaujas iegūšanas procesa 
vienkāršošana, izmantojot ISO standartus»
2017. gads – bakalaura darbs «Atzītā ekonomiskā operatora statusa iegūšanas lietderības 
analīze»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



121

ROBERTS PĀŽE
EKONOMIKA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

Roberts.paze@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,07

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016., 2017., 2018. gads – Raita Silarāja kausa 3x3 basketbolā organizators

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

AAS «Balta»
RX Rallycross world championship

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – bakalaura darba izpētes rezultātā tika veiktas rezultātiem atbilstošas darbības

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

PĀVELS SELEZŅOVS
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDĪBA

1. līmeņa (koledžas) studiju programma

pavels.seleznovs@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 7,70

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – Latvijas Republikas Zemessardze
2016.–2017. gads – palīdzība studenšu korporācijai «Zinta» konventa dzīvokļa iekārtošanā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018. gads – apgūta darba aizsardzības pamatlīmeņa zināšanu izglītības programma
2015. gads – apgūti grāmatvedības uzskaites pamati
2014. gads – iegūts juriskonsulta grāds

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RP SIA «Rīgas satiksme»
SIA «Rīgas namu pārvaldnieks»

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – Rīgas Tehniskās universitātes Attīstības fonda praktisko iemaņu veicināšanas 
stipendija konkursā «Pierādi sevi vasarā!»



122

POĻINA RONČA
UZŅĒMĒJDARBĪBAS LOĢISTIKA

Bakalaura profesionālā studiju programma

polinaronch@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,01

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – dalība ECU Eiropas čempionātā karsēju sportā RTU karsējkomandas (Latvijas 
izlases) sastāvā
2017. gads – Vecumnieku vidusskolas vides konferences «Transports» organizatore
2017. gads – RTU IEVF Atvērto durvju dienas organizatore
2015. gads – dalība un uzvara «Rīga TV24» veidotājā šovā «Karsēju čempionāts» RTU 
karsējkomandas sastāvā
2015. gads – studiju programmas «Uzņēmējdarbības loģistika» pirmkursnieku padomniece
2014. gads – mārketinga ideju konkursa «Reklaminators» organizatore

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – seminārs «High Emotional-Intelligence»
2016. gads – Erasmus+ studijas Rotterdam University of Applied Sciencies – iegūts «Supply 
Chain Management» sertifikāts
2016. gads – vasaras skola «Shake up Start ups» Horvātijā 
2015. gads – seminārs «Healthcare Technology & Entrepreneurship»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Consort»
RTU IEVF studējošo pašpārvalde

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – iegūts profesionālais bakalaura grāds uzņēmējdarbības loģistikā un loģistikas 
struktūrvienības vadītāja kvalifikācija

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



123

SANDIS ICAKS
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

sandisicaks2@inbox.lc
Vidējā svērtā atzīme: 7,13

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – apmeklēts kurss «CONSTRUCTION PROJECT MANAGEMENT»
2017. gads – apmeklēts kurss fokusgrupas «Nekustamā īpašuma atsavināšana sabiedrības 
vajadzībām»
2018. gads – apmeklēts kurss «Kritiski radošā domāšana zinātniskajos pētījumos»
2017. gads – apgūta profesionālās pilnveides izglītības programma «Nekustamā īpašuma 
vērtēšana»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Arco Real Estate»
SIA «Rīgas namu apsaimniekotājs»
RTU Būvuzņēmējdarbības un nekustamā īpašuma ekonomikas un vadīšanas katedra

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – inovatīva bakalaura tēma nekustamā īpašuma pārvaldībā «Ģeogrāfiski informatīvo 
sistēmu risinājumi nekustamā īpašuma pārvaldībā»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



124

SANTA JĒKABSONE
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

santa.jakobsone@rtu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,51

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība dziesmu karu finālā un iegūta 1. vieta jauniešu kora «Maska» sastāvā, kurā 
dziedu jau no 15 gadu vecuma
2007.–2018. dalība dažādos Latvijas un pasaules mēroga koru konkursos un godalgotas vietas 
jauniešu kora «Maska» sastāvā
2012.–šim brīdim – prakse un darbs nodibinājumā «Rīgas Tehniskās universitātes Attīstības 
fonds»
2012. gads – dalība Nordea Rīgas maratonā RTU komandas sastāvā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2013. gads – pabeigti profesionālās pilnveides izglītības programma «C kategorijas trenera 
kvalifikācija aerobikā»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU Attīstības fonds

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība Latvijas Universitātes Biznesa, vadības un ekonomikas fakultātes (LU BVEF) 
sadarbībā ar Rīgas Tehniskās Universitātes Inženierekonomikas un vadības fakultāti (RTU IEVF) 
rīkotajā studentu zinātniskajā konferencē, kas norisinājās 23. līdz 24. aprīlim

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



125

SINTIJA IVANOVSKA
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA

Bakalaura profesionālā studiju programma

sintija.ivanovska@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,41

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2012. gads – PIKC LVT pārstāvēšana pamatskolās
2013. gads – dalība konkursā «PROFS»
2013. gads – brīvprātīgais darbs izstādes «Ražots Liepājā» organizēšanā

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2015. gads – apgūti zviedru valodas kursi

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Ritex Solution

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Teicami novērtēts bakalaura darbs
2015. gads – pētniecības studiju projekts «Uzņēmumu darbības pilnveide KBI»

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



126

VALENTĪNA BIZŅA
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

valentina.bizna@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,28

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2008.–2012. gads – dalība PIKC Rīgas Valsts tehnikuma mācību darba un pasākumu aktivitātēs, 
pildot grupas vecākas pienākumus

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017. gads – dalība RTU 58. starptautiskajā zinātniskajā konferencē «Scientific Conference on 
Economics and Entrepreneurship (SCEE’2017)»
2013. gads – dalībā seminārā «Jaunā pievienotās vērtības nodokļa likuma piemērošanas 
kārtība grāmatvedībā»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Grāmatvedība24»
SIA «Accounting services»
M.E.P. Europrojectos Granada
LDZ Cargo 
SIA «Rīgas reģionālais centrs»

ZINĀTNISKĀS UN SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – diploms ar izcilību / profesionālais maģistra grāds muitas un nodokļu 
administrēšanā un nodokļu ekonomista kvalifikācija, RTU IEVF 
2017. gads – zinātniskās publikācijas «Assessment of impact of corporate income tax 
suspension on financial performance of businesses» līdzautore
2016. gads – diploms / sociālo zinātņu bakalaura grāds vadībzinātnē, TSI
2012. gads – diploms par profesionālo vidējo izglītību un grāmatveža kvalifikāciju, PIKC Rīgas 
Valsts tehnikums, LR Ministru prezidenta Valda Dombrovska atzinība par teicamām sekmēm

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

VIKTORIJA LIZUNOVA
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA

Bakalaura profesionālā studiju programma

vikarkliz@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,89

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Prakse VID
Darbs Tele2 Shared service Center



127

VIKTORS MIGLINIEKS
EKONOMIKA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

viktors.miglinieks@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,91

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Pēdējos gados esmu iesaistījies Jūrmalas sporta dzīvē, tajā skaitā popularizējot ūdensportu 
SUP (stand up paddleboard)

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS KONFERENCĒS

2017. gads – kopā ar citiem RTU studentiem piedalījos vasaras skolā Serbijā, pārstāvot Latviju 
un RTU projektā «Projektu vadība»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Centrālā Statistikas pārvalde
Luminor bank (ex Nordea)
Fiskālā disciplīnas padome
SUP Brothers

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – RTU vienreizēja stipendija par aktīvu iesaistīšanos studiju dzīvē

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



MATERIĀLZINĀTNES 
UN LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS 
FAKULTĀTE



129

ANDA ŠČERBAKA
MATERIĀLU DIZAINS UN TEHNOLOĢIJA

Maģistra profesionālā studiju programma

anda.scerbaka@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,54

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – modes skates «RTU Ķīpsalas pavasaris» skates un izstādes «Dizaina kods 2017» 
rīkotāja asistente
2014. gads – projekts: dejotāju tērpi klubam «Element»
2013. gads – projekts: reprezentatīvi darbinieku apģērbi SIA «The Himalaya Drug Company»
2010. gads – filmēšanas asistente: Ben Schwagrowski

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

10/2009–06/2013 – Latvijas Mākslas akadēmijas zīmēšanas un gleznošanas kursi
09/2006–06/2009 – Latvian Academy of Business and Management «LUMA» kursi «Be a 
Leader!»
2015., 2016., 2017. gads – apmeklēti semināri «Mode un dizains: tendences, bizness, 
radošums», «Mode un dizains: tendences, modes industrija un tās virzītājspēks», «Mode un 
dizains: modes bizness un tendences»
2017. gads – Lisabonas modes nedēļa
2017. gads – Portugāles modes nedēļa
2017. gads – FAST TALKS semināri Lisabonas modes nedēļā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Freelance dizaineris; Yohji Yamomoto; «Elite Lisbon»; «Metropolitan-Trends»; «2Day Model 
Management»; «Skaidra Deksne Fashion Design darbnīca IK»
Modes skate «RTU Ķīpsalas pavasaris»; «Dizaina kods 2017»
Eiropas profesionālās leļļu mākslas festivāls 2016
Rīgas modes nedēļā 2015
«Zaļā maize»; «The Kuressaare Standard Lounge», «Dancing Eesti” & “Sleeping Maris»
Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes
2017. gads – RTU 58. studentu zinātniski tehniskā konference; «Dzīvnieku ādas un to 
alternatīvas / Animal Leather and Its Alternatives»
2016. gads – zinātniskā publikācija «Inovatīvie ādas materiāli tekstila nozarē» 
2017./2018. studiju gads – profesionālais maģistra grāds modes dizainā; Erasmus apmaiņas 
programma Lisabonas Univeritāte; Portugāle
2011./2012. studiju gads – Milānas Politehniskā universitāte; Erasmus apmaiņas programma 
«Modes dizains»; Itālija

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



130

ANNA TARASENKO
APĢĒRBU UN TEKSTILA TEHNOLOĢIJA

Maģistra profesionālā studiju programma

annannatarasenko@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,46

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – dalība «Lattelecom»maratonā 
2015. gads – dalība RTU Studentu parlamenta seminārā vecāko kursu studentiem «Solis»
2014. gads – dalība izstādē «Baltic Fashion & Textile», pārstavot RTU Dizaina tehnoloģiju 
institūtu
2014. gads – dalība RTU Karjeras dienā
2013. gads – dalība «BEST-Riga» un Karjeras centra organizētajā nometnē «Step by step: How 
to be the best of the best»
2012.–2013. gads – darbība RTU LF studējošo pašpārvaldē

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2018. gads – apgūts kurss «Google AdWords»
2018. gads – apgūts kurss «Google Analytics»
2018. gads – apgūts kurss «Biznesa veicināšana Facebook»
2018. gads – apmeklēts Latvijas Mākslas akadēmijas seminārs «Future of fashion business: from 
design to international success. Your way to fashion business» 
2016.–2017. gads – apmeklēts LIAA seminārs «Mode un dizains: modes industrija un 
tendences»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Sole Source (Polijā) 
Spectre Latvia
US Holding Liepājas dizains
El golpe (Spānijā).
Individuāla apģērbu izgatavošana, apģērba dizaina izstrāde

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – teicami aizstāvēts maģistra darbs «Nacionālo bruņotu spēku uzkabes sistēmas»
2017. gads – RTU 58. studentu zinātniskin tehniskās konferences Dizaina un tehnoloģiju 
apakšsekcija ar tēmu «NBS uzkabes sistēmas»
2017. gads – zinātniskā publikācija «Fabric Selection for Work Wear during Procurement 
Procedure»
2017. gads – saņemta ikmēneša stipendija
2016. gads – teicami aizstāvēts bakalaura darbs «Lauka uniformas bikšu ilgmūžība»
2016. gads – RTU 57. studentu zinātniski tehniskās konferences Dizaina un tehnoloģiju 
apakšsekcija ar tēmu «Lauku uniformu ilgmūžība»

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



131

ARMANDS BUŠS
ĶĪMIJAS TEHNOLOĢIJA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

armands.buss@rtu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,94

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība «Lattelecom» Rīgas maratonā (skrējējs)

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2017. gads – apmeklēta COMSOL 2017 konference (Rotterdam, Netherlands)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Zemessardzes 54. inženiertehniskais bataljons

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – konferences raksts «CFD Analysis of a Stirred Vessel Bioreactor with Double Pitch 
Blade and Rushton Type Impellers»
2017. gads – zinātniskā publikācija «Effects of Calcium and Alginate Concentration on the 
Calcium-Deficient Hydroxyapatite Hydrogel Bead Formation»
2017. gads – zinātniskā publikācija «Synthesis of Amorphous Calcium Phosphate as a Starting 
Material for α-Tricalcium Phosphate»

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



132

DĀRTA ZELMA SKRASTIŅA
ĶĪMIJAS TEHNOLOĢIJA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

darta.skrastina@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,76

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – Dziesmu svētku noslēguma koncerta «Zvaigžņu ceļā» kokļu grupas partijas 
izpildītāja un viena no Dziesmu svētku publicitātes «sejām» kokļu nozarē
2018. gads – ar koklētāju ansambli «CANTATA» iegūta Lielā balva kā labākajam koklētāju 
ansamblim Latvijā
2018. gads – piedalīšanās Valsts Ķīmijas olimpiādes nodrošināšanā
2017. gads – dalība Zinātnieku naktī
2016. gads – dalība Baltajās naktīs («SUPERSTĪGU TEORIJA»)
2014. gads – ar koklētāju ansambli «CANTATA» pārstāvēta Latvija Pori tautas mūzikas festivālā 
Somijā

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2018. gads – RTU 59. studentu zinātniski tehniskā konference
2017. gads – Latvijas Universitātes 75. starptautiskā konference
2016. gads – konference «Balticum Organicum Syntheticum»’

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU MLĶF Organiskās ķīmijas tehnoloģijas institūts
Prakse AS «Olainfarm» rūpnīcas Centrālajā laboratorijā, Organiskās sintēzes laboratorijā

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – tēzes «Arilmetilmeldrumskābju-taukskābju atvasinājumu ar 1,2,3 triazola tiltiņu 
konjugātu sintēze»
2018. gads – Organiskās ķīmijas tehnoloģijas institūta stipendija
2018. gads – tēzes «1st Generation dendrimeric structures and fatty acid conjugates of 
arylmethyl Meldrum`s acids»
2017. gads – Solomona Hillera vārdā nosauktā stipendija (AS «Olainfarm»)
2017. gads – tēzes «Amides and Esters of Substituted Dihydrocinnamic Acid as Antiradical 
Agents»

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



133

GUNA STIKĀNE
MATERIĀLU TEHNOLOĢIJA UN DIZAINS

Bakalaura profesionālā studiju programma

stikane@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,04

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. un 2018. gads – dalība RTU studentu modes skatē «Ķīpsalas pavasaris»
2017. un 2018. gads – dalība LMMDV Muzeju nakts modes skatē
2017. gads – dalība RTU stendā izstādē «Design isle»
2016. gads – tērpu māksliniece koklētāju ansamblim «Pūt vējiņi» un «Kārta» 
2016. gads – tērpu un skatuves māksliniece izrādei «Putni»
2013. gads – tērpu māksliniece izrādei «Karavīrs»

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2017. gads – apgūts kurss «Dizains no industriālās revolūcijas līdz mūsdienām»
2017. gads – profesionālās pilnveides kurss «Grima specefekti, specefektu uzklāšana, 
krāsošana»
2017. gads – profesionālās pilnveides kurss «Mūsdienu meikaps no teorijas līdz pasniegšanas 
metodēm»
2016. gads – profesionālās pilnveides kurss «Apģērbu dizaina nozares aktualitātes. Apģērbu 
kolekcijas veidošanas principi»
2016. gads – pieredzes apmaiņas brauciens uz Milānu
2014. gads – apgūts kurss «Pedagoģiskās darbības pamati»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2016. gads – prakse IK «Skaidras Deksnes dizaina meistardarbnīca»
No 2009. gada – pedagoģiskais darbs LMMDV, Vizuālā tēla stilistu nodaļā
2001.–2009.gads – TV 3, vizuālais tēls informatīvajiem un izklaides raidījumiem
Individuāla apģērbu izgatavošana, apģērbu dizaina izstrāde, vizuālā tēla izveide

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – ar izcilību aizstāvēts bakalaura darbs ar projekta daļu «Aktualitātes dizainā un 
konstrukcijā»
2018. gads – RTU studentu modes skate «Ķīpsalas pavasaris 2018» kolekcija «Nospiedums», 
RTU DTI Dizaina un materiālu tehnoloģiju katedras un SIA «Solution» balva, RTU absolventu 
asociācijas simpātiju balva
2017. gads – RTU studentu modes skate «Ķīpsalas pavasaris 2017» kolekcija «Pielaiko brīvību», 
SIA «Burdas salons» atzinība
2014. un 2016. gads – saņemta ikmēneša RTU stipendija
1999. gads – Leonardo da Vinci stipendija, mācības Somijas Dienvidrietumu amata un dizaina 
institūtā

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



134

ILZE BALGALE
APĢĒRBA UN TEKSTILA TEHNOLOĢIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

ilze.balgale@inbox.lv

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

1997. un 1998. gads – Saulkrastu svētku organizēšana

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2007.–2009. gads – studijas Rīgas Dizaina un arhitektūras koledžā interjera dizaina specialitātē
2000.–2015. gads – apgūti kursi AutoCAD, CorelDRAW, Adobe Illustrator, Photoshop, 
Dreamweaver, Wordpress

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Grupa93»
SIA «KANILL NEGULL»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – izcili aizstāvēts bakalaura darbs «Trīsdimensiju austi spiedes sensori»
2018. gads – iegūta atzinība par dalību RTU 59. studentu zinātniski tehniskajā konferencē
2009. gads – iegūts sociālo zinātņu maģistra grāds komunikācijā (LU)
2000. gads – iegūts sociālo zinātņu bakalaura grāds psiholoģijā (RPIVA)

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



135

JĀNIS MIĶELIS ZAĶIS
ĶĪMIJAS TEHNOLOĢIJA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

janismikzakis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,04

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014.–2016. gads – dalība un brīvprātīgais darbs RTU Studentu parlamenta organizētajās 
sporta spēlēs «Ronīšos»
2015./2016. gads – MLĶF studentu pašpārvaldes sporta virziena vadītājs un pasākumu 
organizētājs
2016. gads – MLĶF studentu pašpārvaldes vadītājas vietnieks
2016. gads – sadarbībā ar RTU Komunikācijas un mārketinga depertamentu ķīmijas 
demonstrējumu demonstrēšana izstādē «Skola» un ZZ čempionāta noslēguma pasākumā 
Jūrmalā
2017. gads – pārstāvot MLĶF, 1. septembra radošo darbnīcu vadīšana un organižēšana 
Siguldas zinību dienā
2016.–2018. gads – galvenais organizators MLĶF un ETF fakultāšu organizētajās nakts 
orientēšanās sacensībās «Pazudušie»

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2018. gads – dalība RTU studentu zinātniski tehniskajā konferences Organisko savienojumu 
ķīmijas un tehnoloģijas sekcijā
2018. gads – apmeklēta starptautiskā BOS konference Tallinā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Grindex
Uni Mainz
MLĶF Studentu pašpārvalde
RTU Studentu parlaments

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2014.–2018. gads – Vītolu fonda stipendija
2018. gads – saņemts apbalvojums par labāko darbu bakalaura sadaļā RTU studentu zinātniski 
tehniskajā konferences Organisko savienojumu ķīmijas un tehnoloģijas sekcijā
2018. gads – zinātniskā darba tēžu un stenda referāta prezentēšana starptautiskajā BOS 
konferencē Tallinā

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



136

KRISTAPS BUTĀNS
MATERIĀLU TEHNOLOĢIJA UN DIZAINS

Bakalaura profesionālā studiju programma

kristaps.butaans@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,58

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014. gads – studentu kopprojekta «Betlēmes stāsts» organizētājs
2014. gads – Kārķu koka auto sacensību organizators
2015. gads – Kārķu koka auto sacensību uzvarētājs
2016. gads – semināra «Kā kļūt par veiksmīgu studentu» organizators

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2017. gads – apgūts B1 līmeņa spāņu valodas kurss
2017. gads – dalība konferencē «Industry 4.0» un vizīte «Maserati» rūpnīcā
2017. gads – mācību vizīte Eiropas parlamentā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2015. gads – prakse uzņēmumā «Materia bikes»
2016. gads – izgatavots LF rūpnīcas Kohila Vineer OÜ atklāšanas simbols – Lutera krēsls.
2017. gads – prakse uzņēmumā «Morozov & Son»
2018. gads – izstrādāts bakalaura darbs sadarbībā ar AS «Latvijas Finieris»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – Erasmus apmaiņas studijas Valensijas Politehniskajā universitātē
2018. gads – dalība 59. zinātniski tehniskajā konferencē
2015.–2018. gads – piešķirta MLĶF stipendija

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



137

LAUMA AUGSTKALNE
MATERIĀLU DIZAINS UN TEHNOLOĢIJA

Maģistra profesionālā studiju programma

lauma.augstkalne@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,89

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – dalība augstskolu konkursā «Latvijas Dizaineru savienības balva dizainā 2016»
2016. gads – dalība un RTU stenda izstrāde «Design Isle 2016»
2015. gads – dalība un RTU izstādes plānošana «Recycling Design»

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2016.–2017. gads – pasākumu cikli «Vārds dizainam» un «Dizaina sarunas»
2016. gads – LMA Frančesko Skullika seminārs «Interior Design: the Italian Way»
2015.–2016. gads – uzņēmējdarbības interesentu forums «Biznesa sula»
2015. gads – valodas kursi

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Arkolat»
SIA «BS mēbeles»
Individuāla telpisku objektu projektēšana un izstrāde

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – teicami aizstāvēts maģistra darbs «Atkārtoti saliekamu savienojumu piemērošana 
izstāžu stendu konstrukcijām»
2016. gads – 3. vieta skolu konkursā «LDS balva dizainā 2016»
2015. gads – LU Atzinības raksts par diplomdarbu mākslas zinātņu nozarē, interjerdizaina 
studiju virzienā «Transformējamu mēbeļu izmantošana interjera dizaina izveidē»
2015. gadā – ar izcilību aizstāvēts bakalaura darbs ar projekta daļu «Transformējamu mēbeļu 
izmantošana interjera dizaina izveidē»

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



138

LAURA EGLĪTE
MATERIĀLZINĀTNES

Maģistra akadēmiskā studiju programma

laura.eglite@outlook.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,95

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – dalība vasaras skolā «Electroceramics XVI Summer School» Haseltā, Beļģijā

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2018. gads – dalība konferencē «14th Russian/CIS/Baltic/Japan Symposium on Ferroelectricity» 
Sanktpēterburgā, Krievijā
2018. gads – atzinība par dalību RTU 59. studentu zinātniski tehniskajā konferencē
2018. gads – prezentācija LU CFI 34. zinātniskajā konferencē
2017. gads – dalība konferencē «Functional Materials and Nanotechnologies» Tartu, Igaunijā
2016. gads – dalība RTU 57. studentu zinātniski tehniskajā konferencē

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU MLĶF Tehniskās fizikas institūts
Latvijas Universitātes Cietvielu fizikas institūts

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – izcili aizstāvēts maģistra darbs «Graudu augšana cietajos šķīdumos uz 
Na0.5Bi0.5TiO3 bāzes»
2018. gads – zinātniskā publikācija «The role of disorder on Er3+ luminescence in 
Na1/2Bi1/2TiO3»
2016. gads – teicami aizstāvēts bakalaura darbs «Ar Yb leģētas Na0.5Bi0.5TiO3 bezsvina 
segnetokeramikas sintēze un īpašības»

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



139

LINDA ĀRENDE
APĢĒRBA UN TEKSTILA TEHNOLOĢIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

linda.arende@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,06

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

No 2013. gada – otrais alts korī «Norise”»
2017. gads – modele «Baltic Beauty» 
2018. gads – politiskās partijas «Progresīvie» biedre

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2016. gads – Erasmus+ mācības «Peace Way for Youth» Belarus and Latvia
2018. gads – seminārs «Solis 2018»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Darbs – «Snickers Production Latvia» 
Darbs – galda spēles ilustratore
Prakse – LTV1

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – iegūts profesionālais bakalaura grāds audiovizuālajā mākslā

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

MADARA KOZLOVSKA
APĢĒRBA UN TEKSTILA TEHNOLOĢIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

madara.kozlovska@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,28

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – dalība RTU atvērto durvju dienā, vadīju prezentāciju par savu izvēlēto studiju 
prgrammu
2017. gads – prezentēju universitāti un studiju programmu PIKC «Liepājas Valsts 
tehnikums»vecāko kursu audzēkņiem, lai rosinātu domas par tālāko izglītību nozarē 
2016. gads – dalība Ķīpsalas izstādē, universitātes stenda pārstāvēšana

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2017. gads – lekcija par mērķu sasniegšanu un motivācijas atrašanu
2017. gads – RTU starptautiskā zinātniskā konference

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Prakse uzņēmumā AS «Printful Latvia»
AS «Printful Latvia» – produktu izgatavošanas tehnoloģiju speciāliste



140

MARTA LAPIŅA
MATERIĀLU NANOTEHNOLOĢIJAS

Maģistra profesionālā studiju programma

lapina.marta@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,29

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2011.–2017. gads – dalība sacensībās «Šķūnenieku kauss» 
2016. un 2017. gads – dalība un godalgota 1. vieta erudītu konkursā «Prāta cirvis»

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2018. gads – dalība RTU 59. studentu zinātniski tehniskajā konferencē
2016. gads – dalība RTU 57. studentu zinātniski tehniskajā konferencē

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU Rūdolfa Cimdiņa Rīgas Biomateriālu inovāciju un attīstības centrs
Latvijas Nacionālais vēstures muzejs

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2013., 2014. un 2016. gads – piešķirta RTU ikmēneša stipendija
2018. gads – prezentācija RTU 59. studentu zinātniski tehniskajā konferencē novērtēta kā 3. 
labākā sekcijā «Vispārīgā ķīmijas tehnoloģija un biomateriālu ķīmija un tehnoloģija» un izvirzīta 
dalībai RTU plenārsēdē
2016. gads – prezentācija RTU 57. studentu zinātniski tehniskajā konferencē novērtēta kā 2. 
labākā sekcijā «Vispārīgā ķīmijas tehnoloģija un biomateriālu ķīmija un tehnoloģija» un izvirzīta 
dalībai RTU plenārsēdē

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



141

RAIVIS EGLĪTIS
MATERIĀLU NANOTEHNOLOĢIJAS

Maģistra profesionālā studiju programma

raivis.benvolio.eglitis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,49

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2012.–2018. gads – dalība RTU studentu teātrī «Spēle»
2017. gads – dalība starptautiskajā teātra festivālā «2x2 Maija vakari»

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2016. gads – sāktas ķīniešu valodas mācības RTU līdz 2018. maijam
2018. gads – dalība starptautiskajā konferencē «BaltSilica 2018»
2017. gads – dalība starptautiskajā konferencē «MSAC 2017»
2017. gads – dalība starptautiskajā konfenrecē «FMNT 2017»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Grindex
biedrība «Happy Dance Studio»
UniCon Latvia

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – zinātniskā publikācija «Photocatalytically Active Cotton Fabrics Produced with 
Anatase Synthesized Using a Low-Temperature Sol-Gel Process»
2017. gads – zinātniskā publikācija «Comparison of Treatments of a Cotton Fabric Modified with 
a Low—temperature TiO2 Coating»
2018. gads – konferences tēzes «Low-temperature ZnO and CuxO-ZnO Heterostructure 
Formation on Glass and Fabric Substrates»
2018. gads – konferences tēzes «Low-temperature Copper Hydroxyl Acetate Hydrate and Zinc 
Hydroxyl Acetate Hydrate Nanostructure Formation»
2017. gads – konferences tēzes «The Treatment of Cotton Fabric Modified by Low-Temperature 
TiO2 Coating»

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



142

SINDIJA LAPČINSKA
ĶĪMIJAS TEHNOLOĢIJA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

sindija.lapcinska@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,55

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. un 2016. gads – dalība Zinātnieku nakts pasākumā Latvijas Organiskās sintēzes institūtā
2015. gads – dalība RTU SP rīkotajās piedzīvojumu orientēšanās sacensībās «Pazudušie»

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2017. gads – konference «10th Paul Walden Symposium on Organic Chemistry»
2016. gads – konference «Balticum Organicum Syntheticum»
2015. gads – konference «9th Paul Walden Symposium on Organic Chemistry»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Latvijas Organiskās sintēzes institūts
RTU MLĶF Organiskās ķīmijas tehnoloģijas institūts

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – ar izcilību iegūts maģistra grāds ķīmijas tehnoloģijā
2018. gads – ar izcilību aizstāvēts maģistra darbs «Metodoloģijas izstrāde dekahidrohinolīnu 
alkaloīdu totālajai sintēzei»
2017.–2018. gads – iegūta Emīlijas Gudrinieces un Alfrēda Ieviņa stipendija
2016. gads – ar izcilību aizstāvēts bakalaura darbs «Praktiska sintētiskā ceļa izstrāde 
gefirotoksīna totālajai sintēzei»
2014.–2016. gads – iegūta Gunāra un Renātes Duburu stipendija

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



143

SINTIJA TOMA
MATERIĀLU TEHNOLOĢIJA UN DIZAINS

Bakalaura profesionālā studiju programma

sintijatoma@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,46

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – Erasmus+ apmaiņas studijas Spānijā

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2018. gads – ETSY 2018 Marketing and SEO Mastery Course
2017. gads – Centro Picasso: spāņu valoda, A līmenis

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«Dream Sleep»
«Dizaina Krēsli»
«Labadruka»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – RTU DTI moduļveida izstāžu stendu izveidošana

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA 
UN AERONAUTIKAS 
FAKULTĀTE



145

ALEKSANDRA HROĻENKO
INŽENIERTEHNIKA, MEHĀNIKA UN MAŠĪNBŪVE

Maģistra akadēmiskā studiju programma

alexandra.hrolenko@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,51

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2012.–2016. gads – RMCE0 grupas vecākais
2018. gads – XXVI Vispārējie latviešu Dziesmu un XVI Deju svētki

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2017. gads – apgūts kurss Python

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

LEAX Baltix; TTS 
Atlas Dynamics
Mass Portal
Centre Composite

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2013. gads – Centre Composite prakses vieta / stipendija

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

ARTA AKURĀTERE-FREIBERGA
MEDICĪNAS INŽENIERIJA UN FIZIKA

Maģistra profesionālā studiju programma

arta.akuratere@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,00

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2012.–2014. gads – RTU MTAF izlaidumu vadītāja
2010. gads – starpfakultāšu erudītu konkursa «RTU Spice» dalībniece, iegūta 1. vieta
2009.–2014. gads – BINI balles organizatore
2009. gads – Rektora kausa izcīņā aerobikā dalībniece, iegūta 3. vieta, iegūts «RTU Grācija» 
tituls

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2014. gads – dalība Infekciju kontroles un sterilizācijas asociācijas un Latvijas Māsu asociācijas 
Operāciju māsu apvienības starpdisciplinārajā konferencē
2013. gads – dalība ERBE produktu speciālistu apmācību kursos

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

VSIA «Bērnu klīniskā universitātes slimnīca»
SIA «A.L.T.A.»



146

ARTŪRS DZENIS
AUTOMOBIĻU TRANSPORTS

Bakalaura profesionālā studiju programma

artursdzenis94@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 7,83

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014. gads – RTU svara bumbu celšanas komandas sastāvā piedalījos Latvijas čempionātā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

ELDO4
«RD Teh» mehāniķis

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Piecus semestrus saņemta RTU stipendija, vienreiz – vienreizējā stipendija

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

ATIS ANTONS
MEHATRONIKA

Bakalaura profesionālā studiju programma

antons.atis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,14

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2013. gads –- aktīva darbošanās studentu pašpārvaldē
2013.–2017. gads – MTAF pārstāvis rudens un pavasara sporta spēlēs «Ronīšos» un Rektora 
kausā

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2015. gads – iegūts A1 līmenis zviedru valodā
2016. gads – iegūts A2 līmenis zviedru valodā
2017. gads – dalība Solidworks meistarības seminārā
2017. gads – iegūta atmaksāta prakses vieta «TreeLTechnologies»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Valpro»
AS «Valmieras stikla šķiedra»
AS «Sidrabe»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2013. gads – iegūta budžeta vieta studiju programmā «Mehatronika»
2016. gads – apmaiņas studijas Zviedrijā, Linšēpingas Universitātē
2018. gads – diplomdarbs ar projekta daļu «Automātiska medus rāmju atvākojamā iekārta ar 
birstēm»



147

DAGNIJA GRĪNBERGA
MEDICĪNAS INŽENIERIJA UN FIZIKA

Maģistra profesionālā studiju programma

Dagnija.j@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,03

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2013.–2018. gads – aktīvi piedalījos MTAF studējošo pašpārvaldē pasākumu 
«Ekoorientēšanās», «Mehu stūre», «Zelta ola», «Nultā sesija» u. c. organizēšanā

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

Dalība dažādos institūta organizētos kursos

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Arbor Medical Korporācija

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

DIĀNA VIKTORIJA BROKA
MEDICĪNAS INŽENIERIJA UN FIZIKA

Bakalaura profesionālā studiju programma

dvbroka@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,90

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015. gads – RTU BEST Riga sacensības
2016. gads – SolidWoris 3D konkurs Ziemassvētku rotājumiem

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2017. gads – RTU zinātniskā konference

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RAKUS LOC fizikas tehniķe

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2013.–2017. gads – Vītolu fonda stipendija (Aivara Sluča)



148

EDGARS ŠĒNBERGS
MEHATRONIKA

Bakalaura profesionālā studiju programma

esenbergs216@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,48

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2018. gads – projekta «Euro palešu dēļu kraušanas procesa automatizācija» vadīšana
2017. gads – sadarbība un pieredzes apmaiņa «Pallet Machinery Group Inc», ASV
2017. gads – pieredzes apmaiņa «Automated Industrial Technologies Inc», ASV

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2016. gads – kurss «Droša darba vide un drošs darbs ar gāzēm un gāzu baloniem»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Niedrāji MR»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – diplomdarbs «Euro palešu dēļu izgatavošanas procesa automatizācija»

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

ILZE IEVIŅA
INŽENIERTEHNISKAIS DIZAINS

1. līmeņa (koledžas) studiju programma

ilze3101@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,14

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

RTU sporta izlase poverliftingā
2016. gads – ar panākumiem piedalījos sacensības spiešanā guļus un spēka trīscīņā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Tipogrāfija «Skaistak»
«Company NA»



149

INGA BERJOZKINA
DZELZCEĻA TRANSPORTS

Bakalaura profesionālā studiju programma

inga.berjozkina@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 7,02

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – SIA «Ldz Cargo» Torņakalna terminàla arodbiedrības priekšsēdētāja
2013.–2018. gads – RTU mācību grupas vecākā

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2018. gads – vidējā līmeņa vadītāju kursi
2018. gads – datu aizsardzības kursi
2016. gads – pirmās palīdzības kursi

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018. gads – paaugstinājums amatā SIA «Ldz Cargo» Torņakalna kravas terminālā
2018. gads – izvirzīta dzelzceļa apbalvojumam par labu darbu (apbalvošana 03.08.18.)

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

IVANS SAMOIĻENKO
DZELZCEĻA ELEKTROSISTĒMAS

Bakalaura profesionālā studiju programma

ivans.samoilenko@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,52

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2018. gads – apgūts kurss «Tehniskās ekspluatācijas noteikumi elektroteniskās saimniecības 
darbiniekiem»
2018. gads – apgūts kurss «Ugunsdrošība»
2018. gads – apgūts kurss «Rīcība nestandarta situācijās SCB ierīču ekspluatācijas remonta un 
bojājumu laikā»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Bolderājas kuģu remonta rūpnīca»
VAS «Latvijas Dzelzceļš»



150

KRISTAPS KIRŠFELDS
AUTOMOBIĻU TRANSPORTS

Bakalaura profesionālā studiju programma

kirsfelds@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 7,75

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – Vispārējo Latviešu dziesmu un Deju svētku dallībnieks

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2017. gads – apgūts kurss «Autocad»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«RD TEH»
«Rasmanis un Dankers»
«Mechanika Engineering»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – Erasmus apmaiņas studijas Dienviddānijas Universitātē

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

KRISTAPS ŠULCS
MAŠĪNU UN APARĀTU BŪVNIECĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

kristaps.sh@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,39

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2013. gads – dalība «‘Skola 2013» CAD/CAM programmēšanā
2014. gads –- dalība autosporta pasākumā «Mehu stūre»
2016. gads – autokluba «Low Happens» līdzdibinātājs
2016.–līdz šim brīdim – autokluba «Low Happens» sociālo tīklu administrators

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «UNDA»
SIA «Skonto Plan Ltd»
SIA «Baltrotors»
SIA «Polymold»
SIA «Scandivac»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2013.–2016. gads – iegūta RTU MTAF vienreizējā veicinošā stipendija
2018. gads – teicami aizstāvēts bakalaura darbs ar projekta daļu «Termoformēšanas iekārta 
polietilēna iepakojumu izgatavošanai»



151

LAURIS KAMARŪTS
AUTOMOBIĻU TRANSPORTS

Maģistra profesionālā studiju programma

lauris.kamaruts@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,68

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2010.–2011. gads – dalība IAC projektā «Skolas kā satelīti attīstības izglītībā»

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2016. gads – iegūts profesionālās kompetences sertifikāts kravas un pasažieru pārvadājumiem
2016. gads – dalība Rīgas Tehniskās universitātes 57. starptautiskajā zinātniskajā konferencē
2017. gads – dalība Rīgas Tehniskās universitātes 58. starptautiskajā zinātniskajā konferencē 
ar zinātnisko rakstu «Degvielas piedevas ietekmes uz degšanas procesu novērtējums CFR 
motorā»
2010. gads – iegūtas transportlīdzekļu vadīšanas apliecības B un C1 kategorijā
2018. gads – dalība Latvijas Autoinženieru asociācijas rīkotajā 22. konferencē ar zinātnisko 
rakstu «Dīzeļdegvielas piedevas ietekmes novērtējums uz degšanas procesu CFR motorā»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

AS «WESS»
SIA «BALTIC TAXI»
Ilggadējs darbs zemnieku saimniecībā

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – izcīnīta 2. vieta LAIA rīkotajā studentu zinātnisko darbu konkursā
2017.–2018. gads – maģistra darbā izstrādāts pētījums, analizējot dīzeļdegvielas piedevas 
ietekmi uz sadegšanas procesiem kompresijas aizdedzes motorā
2018. gads – turpināts zinātniskais darbs pie degvielas piedevas novērtēšanas un ar to 
saistītiem pētījumiem
2004.–2010. gads – vairākkārtēja dalība matemātikas, fizikas, ķīmijas un ekonomikas olimpiādēs

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



152

MILANA LOMAKINA
TRANSPORTA SISTĒMU INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

lomakinamilana@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 7,88

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014. gads – organizators «Mehu stūre 2015»
2014. gads – piedalīšanās MEHu pasākumos: «Pirmkursnieku nometne», «0. sesija», «Mehu 
ekspedīcija»

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2018. gads – online spāņu valodas kursi
2018. gads – Web Manuals kursi Zviedrijā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

MTAF studējošo pašpārvalde
Prakse un darbs «Air Baltic» 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – stipendija
2014. gads un 2018. gads – vienreizējā veicinošā stipendija

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



153

TOMS KUSIŅŠ
MEDICĪNAS INŽENIERIJA UN FIZIKA

Maģistra profesionālās studiju programma

kusins.toms@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,97

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – Latvijas Universitātes fonda SIA «Mikrotīkls» ziedojuma projekts «Inovatīvu 
metožu attīstīšana un ieviešana klīniskajā praksē ļaundabīgo audzēju diagnostikai un terapijai, 
izmantojot Latvijā ražotus molekulāri mērķētus radionuklīdus»

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2016. gads – EFOMP School of Medical Physics Experts in Nuclear Medicine – «Practical Aspects 
of Radiation Dosimetry in Targeted Radionuclide Medicine Therapy» (Prague, Czech Republic)
2016. gads – 29th Annual Congress of the European Association of Nuclear Medicine – 
EANM’16 (Barcelona, Spain)
2017. gads – Regional Train the trainers course for radiation protection officers of medical and 
industrial facilities (Athens, Greece)
2017. gads – SIRT Workshop – Y-90 Radioembolisation (Magdeburg, Germany)
2017. gads – Level 3 Interactive Course on Radiopharmacy GMP (Vienna, Austria)
2017. gads – 30th Annual Congress of the European Association of Nuclear Medicine – 
EANM’17 (Vienna, Austria)

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca» Latvijas Onkoloģijas centrs, Terapeitiskās 
radioloģijas un medicīnas fizikas klīnika, Medicīnas fizikas un dozimetrijas daļa
SIA «Kodolmedicīnas klīnika»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – publikācija «Radiofarmaceitiska preparāta Ga68 [Dota(Tyr3)oktreocīta], 
somatostatīna analoga, sintēzes procesa kvalitātes kontrole»
2018. gads – e-poster EANM’18 Personalized medicine: method of in vitro determination of 
receptor binding for Lu-177 radio-pharmaceuticals therapy efficacy estimation

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



154

VIKTORS FREIMANIS
AUTOMOBIĻU TRANSPORTS

Maģistra profesionālā studiju programma

freimanisv@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,65

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2014. gads –- dalība «Folkreiss» autosporta disciplīnā
2015. gads – 1. vieta ziemas amatieru autokrosā (Ugāle)
2013. gads – Latvijas čempions motošoseja sacensības (Scooter Racing 70)
2012. gads – Baltijas čempions motošoseja sacensības (Scooter Racing 70)
2012. gads – 1. vieta Mehu dienas sacensībās motociklu klasē

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2017. gads – dalība RTU 58. studentu zinātniski tehniskajā konferencē
2017. gads – iegūts profesionālās kompetences sertifikāts kravas/pasažieru
autopārvadājumiem
2013. gads – dalība BEST EBEC studentu konferencē Rīgā
2012. gads – Rīgas Tehniskas universitātes auditorijas balva par labāko prezentāciju 53. RTU 
studentu zinātniskā konferencē angļu valodā

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Manpower Latvia»
AS «Wess Motors»
SIA «AF-Motors»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2012. gads – iegūta RTU stipendiju fonda ikmēneša stipendija
2016. gads – teicami aizstāvēts bakalaura darbs «O2 kategorijas vienass piekabes automobiļa 
pārvadīšanai»; pēc projekta aprēķiniem un rasējumiem vienā eksemplārā uzkonstruēts 
piekabes modelis
2014. gads – dalība mācību materiāla izveidē kursā «Automobiļu motori»

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



RĪGAS BIZNESA 
SKOLA



156

ARTŪRS PIELĒNS-PELĒNS
UZŅĒMUMU UN ORGANIZĀCIJU VADĪŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

apielens@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,45

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – saistībā ar Eiropas Sociālā fonda projektu novadīts karjeras plānošanas un 
karjeras perspektīvas darbsemināri Rīgas Tehniskajā koledžā,
2013.–2018. gads – regulāras sociālās un ar bērnu izaugsmi saistītās aktivitātes Latvijas SOS 
bērnu ciematos
2013. gads – IKT nozares attīstības un nākotnes perspektīvas iespēju komunicēšana Latvijas 
skolās vecāko klašu skolēniem

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2017. gads – ICE Education Limited: Electricity trading and Risk management
2013. gads – Baltijas Datoru Akadēmija: ITIL Managing Accross the Lifecycle
2012. gads – Baltijas Datoru Akadēmija: ITIL Continual Service Improvement
2012. gads – Baltijas Datoru Akadēmija: ITIL Service Operation
2012. gads – Baltijas Datoru Akadēmija: ITIL Service Transition
2012. gads – Baltijas Datoru Akadēmija: ITIL Service Design
2012. gads –- Baltijas Datoru Akadēmija: ITIL Service Strategy

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA «Lattelecom»
AS «Latvenergo»
AS «Sadales Tīkls»
«ENERGY WORLDWIDE HOLDING LIMITED»
SIA «Baltijas Datoru Akadēmija»
Latvijas SOS Bērnu ciematu asociācija

RĪGAS BIZNESA SKOLA



157

BEĀTE ŠĪMANE
VADĪŠANA STARPTAUTISKOS UZŅĒMUMOS

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

beatesimane@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,15

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Iesaistīšanās Rīgas Biznesa Skolas studentu parlamenta Izglītības daļā
Dalība semināros, kursos, konferencēs

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«AirBaltic» prakse
Rīgas Biznesa Skolas studentu parlamenta īizglītības daļa
«Tele2 shared service center» prakse un darbs

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – Rīgas Biznesa skolas stipendija

RĪGAS BIZNESA SKOLA



158

ĒRIKS VĪTOLS
UZŅĒMUMU UN ORGANIZĀCIJU VADĪŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

eriks.vitols@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,30

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016. gads – konferences organizators «BIM FORUM RIGA 2016», popularizējot BIM un 
būvniecības digitalizāciju
2015., 2016., 2017., 2018. gads – vieslekcijas RTU, LLU, RCK, RBS, palīdzot mācībspēkiem un 
studentiem izprast BIM un digitālā būvniecības principus; 
2018. gads – ievadapmācību organizācija «Ievads LBMS (Location Based Management System) 
plānošanas metodoloģijā un tās izmantošanā būvdarbu plānošanā, analītikā un monitoringā»
2018. gads – apmācību organizēšana «Atvērtās BIM apmācības»
vairāki semināri, apmācības un tirgus izglītošanas aktivitātes ar mērķi palīdzēt būvniecības 
industrijai ieviest BIM un digitālās tehnoloģijas

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2015. gads – dalība «Global BIM Forum», Viļņa, Lietuva
2016. gads – dalība «BIM Conference», Londona, Lielbritānija
2016. gads – dalība «Global BIM Awards», Varšava, Polija
2017. gads – dalība «BIM World Munich», Minhene, Vācija
2018. gads – dalība ««BuildingSMART» Nordic chapter member meeting», Oslo, Norvēģija

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

«BIM Saluitons» – uzņēmuma vadītājs, līdzīpašnieks
«3D Dati» – uzņēmuma vadītājs, BIM menedžeris, līdzīpašnieks
«Evisol» – biznesa konsultatns, līdžipašnieks
«PICHE» – projekt direktors, valdes loceklis
«DEPO PROJEKTS» – inženieris
Rīgas 41. vidusskola – fizikas skolotājs

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Vieslekcijas universitātēs par BIM un būvniecības digitalizāciju
RTU stipendija par labām sekmēm (studējot RTU – būvinženieris)
Fizikas skolotājs
Pašreiz notiek dalība pie BIM ievadkursa izstrādes profesionālām skolām (sadarbībā ar LatBIM, 
Būvnieku apvienību)

RĪGAS BIZNESA SKOLA



159

JURIS BARKĀNS
UZŅĒMUMU UN ORGANIZĀCIJA VADĪŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

juris.barkans@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,10

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2007.–2018. gads – RTU Būvniecības inženierzinātņu fakultātes studentu pašpārvalde 
2008.–2013. gads – RTU BF domes loceklis
2009.–2011. gads – RTU Senāta un Akadēmiskās sapulces loceklis 
2014.–2015. gads – Rīgas Tehniskās universitātes Absolventu asociācijas valdes loceklis
2014.–2017. gads – Rīgas Bizensa skolas domes loceklis 
2015.–2018. gads – Būvniecības izglītības iniciatīvas grupas (BIIG) biedrs

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2007.–2010. gads – RTU SP saliedēšanās seminārs «Aktīva skola» 
2009.–2010.,2018. gads – RTU SP seminārs «SP Akadēmija»
2009.–2010. gads – RTU SP seminārs «Solis»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

RTU Studentu parlaments
SIA «RE&RE»
SIA «Bikernieku properties»
SIA «VPH Latvia»

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – teicami novērtēts kvalifikācijas darbs «Development of Company’s SIA «VPH 
Latvia» expansion strategy»
2013. gads – ļoti labi novērtēts kvalifikācijas darbs «Ternārās cementējošo materiālu sistēmas»

RĪGAS BIZNESA SKOLA



160

KĀRLIS KRAUKLIS
VADĪŠANA STARPTAUTISKOS UZŅĒMUMOS

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

krauklukarlis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,78

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017. gads – RBS Networking Dinner – pasākuma galvenais organizators
2017. gads – RBS Studentu apvienības Ārējo attiecību daļas pārstāvis
2016., 2017., 2018. gads – dalība Latvijas Basketbola Savienības Talantu Nedēļas pasākumos
2016. gads – RBS pārstāvis izstādē «Skola 2016», 
2016. gads – RBS pārstāvis RTU Karjeras dienā 

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2018. gads – dalība konferencē «Lattelecom RBS Thesis Challenge», prezentējos savu 
bakalaura darbu «Klientu pirkumu grozu analīze Circle K Latvia veikalos»
2018. gads – dalība atvērtajā lekcijā «Successful Career management»
2016. gads – dalība atvērtajā lekcijā «WHAT DOES IT TAKES TO BUILD A LARGE BUSINESS?»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Circle K Latvia

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – izstrādāts un ar vizcilu vērtējumu aizstāvēts bakalaura darbs «Klientu pirkumu 
grozu analīze Circle K Latvia veikalos» 
2015.–2018. gads – iegūta un noturēta Latvijas Basketbola savienības izcilības stipendija pilnas 
mācību maksas apmērā

RĪGAS BIZNESA SKOLA



161

MĀRTIŅŠ PJALKOVSKIS
UZŅĒMUMU UN ORGANIZĀCIJU VADĪŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

m.pjalkovskis@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,55

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2013. gads – darbs pie projekta «Latvijā studējošo saliedētības veicināšana un ārzemju 
studentu diskriminēšanas mazināšana» organizēšanas
2012. gads – darbs pie projekta «Ideju kauss 2012» organizēšanas
2012. gads – darbs Latvijas Studentu apvienības domē
2012. gads – darbs Rīgas Tehniskās universitātes Senātā
2012. gads – darbs biedrības «Rīgas Tehniskās universitātes Studentu parlaments» valdē

DALĪBA SEMINĀROS, KURSOS, KONFERENCĒS

2012. gads – dalība Latvijas Studentu apvienības seminārā «Līderu forums 2012»
2012. gads – dalība RTU Studentu parlamenta seminārā «Solis+»
2011. gads – dalība Latvijas Lauksaimniecības universitātes Ekonomikas fakultātes studentu 
zinātniskajā konferencē «Finanšu aktualitātes Latvijā un pasaulē»

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Swedbank
RTU Studentu parlaments

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gads – ar izcilību iegūts profesionālais maģistra grāds Uzņēmumu un organizāciju 
vadīšanā (Master of Business Administration) Rīgas Biznesa skolā
2014. gads – iegūts profesionālais bakalaura grāds Uzņēmējdarbībā un vadīšanā Rīgas 
Tehniskajā universitātē
2013. gads – Erasmus studijas Karaliskajā Tehnoloģiju institūtā (KTH Royal Institute of 
Technology) Zviedrijā
2012. gads – piešķirta veicinošā stipendija

RĪGAS BIZNESA SKOLA


	Arhitektūras 
fakultāte
	Būvniecības inženierzinātņu fakultāte
	Datorzinātnes un informācijas tehnoloģijas fakultāte
	Enerģētikas un elektrotehnikas fakultāte
	Elektronikas un telekomunikāciju fakultāte
	E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU UN HUMANITĀRO ZINĀTŅU FAKULTĀTE
	Inženierekonomikas un vadības fakultāte
	Materiālzinātnes un lietišķās ķīmijas fakultāte
	MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE
	Rīgas biznesa skola
	_GoBack

